
HER TÜRLÜ ZULÜM BUNLARDA 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Batı ve İsrail, kendileri için

dünyayı ateşe boğdular. İsrail’in
Gazze’de uyguladığı zulmü bile
insan hakları, demokrasi gibi diğer
tüm parıltılarla meşrulaştırmak için
kullananlar bunlar değil mi?" tepki-

sinde bulundu. Ay-
rıca Erdoğan,
"Çocuklarımızı
inancından, kültü-
ründen, ailesinden,
benliğinden, cinsi-
yetinden koparta-
rak küresel sapkın
akımların esiri
yapma çabalarını
boşa çıkaracağız"
dedi. I SAYFA 7

GÜNLÜK SiYASi GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

YIL: 20                      SAYI: 6008    FİYAT: 4 TL                     13 MART 2024 ÇARŞAMBA

Diş hekimi kadro sayısı açık-
landı. Sağlık Bakanlığı, 2024

yılının ilk defa ve yeniden atama
Diş Hekimi kadro sayısını 286 kişi
olarak duyurdu. SAHiM-SEN Baş-
kanı Özlem Akarken, “Atama bekle-
yen 20 bine yakın hekimimiz
bulunuyor. En az bin atama olur
diye öngörüyorduk. 286 kişinin ata-
ması şaka gibi.  Ağız Diş Sağlık

Merkezleri personel
yetersizliği ile be-
raber malzeme
yetersizliği yaşı-
yor. Vatandaşı-
mız da çözümü

özel kliniklerde
arıyor” dedi.
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Serhat ÖZTÜRK 

Sayfa 5

Çözülemeyen
köpek sorunu!

Nazlıcan MERT

Sayfa 4

ŞAKA GİBİ DİŞ 
HEKİMİ ATAMASI!

Koşuyolu Mahallesi, Lam-
bacı Sokak'ta bulunan bir

arsada 5 yıl önce başlayan inşaat,
temel kazısının tamamlanmasının
ardından durdu. Aradan geçen
zaman içerisinde, temel çukuru su
ile dolarak adeta göle döndü. Ha-
ritaları güncelleyen Google Maps

uygulamasında su dolu çukur göl
olarak algılandı. Sosyal medyada
gündem olan su dolu çukur drone
ile görüntülendi. Görüntülerde
kazı yapılan çukurun büyük bölü-
münün suyla dolduğu görülürken,
su motoruyla suyun tahliye edil-
meye başlandığı görüldü.
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Büyükçekmece Atatürk Mahallesi'nde 18 bağımsız bölüm-
den oluşan 4 katlı riskli bir yapı kentsel dönüşüm kapsa-

mında yıkıldı. Yıkıma katılan Hasan Akgün, İBB  Meclisi’ne
çok büyük sitemi olduğunu belirterek, “5 sene boyunca bu

halka hizmet etmediler. Bu halkın vermiş olduğu oyların
hakkını vermediler. 5 yıl boyunca bu halka eziyet ettiler. Bir
taraf hizmet beklerken bir taraf siyaset yaptı” dedi. I SAYFA 4

CUKUR ACIP 
BIRAKTILAR!

Fatih'te 2. Selim'in eşi Nurbanu Va-
lide Sultan tarafından 1582 yılında

Mimar Sinan'a yaptırılan Ayakapı Ha-
mamı, 2 milyon dolara satışa çıkarıldı.
Ana kapısı kum çuvallarıyla 1 aydır kapalı
olan ve çürümeye yüz tutan hamamı ye-
rinde inceleyen Tarihçi-Yazar Mehmet
Dilbaz, "Bu yapının acilen restore edilmesi
veya bir kültür merkezine dönüştürülmesi
gerekmektedir. Bu yapı tamir edilmezse en
fazla 20-25 yıl içerisinde çökecek ve bu
yapı çöktükten sonra ayağa kaldırma şan-
sınız olmayacak" açıklamasını yaptı. 
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1582 yılında Mimar Sinan'a yaptırılan Ayakapı Hamamı kaderine terk edildi. Tarihi 
hamama kum çuvallarıyla perdeleme yapıldı. Ayrıca çökme tehlikesi olduğu belirtildi

CUVALLADILAR!

Proje ve vaatlerini açıklayan CHP Bahçeliev-
ler Belediye Başkan Adayı Emine Gülizar

Emecan, “31 Mart'ta Bahçelievler'de değişimi sağla-
yacak ve Bahçelievler'e değer katacak projelerle hal-
kımıza hizmet getireceğiz. Projelerimiz kent ve insan
odaklı ihtiyaç öncelikli olacak. Iṡrafa son verecek
Bahçelievler’ e ihanet etmeyecegĭz” dedi. I SAYFA 5
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ASLA İHANET
ETMEYECEĞİZ!

Uzayın sınırsız 
keşfi

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı, İBB Spor Kulübü

Başkanı Fatih Keleş’in CHP İstan-
bul İl Başkanlığı’nda çekildiği öne
sürülen para sayma görüntüleriyle
ilgili soruşturma başlattı. Soruş-
turma hakkında ilk kez konuşan

İmamoğlu, “Kumpasla seçim kaza-
nacağını zanneden ve bu uğurda kul
hakkı yemekten de imtina etmeyenler
zannediyorlar ki Ekrem yılacak. 
Yılmaz. Sizi süründüre süründüre
yıldıracak, o bir avuç insanı; 
göreceksiniz” dedi. I SAYFA 9
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Bir süredir birlikte olan Birce Akalay ve Hakan
Kurtaş çifti, öğle saatlerinde ilk kez Bebek'te gö-

rüntülendi. Sarmaş dolaş sahilde yürüyüş yaparken gö-
rüntülenen çift, romantik anlarıyla dikkat çekti. Bir süre
sahil boyunca yürüyen ve keyifli anlar yaşayan sevgililer,
gazetecilerin sorularıyla karşılaştıklarında ise "Başka
zaman başka yerde konuşuruz. Sokakta konuşmayalım
teşekkürler" diyerek konuyu geçiştirdi.  I SAYFA 13
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Tüm dünyayı
ateşe boğdular!
ç

Bu düzenleme 
kaos çıkarır!

Sağlık Bakanı Fahrettin
Koca’nın sağlıkçıların farklı

alanlarda çalıştırmaya yönelik dü-
zenleme açıklamasına sağlık emekçi-
lerinden tepki geldi. “İstihdam
eksikliği ikameyle kapanmaz. Düzen-
leme bizi de halkı da öğütür” diyen
sağlıkçılar, “Bu düzenleme sağlık ala-
nını kaosa sürükler. Bırakın herkes
mesleğini icra etsin. Yeni ara formlar
icat etmeyin. OECD ortalamasına
göre yeterli düzeyde yeni atama
yapın” tepkisini gösterdi. I SAYFA 8
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Kadıköy'de bir arsada 5 yıl önce inşaat çalışması başladı. Kazı ve temel atma 
çalışmasının ardından inşaatta faaliyet durdu. İnşaat sahasına yağmurla birlikte
su doldu. Google Maps uygulaması ise su birikintisini göl olarak algıladı. Bu
durum sosyal medyada gündem oldu. Göle dönen çukur drone ile görüntülendi

GOOGLE MAPS GÖL ZANNETTİ
Su birikintisinin hoş bir gö-
rüntü olmadığını söyleyen

çevre sakinlerinden Gökhan Gönül-
taş, “Açıkçası böyle atıl kalması çok
hoş bir durum değil. Kadıköy'e ya-
kışmıyor. Yetkililerin buraya önem
vermesi gerekiyor" dedi. Arif
Özçam ise “Temelleri açıyorlar ve

bırakıyorlar. Kadıköy'de birçok
yerde var bu şekilde. Kim ne yapa-
caksa yapsın. İnsanlar için de çok
tehlikeli. Biliyorsunuz korumaları
çalıyorlar, çocuklar için büyük bir
tehlike ortaya çıkıyor" şeklinde ko-
nuştu. Başka bir çevre sakini de
suyun bir an önce çekilmesini istedi. 
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KİM NE YAPACAKSA YAPSIN!

ZANNEDIYORLAR KI ZANNEDIYORLAR KI ZANNEDIYORLAR KI ZANNEDIYORLAR KI ZANNEDIYORLAR KI ZANNEDIYORLAR KI 
EKREM YILACAK!
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IBB MECLISI 
EZIYET ETTI!

BEBEK’TE ÜÇ 
BEŞ TUR ATTI!

3. dönem için 
yolu açılabilir!

Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, Cumhurbaşkanı

Erdoğan'ın, 'Bu seçim benim
son seçimim' açıklamasına iliş-
kin, "Eğer Türkiye Büyük Millet
Meclisi (TBMM), Cumhurbaş-
kanının 2'nci döneminde seçim-
leri yenileme kararı alırsa 3'üncü
dönem için adaylık yolu açılır"
dedi. Tunç, CHP İstanbul İl
Başkanlığı'nda
çekildiği öne sü-
rülen para sayma
görüntüleriyle il-
gili soruşturmaya
ilişkin de "Görün-
tülerdeki kişilerle
ilgili ifadeler alın-
maya başlandı"
diye konuştu. 
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KARDEŞİ GÖĞSÜNE SAPLADI

İYİ Parti eski milletvekili, Yeni-
çağ gazetesenin imtiyaz sahibi

Ahmet Çelik, Bahçelievler’deki ofi-
sinde tartıştığı kardeşi Kemal Çelik
tarafından bıçaklandı. Göğsünden
bıçaklanan Ahmet Çelik Bakırköy
Dr. Sadi Konuk Eğitim Araştırma
Hastanesine sevk edildi. Burada po-
lise ifade veren Çelik, kendisini öz

kardeşi Kemal Çe-
lik’in bıçakladığını
söyledi. Şüpheli
Kemal Çelik,
evinde yakalandı.
Çelik'in olayda
kullandığını bıçak
da ele geçirilirken
alkollü olduğu ve
bileğinde kesik ol-
duğu belirtildi.

Eski milletvekili
ölümden döndü!
ç

NURSELİ AKSOY
KRİZE GİRDİ!

İddiaya göre, Sosyal
medya fenomeni Nurseli

Aksoy kedisini tedavi için Bey-
likdüzü'nde bir veterinere gö-
türdü. Çekilen videolarda ayağı
sargılı gözüken kedi, Aksoy’un
iddiasına göre yanlış tedavi uy-
gulanarak öldü. Haberi alan fe-
nomenin sinir krizi geçirdiği
anlar cep telefonu kamerasına
yansıdı. Olay yerine polislerin
gelmesi ile fenomen daha sonra
karakola giderek veteriner hak-
kında şikayetçi oldu. I SAYFA 3
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20-25 YIL İÇERİSİNDE ÇÖKEBİLİR

100 PROJE
AÇIKLADI

AK Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Mustafa Günaydın’ın
proje lansmanı ve belediye meclis üyesi tanıtımı gerçekleşti. Beylik-

düzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen lansmanda Günay-
dın, hayata geçirmeyi planladığı 100 projenin detaylarını anlattı. I SAYFA 5

çİlaç almak
oruca
engel mi? Sayfa 2

CHP Bahçelievler 
Belediye 

Başkan Adayı 
Emine Gülizar 
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H asta ve yaşlıların
Ramazan ayında
ilaçlarını aksatma-

maları gerektiğini söyleyen
Prof. Dr. Turgay Çelik, hasta ve yaşlı kişile-
rin Ramazanda ilaç kullanmamasının has-
talıkların alevlenmesine veya yeni
hastalıkların tetiklenmesine, tedavinin dur-
masına, hastalıkların tekrar başlamasına
yol açabileceğini ifade etti. 

Hastalığı uzatır

Yeditepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi
Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Turgay Çelik “Özellikle, yaşlılık, hami-
lelik ve emzirme gibi bazı özel sağlık du-
rumlarında ve hastalıkların iyileşme
dönemlerinde oruç tutma başka bir za-
mana ertelenebilir. Aksi durumda, orucun,
sağlık durumunu kötüleştirebileceği veya
hastalık dönemini uzatabileceği unutul-
mamalıdır” dedi.

İlacı saatinde alın 

Hekimlerin hastanın ilacını “vücutta has-
talığı tedavi edecek miktarda olmasını sağ-
layacak şekilde” yazdığını ifade eden Çelik,
şunları söyledi: “İlaç alım saatinin ertelen-
mesi, vücuttaki ilaç miktarını azaltır. Ra-
mazanda, özellikle kalp, şeker,
hipertansiyon, astım, tiroid, romatizma,
kanser, epilepsi gibi kronik hastalıkları
olan kişilerin ilaçlarını aksatmadan alma-
ları hayati önem taşır. Kronik hastalığa
bağlı sürekli ilaç kullanması gereken kişile-
rin, ilaç saatlerini değiştirirken mutlaka
doktorlarına danışması gerekir. Bu durum-
larda, öncelikle doktorunuzun sağlığınızın
oruç tutmaya müsait olup olmadığını or-

taya koyması gerekir. Doktorunuzun oruç
tutmanıza izin vermesi halinde, ilaç saat-
leri onun önerisine göre planlanmalı ve
sürdürülmelidir. Ayrıca, dengeli ve ölçülü
beslenmeye ve yeterli sıvı almaya da özen
gösterilmelidir.”

Doktorunuza danışın

“Eğer hastalığınız tedavi edildiyse, daha iyi
hale geldiyse, o zaman hekiminizle konuşa-
rak, sahurda ve iftarda ilaçlarınızı kullana-
rak orucunuzu tutabilirsiniz” diyen Çelik,
şunları kaydetti: “Ancak oruç tutmak hasta-
lığı artırıyorsa ve farklı hastalık belirtileri
göstermeye başladıysa, kesinlikle oruç tut-
mayı ertelemek veya bırakmak gerekir.
Günde 2 veya 3 defa alınan ilaçlarla süren
tedavilerde, bunların yerini değiştirmek
mümkün olmadığı için orucu bırakmak ge-
rekir. İlaçlar belirli saatlerde, belirli aralık-
larla alınmak zorundadır. Gün içinde alınan
ilaç varsa veya sıkıntılar ortaya çıkmaya
başladığında alınan ilaçlar varsa, o zaman
oruç kesinlikle ertelenmeli veya bırakılmalı-
dır. Her şeye rağmen oruç tutma isteği var
ise hekim kontrolünde hastalık durumu ve
ilaç dozajı gözden geçirildikten sonra oruca
başlanmalıdır.”

Bebek gelişimine zarar veriyor

Hamileler ve emzirenlerin oruç tutmasına
ilişkin de uyarılarda bulunan Prof. Dr.
Çelik, “Hamileyseniz veya emziriyorsanız
oruç tutmamalısınız. Oruç tutmayı doğum
sonrasına veya emzirme dönemi sonrasına
erteleyebilirsiniz. Çocuk ve kendisi için an-
nenin, iyi ve gıda değeri yüksek besinleri al-
ması ve su tüketmesi gerekir. Hamilelerin
oruç tutmasının, bebek gelişimi üzerinde

ciddi sağlık sorunları oluşturduğu değerlen-
dirilmektedir. Anne-bebek sağlığı ve gelişimi
için bu dönemlerde oruç mutlaka ertelen-
melidir” ifadelerini kullandı. Yine de oruç
tutmayı tercih edenler için de önerilerde bu-
lunan Çelik, şöyle devam etti: “Doktor
kontrolünde güneş batımı ile doğumu ara-
sında gıda değeri yüksek yemek ve yeterli
içecek almaya çok özen gösterilmesi gerekir.
Özellikle, oruçlu dönemde aşırı fiziksel akti-

vitelerden uzak durmaya özen gösterilmeli-
dir. Bu dönemde bebek hareketlerinde
azalma, baş dönmesi, yorgunluk, bulantı
veya kusma belirtileri gözlendiğinde oruç
bırakılmalı ve hemen hekim kontrolü ve
desteğine geçilmelidir. Bu arada hamilelik
döneminde zaten iyi beslenme alışkanlıkla-
rının sürdürülmesine özen gösterilmeli ve
gerekirse ilgili uzman hekimlerden yardım
alınmalıdır.”

DünYa Sağlık Örgütü, günlük tuz tüke-
timini 5 gramla sınırlarken, araştırma-
lar ülkemizde bu miktarın 18-20 grama

kadar yükseldiğini gösteriyor. aşırı tuz tüketimi-
nin sağlığı her açıdan olumsuz etkilediğini be-
lirten İç hastalıkları uzmanı Prof. Dr. Osman
erk, bu alışkanlığın yol açtığı tehlikeli sonuçları
ve tuzu azaltma yollarını şöyle açıkladı:

En çok hangi gıdalarda bulunur?

Dünyadaki tuz üretiminin yüzde 93 kadarı en-
düstride yani plastik, soda ve temizlik sektö-
ründe (deterjanlar, yumuşatıcılar, cilalar)
kullanılmaktadır. endüstri dışında işlenmiş gı-
dalarda da bol miktarda tuz bulunur. ülkemizde
tuz tüketimi çok fazladır. Çünkü yiyeceklere ek-
lediğimiz tuz dışında başta ekmek olmak üzere
konserve, bulyon, peynir, hazır ayran, domates
suyu, sos, işlenmiş et ürünleri, işlenmiş kuruye-
miş, cips, kraker, asitli içecek ve restoran ye-
meği gibi pek çok hazır gıda çok fazla tuz içerir.
Fast food olarak tabir edilen hazır gıdalar da
tuz deposudur. Bu tür beslenme tarzı da far-
kında olmadan vücudumuzun aşırı tuz yüklen-
mesine neden olur.

Hangi hastalıklara yol açar?

Fazla tuz tüketimi hipertansiyon, böbrek yet-
mezliği, şişmanlık, eklem ağrısı, kalp yetmezliği,
inme (felç), mide kanseri, kemik erimesi, mul-
tiple Skleroz aktivasyonu ve katarakt gibi has-
talıklara yol açar. Birçok çalışmada mide ve
böbrek kanseriyle aşırı tuz tüketimi arasında
pozitif bir ilişki saptanmıştır. midede özellikle
helicobacter Pylori’nin (mide mikrobu) neden
olduğu mide kanserlerinde tuz tüketiminin
önemli rolü bulunmaktadır. aşırı tuz tüketimi
kemik erimesinin önemli nedenleri arasındadır.
tüketilen tuz miktarı ile obezite arasında da pa-
ralel bir ilişki vardır. Günde 10 gramdan fazla
tuz tüketenler, az tüketenlere göre daha kilolu-
dur. Fazla tuz tüketildiğinde vücut sıvı tutar. Bu
durum da eklem ağrılarına neden olur. Bebeklik
ve çocuk çağında tuzun sınırlandırılması erişkin
dönem hipertansiyon riskini azaltır. Dolayısıyla
8-18 gram olan tuz tüketiminin 5-6 grama dü-
şürülmesiyle en az 5 milyon kişinin hayatının
kurtarılabileceği hesaplanmaktadır.

Kaynağı ne olursa olsun hepsi aynıdır

hangi tuz çeşidi olursa olsun, içeriğindeki sod-
yum miktarı hemen hemen aynıdır. İçerdikleri
minerallere bakarak bir tuzu diğerine tercih et-
meye gerek yoktur. tuz çeşitlerinden kaya ve
himalaya tuzlarında çok az mineral bulunur.
tuzlar mineral kaynağı olarak tercih edilecek
bir besin değildir. Günümüzde tuz çoğunlukla
gıdalarda koruyucu olarak kullanılmaktadır
fakat gıdaların saklanması için artık buzdolabı
ve derin dondurucular bulunduğundan tuza da
fazla gerek kalmamıştır. tuzsuz hayat düşünü-
lemez fakat ihtiyaç duyduğumuz sodyum doğal
gıdalarda günlük ihtiyaca yetecek kadar bulun-
maktadır. Günümüzde Brezilya’da yaşayan Ya-
nomamo yerlileri günde 100 mg’dan daha az
tuz tüketir, kan basınçları 100/60 mmhg civa-
rındadır ve bu toplulukta hipertansiyon görül-
memektedir. Burak BİrerDİnÇ

NEŞE 
MERT

haBer

UZMANLAR, içeriği bilinmeyen
rastgele otların, çöplerin veya ka-
bukların kaynatılıp hastalık teda-

visinde kullanılmasının çok riskli bir
uygulama olduğunu vurguladı. Türk Böb-
rek Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve Nefro-
loji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Şükrü Sever,
“Bunlar doğaldır, yan etkisi yoktur şeklin-
deki önyargı geçersiz. Pek çok ilaç bitkiler-
den elde ediliyor. Ama bu ilaçlar için bitkiler
önce saflaştırılıyor, toksisite çalışmaları ya-
pılıyor, kimyasal içerikleri saptanıyor, doz-
ları standardize ediliyor, hayvan çalışmaları
yapılıyor vs, kısaca çok uzun bir süreçten
geçiyor" dedi.

Böbrekler risk altına girer

Vücudumuzdaki zehirleri “süzme" görevi-
nin iki organda olduğuna işaret eden Prof.
Dr. Sever, “Bu organlar toksik maddeleri
detoksifiye ediyor, yani zehirsiz hale getirip
vücut dışına atıyor. Bunlardan biri karaci-
ğer, diğeri böbrek. İskelet kasına bir daki-
kada 4 mililitre kan giderken beyne 50
mililitre, karaciğere 95 mililitre, böbreğe ise
tam 360 mililitre kan gidiyor. Yani kalbin

atımının büyük bir bölümünü böbrekler alı-
yor. Bu da çok fazla kan almak, çok fazla
toksinle karşılaşmak demek. Bu nedenle
böbreklerin riski çok çok daha yüksek. O
nedenle komşular tarif etti, tavsiye verdi
diye ne olduğu bilinmeyen yaprakların vs
kaynatılıp ilaç niyetine içilmesi hiç masum
değil. bu şekilde çok hasta yatırıyoruz akut
böbrek yetersizlikleri saptadığımız" diye ko-
nuştu.

Ot hastalığına dikkat edin

Çin ot nefropatisi hastalığını özellikle vur-

gulayan Prof. Dr. Sever, ülkemizde en sık
Trakya yöresinde rastlandığı için Balkan
nefropatisi olarak da adlandırılan bu has-
talığın özellikle zayıflama çaylarında kulla-
nıldığı bilinen bazı bitkilerin içeriğindeki
“aristoloşik asitöten kaynaklandığını an-
lattı. Aristoşilik asit, lohusa otu, zeravent,
kabakulak otu, yılan kökü, kurtluca gibi
bitkilerde bulunuyor ve diyaliz gerektirecek
kadar ciddi böbrek yetmezliğine neden
olabiliyor. Prof. Dr. Sever, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Çin ot böbrek hastalığı denilen
özel bir problem var. Buna yol açan
madde de biliniyor. Aristo cholic asit asit.
Bu olay özellikle Balkanlar’da da çok sık
görülüyor. Tuna Nehri kıyısında ki bizde
de Trakya yöresinde var. Balkan nefropa-
tisi ya da Balkan böbrek hastalığı dediği-
miz bir tabloya yol açtığı saptanmış bu
maddenin. Çiçekli pek çok bitkide bu
maddenin olduğunu görebiliyoruz. Ora-
daki asıl problem akut böbrek yetersizli-
ğinden ziyade, kronik, sinsi ilerleyen
böbrek yetmezliği. Bu hastalarda böbrek
nakillerinin yapılmak zorunda kalındığını,
kronik diyalize gittiğini biliyoruz. Ayrıca bu

madde idrar yolu kanserlerine de yol açıyor.”

Her otu ağrı kesici zannetmeyin!

Halk arasında ağrı gidermek için sıkça baş-
vurulan yaprak türlerinin başında çınar ya
da söğüt yaprağı geliyor. Prof. Dr. Sever, di-
rekt ağaçtan toplayıp kaynatarak içildiğine
de şahit olduklarını anlatarak bunun tehli-
kelerine ise şöyle değinerek sözlerini nokta-
ladı: “Bunları aktarlardan da almadan
bahçeden toplayıp kaynatıp ekstraktını, su-
yunu içiyorlar. Sürekli olarak içen bir grup
var. Biz çınar yaprağına bağlı akut böbrek
yetersizliği ile hastalar yatırdık geçtiğimiz
yıllarda. Söğüt ağacının yaprakları ve ka-
bukları da çok toksik. Aspirinin temel mad-
desine çok benzeyen bir madde var içinde
salisilik asit. Ama böbrekte büyük hasar ya-
ratıyor. Bana bir nefrolog olarak ‘Aktardan
şu otu aldım, acaba zararı dokunur mu?’
dediklerinde ‘Bilmem’ diyorum. Çünkü
bunun yanıtını vermek o kadar kolay değil.
O yaprağın vs içindeki bütün kimyasalları
incelemiş olmak, bilmek ve bunların her bi-
rinin böbreklerde zararlı olup olmayacağını
saptamak lazım ki bu da kolay değil.”

Bu şikayetler varsa
mutlaka doktora git
Oruç tutarken açlık nede-
niyle rahatsızlık hissedile-
bileceğini ancak bazı
durumların hastalık belirtisi
olabileceğini belirten Prof.
Dr. Çelik, şu durumlarda
doktora başvurulması ge-
rektiğini kaydetti:İstira-
hatle azalmayan yorgunluk,
baş dönmesi varsa, düşük
tansiyona bağlı olabilir.Bu-
lantı, baş dönmesi ve
odaklanma sorunu varsa,
susuz kalmaya veya ve az
sıvı alımına bağlı
olabilir.ramazan’da az sıvı
alımına bağlı böbrek taşı
oluşma riski ve belirtileri
artabilir.Oruç sırasında ka-
bızlık, kötü sindirim ve

mide ekşimesi gibi belirti-
lerle sık olarak karşılaşılır.
Bunların sıklığını azaltmak
için sağlıklı ve doğru bes-
lenme gerekir.Çoğu kişi
oruç tutarken baş ağrısı ve
migren gibi belirtilerin ol-
duğunu belirtir: Bu belirti-
lerin geçmemesi ve

artması halinde doktora
başvurulmalı.Oruç sıra-
sında aşırı spor ve fiziksel
aktiviteden uzak durmak
gerekir. Buna rağmen, 
spor yapılması gerekli ise
günün sonunda hafif 
spor yapılması tavsiye 
edilir.

Her bulduğunuz ota sarılmayın!

Günde ne
kadar tuz
Günlük alınması gereken tuz miktarının 5
gram yani bir çay kaşığı kadar olması
gerekiyor. Ancak ülkemizde bu ölçünün 3 katı
kadar tuz tüketildiğine dikkat çeken Prof. Dr.
Erk, “Çünkü özellikle hazır ve paketli gıda
tüketimi arttıkça tuz alımı da artıyor. Bu durum
da hastalıklara davetiye çıkarıyor’’ dedi

ILAC ALMAK 
ORUCA ENGEL MI?

Prof.
Dr. Turgay Çelik,

Ramazan'da hasta ve
yaşlıların ilaçlarını ihmal 

etmemesi gerektiğini söyledi.
Prof. Dr. Çelik, oruç tutmak

isteyen hamileleri de
uyardı

Aktarlardan alınarak kontrolsüzce temin edilen bitkisel ürünler, kronik böbrek yetmezliğinden, kansere kadar pek çok tehlike saçıyor Google’a 
bakmayalım demeyin!

Yumurtalık kanseri hastalıkla müca-
dele eden kadınların, bir uzmana baş-
vurmadan önce 360 gün boyunca kilo

kaybı, mesane sorunları ve şişkinlik gibi semp-
tomları araştırdığı ortaya çıktı.Google ayrıca,
pratisyen hekime sevk edilmeden dört ay önce-
sine kadar idrarla ilgili semptom aramalarında
(kanserin önemli bir uyarı işareti) bir artış
gördü. Pelvik ağrı da görünüşte 70 gün önce-
den ortaya çıktı. 235 kadının Google arama
geçmişini izleyen ımperial College london araş-
tırmacıları, hastalara uzun süredir semptomla-
rını Google'da aramamaları tavsiye edilmesine
rağmen, verilerin sağlık ve hastalık tarama-
sında "muazzam bir potansiyel sunduğunu"
iddia etti.Baş yazar Dr. Jennifer Barcroft, "So-
nuçlarımız, koşulların nasıl mevcut olduğunu
anlamak için arama motoru verilerini kullanma-
nın mümkün olduğunu ve bunun erken hastalık
tespitinde kullanılabileceğini gösteriyor." "İnter-
netin dünya çapında yaygın kullanımı göz
önüne alındığında, çevrimiçi arama verileri sağ-
lık ve hastalık taraması açısından muazzam bir
potansiyel sunuyor." dedi. aa



Olay, dün gece 01.00 sıralarında
Veysel Karani Mahallesi, Bahariye
Sokak’ta meydana geldi. İddiaya

göre; 3 katli binanın birinci katında oturan
Deniz ve Duygu Can çifti arasında tartışma
çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine Deniz
Can, 14 yaşındaki kızının gözü önünde ya-
nında bulunan silahla eşi Duygu Can’a ateş
etti. Başından yaralanan kadın, kanlar içeri-

sinde yere yığıldı. Daha sonra Deniz Can aynı
silah ile intihar girişiminde bulundu. Silah ses-
lerini duyan binadakiler durumu polis ve sağlık
ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri başından vurulan Duygu Can’ın olay
yerinde hayatını kaybettiğini tespit etti. İntihar
girişiminde bulunarak ağır yaralanan Deniz
Can ise ambulansla hastaneye kaldırıldı. Has-
taneye kaldırılan Can'ın yoğun bakıma alındığı

ve hayati tehlikesi devam ettiği öğrenildi. 

2 kız çocukları var

Evde yapılan incelemelerde, 1 adet ruhsatsız ta-
banca ve 1 adet fişek ele geçirildi. Öte yandan
Duygu Can ile evli olan Deniz Can’ın tekstil
işiyle uğraştığı, 14 ve 4 yaşlarında kızlarının ol-
duğu öğrenilirken, çift arasında uzun süredir
şiddetli geçimsizlik olduğu öğrenildi. DHA

KeşKe böyle bir haber hiç olmasaydı!
Sancaktepe'de aralarında uzun süredir anlaşmazlık bulunan Deniz Can ile eşi Duygu Can arasında
çıkan tartışma cinayetle sonuçlandı. Deniz Can, 14 yaşındaki kızının gözü önünde eşine kurşun
yağdırdı. Duygu Can olay yerinde hayatını kaybederken Deniz Can intihar girişiminde bulundu

yangın, saat 16.00 sıralarında henüz belirle-
nemeyen bir nedenle Mimar Sinan Mahalle-
si'nde bulunan ve içinde seramik

malzemelerin bulunduğu bir depoda çıktı. İhbar üzerine
olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Yangın
kısa sürede büyüdü. Depodan yükselen dumanlar gök-
yüzünü kapladı. Kısa sürede bölgeye gelen itfaiye ekip-
leri yangına müdahale etti. Depo çalışanları da itfaiye
ekiplerine yardım etti. Yangın itfaiye ekiplerinin yaklaşık
1 buçuk saat süren çalışmasının ardından söndürüldü.
Yangında ölen yada yaralanan olmadı. Depo yangının
ardından havadan görüntülendi. Fabrikada çalışan bir
kişi, "Biz fabrikada çalışıyorduk. Dumanları gördük.
Kendi yerimiz olduğunu bilmiyorduk aslında. Geldiği-
mizde çok hızlı şekilde yayılmış. Depo olarak kullanılı-
yordu. Banyo aksesuarları vardı" dedi. DHA

Bakırköy'de üst geçide çarpan TIR, otomobilin üzerine devrildi. Otomobilde bulunan 1'i çocuk 
4 kişi hayatını kaybetti. 4 kişilik ailenin iftar yemeği için sosyal tesislere gittiği öğrenildi

Neyse ki kimseye
bir şey olmadı!
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K aza, saat 18.45 sıralarında
Yeşilyurt Mahallesi Rauf
Orbay Caddesi'nde mey-

dana geldi. 34 ER 260 plakalı kağıt
malzeme yüklü TIR, Marmaray
Geçidi'ne çarparak yanında bulu-
nan 34 TY 3045 plakalı otomobilin
üzerine devrildi. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. İftara gittikleri ve aynı
aileden oldukları öğrenilen 4 kişi
otomobilde sıkıştı. İtfaiye ekipleri
tarafından sıkıştıkları yerden çıkarı-
lan Recep Aytekin(45), Güler Ru-
kiye Aytekin (70), Sultan Aytekin
(45) ve 17 yaşındaki Merve Ayte-

kin'in hayatlarını kaybettiği belir-
lendi. Aytekin ailesinin iftar için
sosyal tesislere gittikleri sırada kaza
yaptıkları öğrenildi.

Valilik açıklama yaptı 

4 kişinin hayatını kaybettiği kaza ile
ilgili İstanbul Valiliği'nden açıklama
yapıldı. Açıklamada, "Saat 18.45 sı-
ralarında Bakırköy Yeşilyurt Hava
Harp Okulu önündeki Havuzlu
Kavşağı alt geçidinde devrilen kam-
yonun altında kalan otomobilde
bulunan 4 kişi hayatını kaybetmiş-
tir. Olayla ilgili soruşturma başlatıl-
mıştır" denildi.DHA

KORKUNC KAZA
4 ölü!

Tuzla'da seramik malzemelerin bulunduğu
depoda çıkan yangın kısa sürede büyüdü.
Yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken,
olayda ölen ya da  yaralanan olmadı

Kedİsİ öldü
kriz gecirdi
Sosyal medya fenomeni Nurseli Aksoy, 
kedisini tedavi için Beylikdüzü’nde bir 
veterinere götürdü. Tedavi sırasında kedi 
ölünce sinir krizleri geçiren Aksoy, polis
merkezine giderek veterinerden şikayetçi oldu

İddİaya göre, Sosyal medya fenomeni
Nurseli Aksoy kedisini tedavi için Bey-
likdüzü Adnan Kahveci Mahallesi’nde

bir veterinere götürdü. Çekilen videolarda ayağı
sargılı gözüken kedi Aksoy’un iddiasına göre yan-
lış tedavi uygulanarak öldü. Haberi alan fenomen
sinir krizi geçirdiği anlar cep telefonu kamerasına
yansıdı. Olay yerine polislerin gelmesi ile fenomen
daha sonra karakola giderek veteriner hakkında
şikayetçi oldu.

O veteriner kapatılmalı

Aksoy, çektiği videoda “Yanlış tedavi uyguladınız,
öldürdünüz kedimi. Ama müfettiş gelecek, hayvan
hakları derneği konu ile ilgili herkese ulaşacağım.
Oranın kapanması için videoları her yere ulaştıra-
cağım. Onların ceza alması için ne kadar avuka-
tım varsa hepsi devreye girecek. O veterinerin
kapanması için elimden gelen her şeyi yapaca-
ğım” dedi. DHA

zehir tacirlerine
ağır darbe
Maltepe’de bir adrese düzenlenen uyuşturucu 
operasyonunda gözaltına alınan 3 şüpheliden 1’i tutuklandı

Maltepe İlçe Emniyet
Müdürlüğü görevlileri,
narkotik suçlarının önlen-

mesi ve şüphelilerinin yakalanmasına
yönelik çalışmalarını sürdürüyor.
Ekipler, saha araştırmaları netice-
sinde suç organizasyonlarının deşifre
edilmesine yönelik incelemelerde,
Cevizli Mahallesinde bulunan bir
adreste narkotik madde imalatı ya-
pıldığı şüphesi üzerine 9 Mart tari-
hinde adrese operasyon düzenledi.
Gerçekleştirilen operasyonda E.M.,
E.Y. ve O.A. isimli şüpheliler yakala-
narak gözaltına alındı. Yapılan ara-

mada; parçalar halinde 651 gram
marihuana maddesi, 1 adet hassas
terazi, 4 paket kapalı şeffaf paket, 3
adet cep telefonu, 87 bin 800 TL,
300 dolar nakit para ele geçirildi.

Cezaevine gönderildi

Konu ile ilgili yakalanan E.Y. 
isimli emniyetten serbest bırakılırken,
adliyeye sevk edilen O.A. hakkında
adli kontrol hükümleri uygulandı.
Şüpheli E.M. ise “Uyuşturucu 
veya Uyarıcı Madde Ticareti” 
suçundan tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA

Kaza, saat 15.30 sıralarında TEM Bağlantı
Yolu, Sabiha Gökçen Havalimanı istikame-
tinde meydana geldi. Ahmet Kaya'nın kullan-

dığı 16 TB 847 plakalı beton mikseri, şoförünün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi nedeniyle devrildi.
Araçta sıkışan Ahmet Kaya, vatandaşlar tarafından çı-
karıldı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Kaya, sağlık ekipleri tarafından olay yerinde
yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. DHA

Pendik'te beton
mikseri devrildi
Pendik TEM Bağlantı Yolu'nda şoförünün 
direksiyon hakimiyetini kaybettiği beton 
mikseri devrildi. Araçta sıkışan sürücü 
diğer araç sürücüleri tarafından çıkarıldı

İstanbul’da Ramazan ayının gelmesiyle
trafik çilesi ikiye katlandı. Özellikle iftar
saatinde artan trafik, sürücüler arasında ge-

rilime neden oldu. E-5 Karayolu Esenyurt-Beylikdüzü
yol ayrımında iftara dakikalar kala trafikte kalan sürü-
cüler arasında yol verme kavgası çıktı. Arabasından
bıçakla inen şahsa diğer sürücü çekiç ile karşılık verdi.
Çekiçle aracından inen sürücü, diğer şahsı tekmeledi.
Kavga, diğer sürücülerin araya girmesiyle büyümeden
sonlandı. Kavga anı ise cep telefonu kamerası ile gö-
rüntülendi. DHA

Yol ortasında
bıçaklı kavga
Beylikdüzü E-5 Karayolu’nda iftar
saatinde trafikte kalan sürücüler arasında
bıçaklı çekiçli kavga çıktı. Kavga anı cep
telefonu kamerasına yansıdı

kavgadan çok
savaş gibi!
Esenyurt’ta aralarında husumet bulunan iki grup arasında
çıkan bıçaklı kavgada 1 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı

Edinilen bilgiye
göre, Esenyurt
Cumhurriyet Mey-

danı’nda aralarında husumet
bulunan iki grup arasında tar-
tışma çıktı. Kısa sürede büyü-
yen tartışma bıçaklı kavgaya
dönüştü. Tarafların birbirini ko-
valadığı kavgada 4 kişi bıçakla

yaralandı. İhbar üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Yaralılara ilk mü-
dahaleyi olay yerinde yapan
sağlık ekipleri, daha sonra
hastaneye kaldırdı. Hastanede
yapılan tüm müdahalelere rağ-
men yaralılardan Davut Ç. kur-
tarılamadı. DHA

Trafik kazası 1 can aldı
İstanbul’un Pendik ilçesi Kaynarca E-5 karayolunda Tuzla istikametinde, kontrolden çıkan motosiklet kamyonete
arkadan vurdu. Çarpmanın etkisiyle kamyonetin altında sıkışan motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti

Kaza, saat 21.00 sularında Pendik Tuzla
istikameti E-5 karayolunda meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, Mustafa Ars-

lan kontrolündeki 34 VDG 23 plakalı kamyonet kara-
yolunda sağ şeritte aracı arızalandığı için durdu. Erol
Gök kontrolündeki 34 GSE 464
plakalı motosiklet ise sürüş haki-
miyeti kaybederek sağ şeritte
duran kamyonete arkadan çarptı
ve çarpmanın etkisi ile motosik-
let sürücüsü kamyonet altında sı-
kışarak olay yerinde hayatını

kaybetti. Kazayı gören vatandaşların 112 Acil Çağrı
Merkezi’ni araması üzerine olay yerine sağlık, polis
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Olay yerine ulaşan sağ-
lık ekipleri motosiklet sürücüsünün hayatını kaybetti-
ğini belirlediler. Olay sonrasında motosiklet

sürücüsünün cansız bedeni morga
götürüldü. Polis ekipleri ve olay
yeri inceleme ekipleri olayda, tra-
fiği kapatarak güvenlik tedbirlerini
uyguladı ve kaza hakkında ince-
leme başlattı. Olay sonrasında tra-
fik normal akışına döndü. DHA
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BAKIRKÖY Belediyesi’nin son
meclis toplantısından oy birliği
ile geçerek İBB’ye gönderilen

binlik planların içeriği belli oldu. Konuyla
ilgili Damga'ya konuşan AK Partili Halit
Cebeci, Meclisten oy birliği ile geçen mad-
deler hakkında merak edilenleri cevapladı.
Yapılan binlik planlarda, ada bazında bin
metrekareyi tamamlaması mümkün ol-
mayan alanlarda tüm binaların tevhid
edilmesi ve otopark problemini kendi al-
tında çözülmesi şartıyla bin metrekare
şartı aranmayacağını söyleyen Halit Ce-
beci, “Yenilenecek binanın etrafında yıkıla-
rak parsele katılması mümkün olmayan
tescilli bina yahut, 2018 deprem yönetme-
liğinden sonra yapılmış bina varsa ve yine
bin metre şartını tamamlanması mümkün
değilse dönüşümün önünde engel olma-

ması için burada da bin metrekare şartı
aranmayacak” dedi. 

Bir nevi plan notu

Yeşilyurt, Yeşilköy ve Florya’nın İBB’ye
gönderilen binlik planlarının detayı hak-
kında da bilgi veren Cebeci, “Çatı piyesle-
rinin bağımsız bölüm olarak
ruhsatlandırılması, vatandaşın da +1 kat
talebine cevap verilmesi amacıyla oy bir-
liği ile planları yaptık. Bu mahallelerin
henüz 5 binlik planları yapılmadı. Bizim
buradan gönderdiğimiz de aslında bir nevi
plan notudur. İBB, ‘5 binlik planları yapıl-
madan binlik planları neye göre yaptınız’
diyerek ret verebilir, yahut 5 binlik planları
yaparken bu önerimizi dikkate alarak
planlamaya gidebilir” dedi. Bakırköy Bele-
diye Binası’nın bulunduğu alanın da Sul-

tan Murat Vakfı’na ait çıktığını, depreme
dayanıksızlığı nedeniyle de yıkılacağını
söyleyen Cebeci, vakıf alanının da mey-
dan projesine dahil edileceğini belirtti. Be-
lediye binasında bulunan eşyaların da
STK’lara bağışlandığını ve meclise gelen
karara da hep birlikte onay verdiklerini
söyleyen Cebeci, Bülent Kerimoğlu’nun
giderayak meclisten aldığı bazı yetkileri de
iade ettiğini söyledi. SELVİ SARITAÇ

5 yılda ilk kez!

B eklenen İstanbul depremi öncesi
kentsel dönüşüm çalışmalarını
sürdüren Büyükçekmece Beledi-

yesi, deprem riski taşıyan yapıları kentsel
dönüşüm projesi kapsamında yıkmaya
devam ediyor. Bugüne kadar 50 binden
fazla konutun kentsel dönüşüm kapsa-
mında yıkılarak yenilendiği Büyükçekme-
ce’de Atatürk Mahallesi’ndeki 18
bağımsız bölümden oluşan 4 katlı riskli
yapıların yıkımı belediye, vatandaş iş birli-
ğiyle gerçekleşti. Yıkımı takip eden  Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan Akgün, kentsel
dönüşüm çalışmalarının hız kesmeden
sürdürüldüğünü belirterek, “Her gün
beşik gibi sallanmaya başladık. Kentsel
dönüşüm Büyükçekmece’de tüm hızıyla
devam edecek. Çünkü biliyoruz ki bu dep-
rem olacak ve on binlerce vatandaşımızı
kaybedeceğiz” dedi. 

Mega projemiz bu

“Büyükçekmece’de hiçbir vatandaşımızın
burnunun kanamaması için bugüne kadar
gece gündüz çalışmalarımızı sürdürdük”
diyen Akgün, “51 bin konut yenilendi. Va-
tandaşın can ve mal güvenliği sağlandı.
Bugün 2 blok yıkıyoruz. Yanlarında tekrar
yıkılmış olan bloklar var. Devam edecek,
bir ada şeklinde burada kentsel dönü-
şümü gerçekleştireceğiz. Hedefimiz 2028’e
kadar Büyükçekmece’de depremde yıkıla-
bilecek bütün binaları yıkmak ve yenile-
mek. Görüyorsunuz buradaki binaların
yapılmış şeklini. Vatandaşın desteğiyle,
müteahhit, belediye üçgeninde bu iş
devam ediyor. Amacımız, hedefimiz,
mega projemiz Büyükçekmece’nin tama-
mında vatandaşımızın burnunun kana-
mayacağı noktaya kadar bu işi
tamamlamak. Sadece Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yeni meclisini bekliyoruz. Tepecik,
Türkoba, Kumburgaz sahili var. Pınartepe
bölgesi var. Bu bölgedeki planları Büyük-
şehir Meclisi maalesef çıkartmadan dün
veda etti” ifadelerini kullandı. 

Siyaset yaptılar

Büyükşehir Meclisi’ne çok büyük sitemi
olduğunu dile getiren Akgün, “5 sene 
boyunca bu halka hizmet etmediler. Bu
halkın vermiş olduğu oyların hakkını ver-
mediler. Vatandaş bunları değerlendirsin

ve ona göre bundan sonra kendilerine hiz-
met yapacak vatandaşların bulunup oraya
getirilmesi lazım. Büyükşehir Belediye
Meclisi 5 yıl boyunca bu halka eziyet etti.
Niye eziyet ettiniz? Deprem olsaydı bu
süreç içerisinde Tepecik halkı, Türkoba
halkı, Kumburgaz halkı ölecekti. Biz başka
bir şey istemedik. Sadece onlardan hazır,
bitmiş olan imar planına ‘evet’ demelerini
istedik. Maalesef Ekrem İmamoğlu’na
karşı saldırıdan ötürü Ak Partili üyelerin
43 kişi fazla olmasından dolayı Büyükşe-
hir’deki Meclis üyeleri İstanbul’da, Büyük-
çekmece’de, birçok yerde imar planlarını
çıkarmadılar. Bir taraf hizmet bekliyor. Bir
taraf siyaset yapıyor halk üzerinden. Biz
Büyükçekmece’de Türkiye’ye örnek bir
kentsel dönüşüme bugüne kadar imza
attık. Sadece kentsel dönüşüm yapmıyo-
ruz. Şehrin otopark sorununu çözüyo-
ruz. Şehrin siluet sorununu çözüyoruz.
Şehrin peyzaj sorunu çözüyoruz tarihi
dokuyu ve yeşili koruyarak. Büyükçek-
mece’de kişi başına 124 metre kare yeşil
alan düşer. Onun için İstanbul buraya
hücum ediyor. Hayırlısı olsun” dedi. 

Buradakiler çok şanslı

Rumeli Üniversitesi Öğretim Görevlisi Baş-
kan Danışmanı Prof. Dr. İlhan Osmanşa-
hin de  yıkımlarda zemin etütlerinin en ince
ayrıntısına kadar yapıldığını belirterek, “Bu-
günkü teknoloji zemin ile binayı bütünleşti-
recek şekilde yapılar yapmamıza müsaade
ediyor. Biz de burada müthiş şekilde dikkat
ediyoruz. Arkadaşlarımız bu konuda çok
duyarlı ve bir o kadar da kararlı. Burada ya-
şayan insanlar gerçekten şanslılar. Zemin
etütleri en ince ayrıntısıyla yapılıyor. Zemi-
nin parametrelerine göre projeler hazırlanı-
yor ve uygulamada da çok titiz bir şekilde
kontroller sürüyor. Yeni bir karar. Burada
zemin ve beton laboratuvarımızda sürüyor,
başkanımız sağ olsun. Kontrollerimiz daha
sıklaşacak. Kontrollerin gelişmiş ülkelerdeki
düzeye ulaşması zaten insanlarımızın artık 
başka türlü düşünceye sevk etmeyecek.
Deprem olsa sonuçta ne olacağını gayet iyi
biliyoruz. İyi ki olmadan bu yenilikler yapı-
lıyor. İnşallah büyük depremi yaşamadan
önce tamamını halletmiş oluruz da insan-
larımız ziyan olmaz” diye konuştu. 

IBB MECLISI 
EZIYET ETTI!
Büyükçekmece Atatürk Mahallesi'nde 18 bağımsız bölümden oluşan 4 katlı riskli bir yapı kentsel
dönüşüm kapsamında yıkıldı. Yıkıma katılan Hasan Akgün, İBB  Meclisi’ne çok büyük sitemi olduğunu
belirterek, “5 sene boyunca bu halka hizmet etmediler. Bu halkın vermiş olduğu oyların hakkını ver-
mediler. 5 yıl boyunca bu halka eziyet ettiler. Bir taraf hizmet beklerken bir taraf siyaset yaptı” dedi

U zay, insanlığın merakının sınır-
larını zorlayan, bilinmeyenin
peşine düşülen büyüleyici bir

alan olmuştur. Tarihsel bir perspektifle
bakıldığında, uzay çalışmalarının ev-
rimi, insanlığın cesareti, keşfetme ar-
zusu ve teknolojik ilerlemesiyle sıkı
sıkıya örülmüştür.

1957 yılında Sovyetler Birliği'nin
başlattığı Sputnik-1 uydusuyla birlikte,
insanlık uzaya adım attı. Bu kilometre
taşı, soğuk savaş dönemindeki bilimsel
yarışın başlangıcını simgeliyordu. Ar-
dından, 1961'de Yuri Gagarin'in uzaya
gönderilmesiyle, insanlı uzay yolculuğu

başlamış oldu.
Apollo programı, insanların Ay'a

ayak basmasını sağladı. 1969 yılında,
Apollo 11 göreviyle Neil Armstrong ve
Buzz Aldrin, Ay yüzeyine inen ilk in-
sanlar oldular. Bu olay, insanlığın sınır-
larını ve hedeflerini zorlamasının bir
simgesi haline geldi.

Uzay araştırmaları sadece insanlı
misyonlarla sınırlı kalmadı. Otomatik
keşif araçları, gezegenleri, asteroitleri
ve uzak yıldız sistemlerini inceleyerek
bilim dünyamıza yeni perspektifler ka-
zandırdı. Hubble Uzay Teleskobu gibi
gözlem araçları, evrenin derinliklerine

dair görsel şölenler sunarak astronomi
bilimine önemli katkılarda bulundu.
Yüzyılda ise özel sektörün uzay keşif-
leri üzerindeki etkisi arttı. SpaceX,
Blue Origin gibi şirketler, uzaya erişimi
demokratikleştirerek yeni bir uzay ça-
ğının kapılarını aralıyor. Ticari uzay tu-
rizmi, gelecekte sıradan insanların
uzaya seyahat etme fırsatını sunabile-
cek bir realite olma yolunda ilerliyor.

Uzay çalışmaları, sadece bilim ve
keşifle sınırlı değil; aynı zamanda küre-
sel işbirliği ve teknolojik gelişmelerin
bir göstergesi.Gelecekteki uzay çalış-
maları, bilim, teknoloji ve insan keşif
arzusuyla şekillenmeye devam edecek
gibi görünüyor. Uzay, sadece yıldızları
gözlemlemekle kalmayacak, aynı za-
manda insanlığın sınırlarını zorlayan,
ilham verici bir keşif arenası olmaya
devam edecek.

Uzayın sınırsız
keşfi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2000715)

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-BAĞCILAR SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

PATOLOJİ LABORATUVARINA 62 KALEM SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2024/287616
1-İdarenin
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-BAĞCILAR 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b)Adresi :Merkez Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. BAĞCILAR 

BAĞCILAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124404000 (1297) -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :PATOLOJİ LABORATUVARINA 62 KALEM SARF 

MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :62 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bağcılar Eğt. Araş. Hastanesi / Merkez Mh.Dr. Sadık 
Ahmet Caddesi Bağcılar/ İSTANBUL / Taşınır Mal Birimi 
Deposuna Kaydı Yapıldıktan Sonra Hastanemiz ve/veya 
Hastanemize Bağlı Bulunan Birimleri

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasından itibaren taşınır mal 
biriminin yazılı siparişi üzerine 10 (on) iş günü içerisinde 
Muayene Kabul Birimine peyder pey teslim edilecektir. 
10 (on) iş günü içerisinde teslim edilmemesi üzerine 
cezai müeyyide uygulanacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 
işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :04.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :SBÜ Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi İhale 

Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
a)Tıbbi cihaz yönetmelikleri kapsamında olan ürünler (teklif edilecek tüm cihazlar) için; 
İsteklilerin teklif ettikleri ürün ve firma kayıtları ihale tarihi itibariyle Sağlık Bakanlığı 
tarafından yürütülmekte olan, ÜTS’ne (Ürün Takip Sistemi) kayıtlı olmak zorundadır.
İstekli, Tedarikçi ise, ÜTS kayıtlı tedarikçi numaralarını sunmak zorundadır.
İstekli, Bayi ise ÜTS kayıtlı ve kendisine tedarikçi tarafından verilen bayi tanımlayıcı numa-
ralarını ihale dosyasında sunmak zorundadır.Tedarikçi firmalar ve bayileri ile yönetmelik
kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle "SAĞLIK BAKANLIĞI" tarafından onaylı ve
ÜTS'de "SAĞLIK BAKANLIĞINDAN ONAYLIDIR" ibaresi bulunmalıdır. Bu belgeleri sunma-
yan veya ÜTS kayıtlı olmayan isteklilerin teklif ettiği ürünlerin alımı yapılmayacaktır.
Birim fiyat teklif cetvelindeki kısım ve sıra numarasını ÜTS çıktılarının  üzerinde 
belirteceklerdir.
b) Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı dışında olan ürünler için; Tıbbi Cihaz Yönetmeliği,
Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihazlar Yönetmeliğini, Vücut dışında kullanılan (invitro)
Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmelikleri kapsamı dışında olan malzemeler için üreticinin/ithalat-
çının teklif edilen malzemenin Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı dışında olduğuna dair
yazılı beyanını verecektir.
c) İstekliler teklif ettikleri cihazlara ait  ÜTS kod numaralarını teklif mektubu eki cetvelde
veya ayrı bir liste halinde ve ÜTS  Sağlık Bakanlığınca onaylıdır ibaresi olan çıktıları ihale
dosyasında sunacaklardır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut 
Dışında Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden
istekliler, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği  gereği Satış Merkezi Yetki 
Belgesini sunmalıdır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
1.1) İstekliler teklif edecekleri ürünler için en az 1 (bir) adet numuneyi ihaleye müteakip 
idaremizin belirleyeceği süre içerisinde Satınalma Birimine teslim edecektir. Numuneler iki
nüsha teslim tutanağı hazırlanarak imza karşılığı teslim edilecektir.
1.2) Teslim edilen numuneler üzerinde isteklinin unvanı, telefon numarası,  ihale kayıt num-
arası, ihale sıra numarası,  ürünün onaylanmış barkod numarası kolay çıkmayacak ve 
silinmeyecek şekilde belirtilecektir. 
1.3) Tutanakla imza karşılığı teslim edilmeyen veya ihalede ait olduğu kısmi alımın sıra
numarası yanlış yazılan numunenin uzman üyelerce değerlendirilememesinden istekli 
sorumludur. Numunenin şartnameye uygunluk aşamasında denenmesi veya kullanılması
halinde numune için ayrıca ücret ödenmeyecektir.
1.4) Numuneler; ihale komisyonunun uzman üyelerince  teknik şartname kriterlerine  ve/
veya klinik uygulamaya uygunluk yönünden  değerlendirilecektir. Uygun olmayan numu-
neler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

Nazlıcan MERT
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Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE

serhatozturk81@gmail.com

Çözülemeyen 
köpek sorunu!

S okak hayvanları bir diğer tabirle can dostları-
mız. Ama bazen de insan için büyük tehlike, 
bir nevi parçalayarak öldürenlerimiz. 

Yıllardan beri tartışılır durur; Sokak hayvanları 
konusu. Ama hiçbir zaman makul görüş ortaya konu-
lamaz. Mesela çok mu zordur hem insanla hem de
hayvanlar açısından en makul çözümün ortaya konula-
bilmesi. Hem hayvanların can güvenliğinin sağlanması
hem de insanları olası risklerden muhafaza edilmesi.

Sokak hayvanları sorunu, birçok şehirde ciddi bir
konu. Barınaklar, sterilizasyon programları ve insan-
ların bilinçlendirilmesi gibi çözümlerden çok şoven bir
tartışma yürütülüyor. Bu sorunun çözümü genellikle
karmaşık ve uzun vadeli bir süreç gerektirdiği kesin. 

Sokak hayvanlarıımız için enler yapılabilir? Bir 
çırpıda aklımıza gelenler, Barınaklar ve rehabilitasyon
merkezlerinin desteklenmesi ve geliştirilmesi. Sokak
hayvanlarının sterilizasyon ve kısırlaştırılması için
programların yaygınlaştırılması. Sokak hayvanlarını
besleyen ve bakımını üstlenen gönüllülerin desteklen-
mesi. Toplumda farkındalık yaratmak için eğitim ve
bilinçlendirme kampanyaları düzenlenmesi. Belediye-
lerin sokak hayvanları için acil müdahale ekipleri
oluşturması ve düzenli olarak sahip çıkması. Sokak
hayvanları için sürdürülebilir ve uzun vadeli evlat
edinme programlarının teşvik edilmesi. Bu adımlar,
sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmeye ve
toplumun daha duyarlı olmasını sağlamaya yardımcı
olabilir.

Gelelim başıboş köpeklere... Başıboş köpeklerin
kontrolsüz bir şekilde dolaşması büyük riskler ortaya
çıkarıyor. 

Tarih 11 Aralık 2023...  Ankara Keçiören'de okula
giderken sokak köpeklerinin saldırısına uğrayarak
ağır şekilde yaralanan 9 yaşındaki Tunahan Yılmaz,
yaşam savaşı verrken konuyla ilgili konuşan sözde
hayvansever  bir kadın suçun köpekte değil, çocukta
olduğunu belirterek ailesine seslendi: "Siz ne cesaretle
çocuğunuzu köpeklerin olduğu yere gönderiyorsunuz.”
Tunahan Yılmaz'ın babası Halil Yılmaz ise sahipsiz
köpek sorununun çözülmesini istedi.

Tarih 22 Aralık 2023... Bağcılar’da başıboş gezen
sokak köpekleri bir kişiyi ısırdı. Köpeklerin ısırdığı
kişi tedbir amaçlı hastaneye kaldırılırken yoldan geçen
3 kişiye daha saldıran köpekler, olay yerine gelen bele-
diye ekipleri tarafından uyuşturucu iğne ile uyutulduk-
tan sonra hayvan barınağına götürüldü.

Tarih 22 Ağustos 2023... Eyüpsultan’da sürü ha-
linde gezen başıboş sokak köpekleri mahalle sakinle-
rine saldırdı. Sokakta yürürken bir anda saldırıya
uğrayan bir kadın, köpekler tarafından ısırılarak 
yaralandı. Bir diğer kadın ise, saldıran köpeklere 
karşı kendisini elindeki poşetle savunarak kurtuldu. 
Mahallelinin yaşadıkları güvenlik kamerası tarafından
saniye saniye kaydedildi.
Ve korkunç bilanço; 
2023 yılında başıboş köpekler 23 kişiyi öldürdü.

Güvenli Sokaklar ve Yaşam Hakkını Koruma 
Derneği'nin raporuna göre, 2023 yılının ilk 8 ayında
yaşanan ölüm sayısı 6'sı çocuk 23 kişiyi buldu. 

Basına yansıyan haberlere göre, 2022’de köpekle-
rin saldırdığı 13 kişi hayatını kaybederken köpeklerin
kovaladığı vatandaşların 20'si ise trafik kazasında
öldü. Başıboş köpekler geçtiğimiz yıl toplamda 7'si
çocuk 33 can aldı. Böylece son 20 ayda 13'ü çocuk 56
vatandaş köpek saldırısı sonucu hayatını kaybetti.

G eçmiş dönem İstan-
bul Milletvekili olan
Cumhuriyet Halk

Partisi Bahçelievler Belediye
Başkan adayı Emine Gülizar
Emecan, düzenlediği lans-
manda, projelerini sunum
eşliğinde kamuoyu ile pay-

laştı. İBB Yenibosna Dr. Enver Ören
Kültür Merkezi'ndeki proje tanıtımına;
CHP milletvekilleri, CHP İl Başkanı
Özgür Çelik, CHP İlçe Başkanı Da-
nışma Akpolat, Bahçelievler Kurucu Be-
lediye Başkanı Muzaffer Doğan,
Bahçelievler eski Belediye Başkanı Saffet
Bulut, partililer ve muhtarlar katıldı. Be-
lediye meclis üyesi adaylarının da tanıtıl-
dığı programda; sözleri sık sık
sloganlarla kesilen Emecan, coşku ve he-
yecanları için partililere teşekkür etti,
“Bahçelievler’e değer” dedi.

Bahçelievlere eşit hizmet 

Programın açılış konuşmasını yapan İlçe
Başkanı Danış Akpolat, Bahçelievler hal-
kının hizmetlerden çok kavga, israf ve ki-
şisel ihtiraslar ile anılmaktan
yorulduğunu belirterek, “Yapılan haksız
ve hukuksuz uygulamalara artık yeter di-
yoruz. Bahçelievlere eşit hizmet yap-
maya, kenti ayağa kaldırmaya, özlenen
ve arzulanan sosyal belediyeciliği hayata
geçirmeye ve Bahçelievler’e değer kat-
maya hazır mıyız” diye salona seslendi.
Alkışlar eşliğinde mikrofona gelen İl Baş-
kanı Özgür Çelik, hakim olduğu ilçenin
sorunlarını ve çözümlerini çok iyi bildi-
ğini belirterek, Gülizar Emecan ve Ekrem
İmamoğlu ile özlenen Bahçelievler’e ka-
vuşacaklarını belirtti.  

İsrafa son vereceğiz

Yapılan konuimaların ardındam Emine
Gülizar Emecan, “31 Mart'ta Bahçeliev-
ler'de değişimi sağlayacak ve Bahçeliev-
ler'e değer katacak projelerle halkımıza
hizmet getireceğiz. İstanbul'da tam yol
ileri, Bahçelievler'de tam yol ileri” dedi.
İBB öncülüğünde gereçekleştireceği va-
atlerini sıralayan Emecan, “Yönetim an-

layıs�ımız ile belediyenin saygınlıg�ını ko-
ruyacag�ız. Bütüncül yaklas�acak sorunları
yönlendirmeyecek, çözeceg�iz. Projeleri-
miz kent ve insan odaklı ihtiyaç öncelikli
olacak. I�srafa son verecek Bahçelievler’ e
ihanet etmeyeceg�iz. S�effaf ve katılımcı bir
yönetim anlayıs�ımız olacak. Ayrım yap-
madan tüm Bahçelievler halkını kucakla-
yacag�ız” dedi. 

Kültürel bir dönüşüm

I�lçenin dijital ikizini olus�turarak; yöne-

tim, operasyon, planlama, analiz, karar
alma süreçlerinde büyük veriye dayalı bir
yönetim platformu olus�turulmasını hedef-
lediklerini belirten Gülizar Emecan, kent-
sel dönüşümü de sadece bina dönüs�ümü
olarak deg�il, kültürel ve sosyolojik bir
dönüs�üm olarak ele aldıklarını, daha hızlı
çözümlere ulas�mak için de belediye bün-
yesinde faaliyet gösteren, vatandas�ların
konut ihtiyacını kars�ılamaya yönelik pro-
jeler gerçekles�tiren belediye is�tirak s�irketi
‘Bahçelievler İmar A.Ş’yi kuracaklarının

altını çizdi. Kentsel dönüs�üm danıs�ma of-
islerini de arttırılacağını ,süreç içerisinde
vatandaşa hukuki destek sag�layacaklarını,
finansman yönetiminde danıs�manlıklar
vererek aktif rol alacaklarını söyleyen
Emecan, kentsel dönüs�üm sürecide
çözüm ortag�ı olacaklarını vurguladı.

MiMar Sinan'ın 1582 yılında inşa ettiği
Ayakapı Hamamı, bakımsızlıkla gün-
demde. Haliç'in eşsiz manzarasına hakim

bir konumda bulunan Ayakapı Hamamı, 67 yıl önce
özel mülk haline getirildikten sonra kaderine terk
edilmiş durumda. 2. Selim'in eşi Nurbanu Valide
Sultan'ın Mimar Sinan'a yaptırdığı Balat'taki Aya-
kapı Hamamı'nın duvarları tabela ve ilanlarla doldu.
Hamamın üst bölümünde çalılar, ağaçlar ve çatısın-
daki tahribatın yanında alt bölümde biriken çöplerle
iç karartıcı bir manzara göze çarpıyor. Hamamın
ana giriş kapısı ise kum çuvallarıyla kapatılmış du-
rumda. 442 yıllık eser, 2 yıl önce 33 milyon liraya sa-
tışa çıkarılırken, bugünki fiyatı ise 2 milyon dolar

olarak belirlendi. Tarihçi Mehmet Dilbaz, özel mülk
statüsündeki bu eserin sahipsiz bırakılmasını eleşti-
rirken, kültürel mirasın somut adımlarla korunması
gerektiğini vurguladı.

Büyük bir önemi var

Tarihçi-Yazar Mehmet Dilbaz, "Arkamda görmüş
olduğunuz hamam, Nurbanu Sultan tarafından
Mimar Sinan'a inşa ettirilen meşhur Ayakapı Ha-
mamı, 1582 yılında yapılmıştır. Bu hamam, son de-
rece önemli çünkü Mimar Sinan, 1588 yılında vefat
etti ve bu yapı, onun vefatından önce inşa ettiği son
eserdir. Tarihsel açıdan büyük bir öneme sahiptir
çünkü oldukça sanatsal bir eser olduğunu biliyoruz.

Ne yazık ki, Cumhuriyet döneminden sonra, yakla-
şık olarak 1940'lara kadar bu hamam, hamam ola-
rak kullanılmaya devam etmiş. Henri Prost
tarafından 1930'lu yıllarda çizilen İstanbul'un yeni
nazım planı çerçevesinde, şu an bulunduğumuz
Ayakapı-Balat-Haliç hattı, İstanbul'un yeni sanayi
bölgesi olarak ilan edilmiştir" dedi.

Çökme ihtimali var

Dilbaz, "Ünlü tarihçimiz
Reşat Ekrem Koçu, 1960
yılında bu yapı kereste
deposu olarak kullanılır-
ken, buraya gelip ziyaret
ettiğinde içinde orijinal,
Sultan III. Murad döne-
minde Mimar Sinan ta-
rafından yaptırılan bütün
fresklerin ve süslemelerin
parça parça durduğunu 

söylüyor. 1960 yılında bile bu hamamın içindeki pek
çok kıymetli parça o zamanki sahipleri tarafından
satılmıştır. Daha sonra tabii ki günümüzde o fresk-
lerden ve süslemelerden hiçbir iz kalmamıştır. Daha
sonra bu yapı özellikle yakın dönemde, yani son 10
yıl içinde, şimdiki sahipleri tarafından defalarca sa-
tışa çıkarılmıştır ve çok yüksek meblağlar doğal ola-
rak talep edilmiştir. Burada şu anki sahiplerine

kızacak bir durum yok. Neti-
cede bu adamın şahsi mül-
küdür. Ancak bu yapının
acilen restore edilmesi veya
bir kültür merkezine dönüş-
türülmesi gerekmektedir. Bu
yapı tamir edilmezse en
fazla 20-25 yıl içerisinde çö-
kecek ve bu yapı çöktükten
sonra ayağa kaldırma şansı-
nız olmayacak" ifadelerini
kullandı. DHA

ASLA IHANET
ETMEYECEGIZ!

Fatih'te, 2. Selim'in eşi
Nurbanu Valide 

Sultan tarafından
1582 yılında Mimar

Sinan'a yaptırılan
Ayakapı Hamamı, 

2 milyon dolara satışa
çıkarıldı. Ana kapısı
kum çuvallarıyla 1

aydır kapalı olan ve
çürümeye yüz tutan

hamamın çökme
tehlikesi var

100 PROJE AÇIKLADI

A K Parti Beylikdüzü Belediye
Başkan Adayı Mustafa Günay-
dın’ın proje lansmanına AK

Parti İstanbul Milletvekili Cüneyt Yük-
sel, AK Parti İstanbul Milletvekili
Şamil Ayrım, AK Parti İstanbul İl Yöne-
tim Kurulu Üyesi Semiye Akaydın Öz-
türk, AK Parti İlçe Başkan Vekili Ömer
Çolak, MHP Beylikdüzü İlçe Başkanı
Nurcan Tezer ve çok sayıda partili ka-
tıldı. Günaydın açış konuşmasında,
“Biz Cumhuriyetimizin 100. yılında
100 proje ile Beylikdüzü’müzü İstan-
bulun merkezi yapmaya insan önce-
likli, hizmet odaklı belediyecilik ile
buluşturacağız” dedi. Günaydın,
“Özellikle buradan, Beylikdüzü Ata-

türk Kültür ve Sanat Merkezinden,
bütün komşularımıza sesleniyorum,
tüm sorunları çözmeye geliyoruz” di-
yerek projelerini anlattı.

Projeler dikkat çekti

“Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100
Proje” mottosuyla yola çıktıklarını
ifade eden Günaydın'ın projelerinin
en dikkat çekenleri ise şunlar;
“100.Yıl Şehir meydanı, sosyal tesis
ve sahil düzenlemesi, amfi tiyatro,
parklar, Beylikdüzü Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi, hükümet konağı,
belediye binası, spor kompleksi, buz
pisti, dijital belediyecilik, Beylikdüzü
yaşam kart, nikah salonları, İDO,

Metro, kına ve nişan alanları, kadın
istihdam merkezleri, taziye evleri,
trafik sorununun çözümü, teleferik,
yeraltı geçidi, kavşak projesi, kreş ve
anaokulu, taksi durakları, nostaljik
tren, kadın doğum ve çocuk hasta-
nesi, ağız ve diş sağlığı hastanesi,
verem savaş dispanseri ve KETEM,
aile sağlığı merkezi, imar uygulama
problemleri, kentsel dönüşüm, üni-
versite, kütüphane ve bilim merkezi,
modern okular, semt pazarı ve oto-
parklar, yaşlı bakımevi, STK dernek-
ler için etkinlik alanları, patili dostlar
yaşam merkezi, piknik alanları, at bi-
nizilik merkezi, e-spor merkezi, bilim
ve gençlik merkezi.”  

AK Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Mustafa Günaydın’ın proje lansmanı ve belediye
meclis üyesi tanıtımı gerçekleşti. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen
lansmanda Günaydın, hayata geçirmeyi planladığı 100 projenin detaylarını anlattı

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Proje ve vaatlerini açıklayan CHP Bahçelievler Belediye Başkan Adayı Emine Gülizar Emecan, “31 Mart'ta Bah-
çelievler'de değişimi sağlayacak ve Bahçelievler'e değer katacak projelerle halkımıza hizmet getireceğiz. Proje-
lerimiz kent ve insan odaklı ihtiyaç öncelikli olacak. Iṡrafa son verecek Bahçelievler’ e ihanet etmeyeceg�iz” dedi

NİTELİKLİ BİR 
DÖNÜŞÜM YAPILACAK

Emine Gülizar Emecan, deprem riski
yüksek ve yapı stoğu olarak yenilen-
mesi elzem bir ilçe olan Bahçelievler’i
afete hazır bir hale getirmek için nite-
likli kentsel dönüşüm süreci yönete-
ceklerini, doğru şehir planlaması,
bilinçlendirme ve eğitim çalışmaları,
teknolojik imkanlar ile birlikte organi-
zasyonlarını tamamlamayı hedefledik-
lerini vurgulayarak, afet koordinasyon
merkezleri, afet koridorları, afet eği-
timleri ve güvenli yeşil alanlarla afet
anı ve sonrası hazırlıklarını datamam-
layacaklarını söyledi. Yeşil Projelerle
de Bahçelievler’e yeni 80 bin metre-
kare yeşil alan kazandıracaklarını be-
lirten Gülizar Emecan, Cep & Mahalle
parkları ile her mahalleye yeşil doku-
nuşlar yapacaklarını, vatandaşların
günlük yaşantılarında doğa ile iç içe
olmalarını sağlayacaklarını ifade etti.

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
AK Parti İlçe Teşkilatı ile birlikte Beştelsiz Ma-
hallesi’nde Sevgi Yürüyüşü gerçekleştirdi. Zey-

tinpark’ın önünden başlayan yürüyüşte esnafla sohbet
eden Arısoy çocuklarla da sohbet etmeyi ihmal etmedi.
Mahalleliye seslenen Arısoy, “İlçe başkanımızla beraber
sizleri sevgiyle, saygıyla, hürmetle, muhabbetle selamlıyo-
ruz. 2019 yılında yola çıkarken sözlerinin bütününü yerine
getirmiş bir hizmetkârınız, bir kardeşi-
niz, komşunuz olarak yeni dönemde
sizlerden dua ve destek bekliyoruz.
Zeytinburnu'muza şehir hastanesi
standardında 400 yataklı bir Devlet
Hastanesi için Zeytinburnu Stadyu-
mumuzun yeniden yapılması için Yeni
Bilgi Evleri, yeni kütüphaneler ve oto-
parklar için Zeytinburnu Seyir Terası
için dua ve destek bekliyoruz” dedi.

Dua ve destek 
bekliyoruz

ÇUVALLADILAR!
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K entteki programları kapsamında Yalova Belediyesi ve
esnaf ziyaretinde bulunan Bakan Kacır, Atatürk
Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'ndeki

Yalova Meyve Suyu Üretim Tesisi'nin açılış törenine katıldı.
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, burada yap-
tığı konuşmada, eşsiz doğası, bereketli toprakları ve güzel ikli-
miyle Türkiye'nin meyve üretiminde öncü şehirlerinden
Yalova'nın ilk coğrafi işaretli tarım ürünü Yalova aronyasının
üretim hacmini artıracak, aynı zamanda şehrin tarım potan-
siyelini açığa çıkaracak projenin, Yalova'ya ve ülkeye hayırlı
olmasını diledi. Türkiye'yi muasır medeniyetler seviyesinin de
üzerine taşımak için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın kararlılığı ve güçlü liderliğiyle ülkeyi asra bedel demok-
rasi ve kalkınma hamleleriyle buluşturduklarını aktaran Kacır,
"Yurdun dört bir yanını ulaştırmadan sağlığa, turizmden tica-
rete, teknolojiden savunma sanayine, güvenlikten tarıma
kadar her alanda eserlerle, hizmetlerle adeta ilmek ilmek do-
kuduk. Sıfırdan inşa ettiğimiz araştırma geliştirme ve inovas-
yon ekosistemizle, altyapısı güçlü planlı sanayi alanlarımızla,
girişimcilik kültürü ve nitelikli insan kaynağıyla Türkiye'yi kü-
resel üretim üssü haline getirdik." diye konuştu.

Geleceğe umutla bakıyoruz

Bakan Kacır, Türkiye'nin küresel rekabet gücünü artıracak,
ekonomik ve teknolojik bağımsızlığını tahkim edecek hamle-
leri bir bir hayata geçirerek yerli ve özgün, teknoloji geliştiren,
teknoloji üreten Türkiye'yi inşa ettiklerini belirterek "Artık
ürettiği askeri insansız hava araçlarıyla terörü vatan toprağın-
dan silen, 60 yıl öncesinin devrim otomobili hayalini devrin
otomobilini üreterek gerçeğe dönüştüren bir Türkiye var.
Makus talihini yenmiş, yeniden yükselişi gerçekleştirmiş,
kadim tarihinden aldığı ilhamla geleceğe umutla bakan güçlü
ve büyük Türkiye." ifadelerini kullandı.

İstihdamın önünü açtık

"Türkiye Yüzyılı" adını verdikleri Cumhuriyetin ikinci asrının,
ülkenin muasır medeniyetler seviyesinin üzerine yükselişinin,
milletin layık olduğu noktaya taşınmasının asrı olacağını be-
lirten Bakan Kacır, konuşmasına şöyle sürdürdü: "Tam ba-
ğımsız ve müreffeh Türkiye'yi inşa ederken, yatırım
teşvikleriyle, sanayi sektörümüze, KOBİ'lerimize sağladığımız
imkanlarla ve bölgesel kalkınma projelerimizle son 22 yılda
Yalova'mızı da ihya ettik. Yalova'ya yaptığımız yatırımlarla,
eser ve hizmetlerimizle şehrin çehresini değiştirdik. Düzenliği-
miz 628 teşvik belgesiyle şehrimizde 133 milyar lira tutarın-
daki yatırımın ve 48 bin 500'den fazla nitelikli istihdamın
önünü açtık. Yalova'mızın kalkınmasının başat aktörü olarak
gördüğümüz KOBİ'lerimize can suyu olduk. 22 yıl öncesinde
parmakla sayılabilecek kadar az KOBİ'miz, KOSGEB des-
teklerinden faydalanmışken biz bu sayıyı 452 milyon liranın
üzerinde destekle 5 bin 100'ün üzerine çıkardık. 22 yıl önce
Yalova'mızda organize sanayi bölgesi (OSB) yoktu. Biz şeh-

rimize 4 OSB ka-

zandırdık. Organize sanayi bölgelerimizde 5 bine yakın yeni
istihdam oluşturduk." Yalova'yı, bilimde ve teknolojide daha
ileriye taşımak için TÜBİTAK akademik, bilim insanı ve özel
sektör Ar-Ge destek programları kapsamında 73 projeye ve
133 bilim insanına, 342 milyon lira destek sağladıklarını açık-
layan Bakan Kacır, Türkiye'nin teknoloji üssü olma yolun-
daki yürüyüşünde, Yalovalı gençlerin de yer alması adına
Yalova'da Deneyap Teknoloji Atölyesi kurduklarını aktardı.

291 milyon lira destek verdik

Yalova'nın yerel tatlarını, lezzetlerini koruduklarını, dünyaya
tanıttıklarını dile getiren Kacır, şöyle devam etti: "Yalova
aronyası, Çınarcık işi ve Yalova kivisini coğrafi işaretle tescil-
ledik. Kalkınma Ajansı mali ve teknik destek programları kap-
samında kadın ve genç istihdamını destekledik. Şehrimizin
tarımda, katma değerli üretim potansiyelini harekete geçiriyo-
ruz. Yalova'yı her alanda kalkınma yolculuğunda hızlandırı-
yoruz. Bugüne kadar kamu kurumlarımızın, mahalli
idarelerimizin, üniversitelerimizin, özel sektörümüzün ve sivil
toplum kuruluşlarımızın 171 kalkınma projesine 291 milyon
lira destek olduk. Bugün de yine başta kadınlarımız ve genç-
lerimizin iş hayatına aktif katılımlarını sağlayacak, şehrimizin
tarımsal kalkınmasını destekleyecek 'Üzümsü Meyvelerle Ya-
lova'da Kır Kent Elele' projesinin açılışını gerçekleştiriyoruz.
Doğu Marmara Kalkınma Ajansımızın 4,4 milyon lira destek
verdiği bu proje ile şehrimizin coğrafi işaretli ürünleri Yalova
aronyası ve Yalova kivisi başta olmak üzere üretilen meyvele-
rin işlenmesi için bir meyve suyu üretim hattı ama aynı za-
manda bir kuluçka merkezi kurduk. Yerel meyve üretiminin
sürdürülebilirliğini destekleyecek, bölgesel kalkınmayı hızlan-
dıracak bu tesisi, meyve üreticilerinin, kooperatiflerin hizme-
tine sunduk. Aynı zamanda şehrin meyve üretiminde
verimliliğini, kaliteyi ve sürdürülebilirliğini artırmak için 20 va-
tandaşa eğitim verdik."

Büyümeye hep destek vereceğiz

Yalova'nın üretimde, istihdamda, büyüme yolculuğunda her
daim yanında ve yakınında olmaya devam edeceklerini belir-
ten Kacır, "Şehrimizi son 22 yılda olduğu gibi kalkındırmaya,
potansiyelini harekete geçirmeye devam edeceğiz." dedi. Yalo-
va'nın, 1999 depreminde en fazla yara alan illerden birisi ol-
duğunu hatırlatan Kacır, sözlerini şöyle tamamladı: "Allah,
aynı acıları bir daha yaşatmasın. Şehrimiz küllerinden yeni-
den doğmasına, güçlenmesine hükümet olarak muazzam
katkı sunduk. Yalova son 22 yılda, hızla toparlanarak ülkemi-
zin en cazip, en gözde şehirlerinden biri haline geldi. Afetlere
dayanıklı, güvenli, güçlendirilmiş şehirler ancak gerçek beledi-
yecilik anlayışı ile kurulur, imar edilir. Şimdiye kadar gerçek
belediyecilik yaptık, gönül belediyeciliği yaptık, bundan sonra
da Türkiye'nin dört bir yanında bu anlayışla yolumuza
devam edeceğiz. Çünkü bizim ajandamızda farklı siyasi ik-
baller, farklı hedefler yok. Bizim ajandamızda sadece millete
kesintisiz hizmet etmek, şehirlerimizi geleceğe taşımak, büyük
ve güçlü Türkiye hedefini gerçekleştirmek var. Yalova'mız bu
anlamda inanıyorum ki, 31 Mart'ta emaneti ehline teslim

edecektir. Biz şehirlerimize yatırım yapmaya, potansiyelle-
rini harekete geçirerek kalkınma hareketini yerelden ge-

nele taşımaya devam edeceğiz. İnanıyoruz ve
biliyoruz ki milletimiz artık ağır bedeller ödeye-

rek, zorluklara göğüs gererek elde ettiği ka-
zanımlarından ödün vermeyecek. Sayın

Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde
müreffeh, daha itibarlı
daha güçlü Türkiye için
kutlu yürüyüşümüz
devam edecek." İl Müf-
tüsü İlyas Yılmaztürk
okuduğu duanın ardın-
dan Bakan Kacır, Ya-
lova Valisi Hülya Kaya,
AK Parti Yalova Millet-
vekilleri Ahmet Bü-
yükgümüş ve Meliha
Akyol, Yalova Bele-
diye Başkanı Mus-
tafa Tutuk, Yalova
Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet
Bahçekapılı ile bir-
likte kurdele keserek
tesisin açılışını ger-

çekleştirdi.

Görkemli bir açılış töreni yapıldı

Bakan Kacır, Yalova Organize Sanayi Bölgesi Toplu Temel
Atma ve Açılış Töreni’nde yaptığı konuşmada ise ülkenin po-
tansiyeline, insan kaynağına güvenen yatırımcıların, kentlerin
örnek sanayi altyapısını, yatırım teşviklerini en iyi şekilde de-
ğerlendireceklerine, şehirleri üretim ve istihdamın dinamosu
yeni fabrikalarla buluşturacaklarına inandığını söyledi. Türk
ekonomisine güvenen, bu ülkenin kalkınmasına katkı sunan
herkesi baş tacı etmeye devam edeceklerini anlatan Bakan
Kacır, şöyle konuştu: "Ülkemizin güçlü üretim ve teknoloji ge-
liştirme altyapısını, ekonomik ve siyasi bağımsızlığımızın si-
gortası, kalkınmamızın teminatı olarak görüyoruz. Bu
anlayışla siyasi istikrarsızlık, terör ve yanlış sanayi politikaları
neticesinde akamete uğramış hikayeler tarihine dönüşmüş sa-
nayileşme tarihimizin seyrini Cumhurbaşkanı'mızın liderli-
ğinde son 22 yılda değiştirdik. Hayal olarak ifade edilen nice
eserleri ve projeleri gerçeğe dönüştürdük ve şimdi Sayın
Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde gerçekleştirdiğimiz Milli
Teknoloji Hamlesi ile özgün, yenilikçi ve rekabetçi üretim alt-
yapımızı güçlendiriyoruz."

Sanayileşme hamlesi devam edecek 

Kacır, sanayileşme hamlesinden en üst düzeyde yararlanan
sektörlerden birinin de ihracatını 22 yılda 12 kat artırarak 25,2
milyar dolara çıkaran makine sektörü olduğuna işaret etti.
Dünyada sanayileşmenin ve inovasyonun itici unsuru olan
makine sektöründe Türkiye'nin üretim yetkinliklerini artır-
mayı, kritik teknolojileri milli olarak geliştirebilmeyi, yüksek
teknoloji alanlarında rekabetçi ürün ve hizmetler sunmayı bir
tercihten öte zorunluluk olarak değerlendirdiklerini vurgula-
yan Bakan Kacır, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Sektörü-
müzü katma değeri yüksek üretime yönlendirecek ve
uluslararası rekabetçiliğini güçlendirecek destek programla-
rını, bütüncül bir bakış açısıyla uyguluyoruz. Bugüne kadar
makine ve makine aksam imalatı ve yatırımları için 9 bin
400’den fazla yatırım teşvik belgesi düzenledik. 491 milyar
lira sabit yatırımı teşvik ederek 182 binden fazla nitelikli istih-
damın önünü açtık. Sektörümüzün AR-GE ve yenilik kapasi-
tesinin gelişimi için teknoparklarımızda halihazırda faaliyet
gösteren 486 teknoloji girişimimize, 170 AR-GE ve 36 tasa-
rım merkezimize bugüne kadar 20,5 milyar lira destek sağla-
dık. Katma değerli üretimi artıracak, cari açığı azaltacak
projeleri, AR-GE aşamasından yatırıma kadar desteklediği-
miz Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında
makine sektöründe 18 projeyi destekliyoruz. Önümüzdeki
dönemde girişimcilerimizle el ele AR-GE kapasitemizi güç-
lendirmeye, ikiz dönüşümü başarıyla uygulayarak sektörü-
müzün küresel rekabetçiliğini daha üst seviyelere çıkarmaya
devam edeceğiz."

OSB'si olmayan il bırakmadık

Makine sektörünün Türkiye'nin üretim odaklı kalkınmasında
yeni başarı hikayeleri oluşturmaya devam edeceğini vurgula-
yan Kacır, "Tabii yalnızca makine sektöründe değil otomotiv-
den mobilyaya, kimyadan beyaz eşyaya tüm sektörlerde
yatırımcılarla buluştuğumuzda en çok dile getirilen husus ya-
tırım yeri ihtiyacı. Son 22 yılda bu anlamda büyük bir atılım
gerçekleştirdik. Planlı sanayileşme hamlesiyle OSB’lerimizin
sayısı 192'den 361’e yükselttik. OSB'si olmayan il bırakma-
dık." ifadesini kullandı. 

Dijital dönüşümü çok önemsiyoruz

Kacır, Yalova'nın Bursa, Kocaeli ve İstanbul gibi Türk sanayi-
sinin merkezlerine komşu olmasına rağmen OSB’si olmayan
iller arasında yer aldığını hatırlatarak, şunları anlattı: "Son 22
yılda Yalova'mıza çevre hassasiyetini merkeze koyarak 4 yeni
OSB kazandırarak şehrimizi sanayi yatırımları için önemli bir
merkez haline dönüştürdük. Bugün 4 organize sanayi bölge-
miz, 5 bin vatandaşımıza istihdam sağlıyor. 4 OSB’mizde
tüm parsellerde üretime geçilmesiyle bu rakam katbekat arta-
cak. Bugün Yalova’mızın yatırım, üretim, istihdam ve ihracat
rotasında, şehrimizin kalkınmasında başat rol üstlenen
OSB’lerimizden birinde Yalova Makine İhtisas Organize Sa-
nayi Bölgemizde sizlerle bir aradayız. 5Y olarak adlandırdığı-
mız yenilikçi, yeşil, yüksek teknoloji, yalın ve yerli yaklaşımıyla
hareket eden organize sanayi bölgemiz tüm Türkiye’de orga-
nize sanayi bölgelerimize örnek teşkil edecek bir model oluş-
turmayı başardı. Yeşil ve sürdürülebilir üretim altyapısı sunan
organize sanayi bölgemiz, sanayicilerimizin ihtiyaç duyduğu

Kacır, Yalova Makine İhtisas OSB bünyesinde toplam
847 milyon lira yatırımla hayata geçirilen 5 üretim
tesisinin ve 3 sosyal donatı projesinin açılışını ger-
çekleştirdiklerini ifade ederek, şu bilgileri verdi:
"Toplam yatırım tutarı 6 milyar lirayı aşan 20 fabrika-
nın ve 3 OSB sosyal donatı projesinin temelini atıyo-
ruz. Temelini attığımız Yalova Üniversitesi
Mühendislik Fakültesiyle şehrimizde kamu, üniver-
site ve sanayi işbirliğini kuvvetlendirecek önemli bir
hamleyi gerçekleştiriyoruz. Mühendislik fakültemizde
eğitim gören öğrencilerimiz artık üniversitede öğren-
dikleri teorik bilgileri bizzat sanayide uygulayarak
pekiştirme imkanına sahip olacak. Yine bugün teme-
lini attığımız Kamu Kampüsü’yle de Yalova’da bakan-
lığımız ve bağlı kuruluşlarımızı tek çatı altında
topluyoruz. Bir anlamda bakanlığımızı sanayicilerimi-
zin ayağına getirerek bürokratik süreçlerle zaman
kaybetmemelerini sağlıyoruz. Zamanı altın değerinde
kıymetli girişicilerimizin ihtiyaç duydukları bilgiye ve
desteğe en hızlı şekilde ulaşmalarını temin edeceğiz.
Önümüzdeki dönemde Yalova’nın sanayide ve tekno-
lojide başarı grafiğini daha yukarıya taşıyacak yatı-
rımların önünü açmayı sürdüreceğiz.
Sanayicilerimizle girişimcilerimizle yakın işbirliği
içerisinde hareket ederek mevcut üretimi, ihracatı,
istihdamı çok daha ileri düzeylere çıkaracağız."

İşbirliğini
kuvvetlendireceğiz

Yalova'da konuşan 
Bakan Kacır, “Sıfırdan inşa

ettiğimiz araştırma, geliştirme 
ve inovasyon ekosistemizle,
altyapısı güçlü planlı sanayi
alanlarımızla, girişimcilik 
kültürü ve nitelikli insan 

kaynağıyla Türkiye'yi küresel 
üretim üssü haline 

getirdik” dedi

TURKIYE KURESEL
URETIM USSU OLDU

nitelikli insan kaynağını karşılamak üzere elini taşın altına
koymayı seçti. OSB’mizin bu doğrultuda yürüttüğü çalışma-
ların yanındayız. Ekim 2022’de bu kampüs bünyesinde teme-
lini attığımız ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansımızın
destekleriyle hayata geçireceğimiz 'Nitelikli İstihdam Merke-
zi'yle çalışanlarımızı ihtiyaç duyduğumuz yetkinliklerle dona-
tıyoruz. Aynı zamanda merkezimiz bünyesinde verdiğimiz
danışmanlık hizmetleriyle firmalarımızın yalın ve dijital dönü-
şüm yolculuklarında yanlarında yer alacağız."

İhtiyaçlara cevap vereceğiz

Temeli atılan TSE Test ve Kalibrasyon Merkeziyle de makine,
otomotiv, tersane, deniz ve demir yolu ulaşımı başta olmak
üzere imalat sanayinin farklı kollarında ihtiyaç duyduğu serti-
fikasyon, muayene-gözetim ve test hizmetleri kapasitesini bü-
yüteceklerini dile getiren Bakan Kacır, "Sanayicilerimiz için
zaman ve maliyet tasarrufu sağlayacağız. Sanayicilerimizin
ihtiyaçlarına cevap verecek bu tesisleri en kısa sürede tamam-
lamayı hedefliyoruz." dedi. AA

Yalovalı 
vatandaşlarla da buluşan 

Kacır, sosyal medya 
hesabından fotoğraflar paylaştı.

Kacır, “Güne Yalova'da
güzel insanlarla başladık. 
Türkiye'nin her kentinde 

yoğun bir şekilde çalışmaya 
devam edeceğiz” 

ifadelerini kullandı. 

İki projenin daha müjdesini vermek istediğini vurgulayan Kacır,
"İnşallah Yalova'nın tüm okullarını TÜBİTAK kitaplıklarıyla hızla do-
natacağız. Belediye Başkanımız Mustafa Tutuk'un öncülüğünde
bizim de desteklerimizle Yalova'yı hızla bir bilim merkezine kavuş-
turacağız. Bizler Türkiye için çalışan, Türkiye için hayal kuran, Türk
ekonomisinin büyümesi, gelişmesi, küresel ölçekte hak ettiği sevi-
yelere ulaşması için taş üstüne taş koyan herkesin destekçisiyiz,
yanındayız." ifadesini kullandı. İl Müftüsü İlyas Yılmaztürk’ün dua-
sının ardından temel atma ve açılış için butona basıldı. Yalova Va-
lisi Hülya Kaya, AK Parti Yalova Milletvekilleri Ahmet Büyükgümüş
ve Meliha Akyol, CHP Milletvekili Tahsin Becan, Yalova Belediye
Başkanı Mustafa Tutuk, Yalova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meh-
met Bahçekapılı ile Yalova Makine İhtisas OSB Başkanı Direnç Öz-
demir'in katıldığı programın ardından kentte Bilim ve Sanat
Merkezi kurulması ve ildeki okullarda TÜBİTAK kitaplıkları oluştu-
rulması projelerinin protokol imza töreni yapıldı.

İki projenin daha
müjdesini verdi



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Sebilürreşad Kültür ve
Sanat Merkezi Açılış Progra-

mı'nda konuştu. Konuşmasına, “Milleti-
mizin yüreğinden sökülüp gelen, güçlü
bir özgürlük ifadesinin yazıya dökülmüş
olan İstiklal Marşı'mızın şairi Mehmet
Akif Ersoy'u yad ediyoruz” sözleriyle
başlayan Erdoğan, “Ulustaki bu tarihi
bina Sebilürreşad Kültür ve Sanat Mer-
kezi'ne dönüştürülerek kazandırılmıştır.
Bu tür eserlerin ve buralarda yürütülecek
faaliyetlerin milli mücadele ruhunun yeni
nesillere aktarılmasında çok önemli gö-
revler yerine getireceğine inanıyorum”
dedi. 

Güvenimiz artıyor

“Tarihe iz bırakmak demek, dişiyle tırna-
ğınız vereceğiniz büyük bir mücadeleyi
göz almak demektir” diyen Erdoğan,
“Oturduğu yerden yapılanları eleştirerek
tarihe mal olmuş kimseyi göremezsiniz.
Maziden atiye köprü kuran mütevazi
ama önemli bir adım olarak görüyorum.
Burada kendilerini yetiştirecek evlatları-
mızın her biri geleceğimizin Mehmet
Akif'i olacaktır. İlk baskısı 70 bin yapılan
derdiğinin adı Sebilürreşad olarak de-
ğişti. Derginin misyonunu milletin birli-
ğini, kardeşliğini korumak olarak
belirlediğini görüyoruz. Sebilürreşad sa-
dece İstanbul’un değil aynı zaman da
Ankara’nın da dergisidir. Millî mücadele
başladığında Sebilürreşad ve Akif Anka-
ra’ya taşınıyor. Bu dönemde Sebilürreşad
öylesine etkili yayınlar yapıyor ki TBMM
dergisinin nüshalarını çoğaltarak askere
ve diğer şehirlere gönderiyor. İstiklal
Marşımızın ilk yayını da derginin kapa-
ğında yer alıyor. Sebilürreşad’ın 2016’da
yeniden yayına hayata girmesini geçişmiş
ama takdire şayan olarak değerlendiriyo-
rum. Ülkemizin 4 bir yanında gençleri-
miz tarafından yürütülen kültür sanat
çalışmalarını gördükçe geleceğimize olan

güvenimiz artıyor” ifadelerini kullandı. 

Boşa çıkaracağız

Erdoğan, “Gençlerimizi birtakım plat-
formların sanal dünyalarına hapsedip
sahip oldukları büyük medeniyet biriki-
minden mahrum bırakmak isteyenlere
fırsat vermeyeceğiz. Çocuklarımızı inan-
cından, kültüründen, ailesinden, benli-
ğinden, cinsiyetinden kopartarak küresel
sapkın akımların esiri yapma çabalarını
boşa çıkaracağız. Bu bir yönüyle fikri de-

vamlılığın emaresi olmakla birlikte diğer
yönüyle de bazı kör düğümleri çözeme-
diğimizin işaretidir” dedi. 

Anahtar yerli yerinde

Erdoğan konuşmasının sonunda, “Kay-
bettiğimizi sandığımız anahtar yerli ye-
rinde duruyor. Batı ve İsrail, kendileri için
dünyayı ateşe boğdular. İsrail’in Gaz-
ze’de uyguladığı zulmü bile insan hak-
ları, demokrasi gibi diğer tüm parıltılarla
meşrulaştırmak için kullananlar bunlar

değil mi? Her şeyi yuttuğu halde doyma-
yıp daha yok mu diyen bunlar olsa gerek.
Öyleyse bize düşen vazife tıpkı bir asır
önce kendi medeniyetimizin peşinden
gitmek, kendi kavramlarımızı inşa etmek-
tir. Bu cenderen anca böyle çıkabiliriz.
Zamane sihirbazların çabaları da haki-
katlerin görülmesine engel olamıyor,
perde çekemiyor. Artık hiç kimse bu ül-
kede karanlığı aydınlık diye pazarlaya-
mayacak, bu millete cehaleti erdem diye
dayatamayacak” açıklamasını yaptı. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Batı ve İsrail, kendileri için dünyayı ateşe boğdular. İsrail’in Gazze’de uyguladığı
zulmü bile insan hakları, demokrasi gibi diğer tüm parıltılarla meşrulaştırmak için kullananlar bunlar değil
mi?" tepkisinde bulundu. Ayrıca Erdoğan, "Çocuklarımızı inancından, kültüründen, ailesinden, benliğinden,
cinsiyetinden kopartarak küresel sapkın akımların esiri yapma çabalarını boşa çıkaracağız" dedi

UmUtsUz olmayın!
İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Muharrem Yıldız, seçim çalışmaları kapsamında Akçaburgaz Mahalle-
si’nde esnafları ziyaret etti. Yıldız, “El ele vereceğiz, evimiz olan Esenyurt’u kurtaracağız. Bütün Esenyurtlulara
diyorum ki ‘umutsuz olmayın.’ Biz Esenyurtlularla bir ittifak yaptık, Esenyurt olan evimizi kurtaracağız" dedi

iYi PArti Esenyurt Belediye
Başkan Adayı Muharrem Yıl-
dız, seçim çalışmaları kapsa-

mında Akçaburgaz Mahallesi’nde
esnafları ziyaret etti. Yıldız, “Bugün mü-
barek Ramazan’ımızın ilk günü. İnsanlar
geceden sahura kalktı, bugün de oruçla-
rını tuttu. Buradan bütün Esenyurtlu
hemşehrilerimizin mübarek Ramazan

ayını, tuttukları oruçları, ettikleri duala-
rın Allah katında kabul görmesini, evle-
rine huzur ve bereket gelmesini temenni
ediyorum. Bugün bulunduğumuz ma-
halle 3 ilin çok yaşadığı bir mahalle, Or-
duluların, Samsunluların, Tokatlıların ve
Kars, Ardahanlıların yaşadığı bir yer. So-
kaklara baktığımızda kıt kanaat da olsa
insanlar alışveriş yapmaya çalışıyor.

Bugün Ramazan’ın ilk günü olduğu için
insanlar, çocuklarıyla birlikte güzel sofra-
lar kurmak için telaş içinde. İnsanlar
durgun ve üzgün, istediklerini alamadık-
ları için üzüldüklerini görüyoruz. Millet
olarak bunu hak etmiyorlar. Buradan
baktığınız zaman üzücü bir durum. Bu-
rayı dolaşırken de şunu gördük ki, bu-
rada yaşayan bütün bu bahsettiğim

Tokatlı, Samsunlu, Ordulu, Kars, Arda-
han ve Iğdırlılar da korkunç bir tepki var-
mış, ben bu kadar tepki olduğunu
bilmiyordum. Esenyurt’a dayatılan bu iki
adaydan dolayı mutsuzluk var, CHP’li-
sinde de AK Parti’sinde de var" dedi.

Esenyurt’u kurtaracağız

Yıldız, “Esenyurt’ta mantar gibi türeyen
apart oteller var. O da yetmemiş evler
otel haline getirilmiş. Burası normalde
ortanın altında olan bir ilçe, Esenyurt’ta
otellerde kimler kalıyor? Bu apartlarda
kimler yaşıyor? Ne kadar ihtiyaç varmış?
İnsanlar bundan da korkuyorlar. Diyor-
lar ki ‘çoluğumuza çocuğumuza iyi
örnek olmuyorlar, genç kızlarımız için
özenti haline geliyor’ Yaşları 9’lara inmiş
çocuklarımız uyuşturucu madde tehlike-
siyle karşı karşıya. Yabancılar kontrol
edilmediğinden dolayı bu işleri bunlar
üzerinden sevk ediyorlar. Vatandaşların
ilk sordukları soru şu; ‘bizi bunlardan
kurtaracak mısınız?’ Ben hep söylüyo-
rum, şerefim üzerine yemin ediyorum ki
iki yıl içerisinde yüzde 75’ini temizleyece-
ğim. Ruhsatı olmadan açılan iş yerlerini,
bir evde 8-10 ailenin yaşadığı kontrol 
altına alınmayan bu durumu düzeltece-
ğim. Bunun sözünü vererek dolaşıyo-
rum. İnsanlardan da o tepkiyi görünce el
ele vereceğiz, evimiz olan Esenyurt’u
kurtaracağız. Bütün Esenyurtlulara di-
yorum ki ‘umutsuz olmayın.’ Biz Esen-
yurtlularla bir ittifak yaptık, Esenyurt
olan evimizi kurtaracağız. Yeter ki arka-
mızda durun, birbirimize sahip çıkalım"
diye konuştu. DHA

Çarşı karışacak!

Halde 5 lira
markette 25!

YRP İBB adayı Mehmet Altınöz seçim
çalışmaları kapsamında Beşiktaş’ta esnaf zi-
yaret etti. Altınöz, “31 Mart’ta Çarşı karışacak.
Yani Beşiktaş’ta Çarşı çok ünlü. Beşiktaş’ın en
dinamik, en aktif caddelerinden bir
tanesindeyiz. Buradan aslında 20 gün önce
Çarşı’nın karışacağını ifade ediyoruz.
Beşiktaş’ı kazanacağız" diye konuştu

YEniDEn Refah Partisi İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Mehmet Altınöz, Be-
şiktaş’ta esnafı ziyaret etti. İlk önce Beşik-

taş’taki seçim standını ziyaret eden Altınöz, esnaf
ziyareti sırasında bazı vatandaşları partiye üye yaptı.
Vatandaşlarla sohbet edip, fotoğraf çektiren Altınöz’e
Yeniden Refah Partisi Beşiktaş Belediye Başkan Adayı
Osman Topak’ta eşlik etti. Vatandaşlara lokum dağı-
tan Altınöz, “Bizde bu vesileyle Refah’ın vaktinin gel-
diğini İstanbul’dan Beşiktaş’ın merkezinden, çarşıdan
tüm dünyaya ilan ediyoruz" dedi.

İstanbul'u kazanacağız

Altınöz, “Beşiktaş Çarşı’da esnaf ziyaretimizi yapıyo-
ruz. Yeniden Refah partisine olan teveccühü yine bu-
rada da müşahede ettik. Seçim kampanyamızdayız.
Aynı zaman da bizim üye kampanyamız var. Üye
kampanyamızdan da faydalanmaları konusunda ken-
dilerini davet ediyoruz. Şu ana kadar arkadaşlarımız
hem imza atmaktan hem de üye yapmaktan yoruldu-
lar. Her iş yerinde 4-5 kişiyi üye yapıyoruz. Burada da
şunu ifade edebiliriz. Tam da buraya uygun bir ifade.
31 Mart’ta Çarşı karışacak. Yani Beşiktaş’ta Çarşı çok
ünlü. Beşiktaş’ın en dinamik, en aktif caddelerinden
bir tanesindeyiz. Buradan aslında 20 gün önce Çar-
şı’nın karışacağını ifade ediyoruz. Yeniden Refah Par-
tisi Beşiktaş’ı da kazanacak, İstanbul’u da kazanacak"
dedi.

Ekibimiz çok aktif

“Diğer ilçelerimizde vites yükseltmeye devam ediyor.
Son 20 günde son dönemeçteyiz. Özellikle teşkilatı-
mız geceleri sahada çok aktif” diyen Altınöz, “Kadın
kollarımız ve gençlik kollarımız ev sohbetlerinde de vi-
tesi yükseltmeye devam ediyoruz. Teveccüh hat saf-
hada. Özellikle geçim sıkıntısı, enflasyonun artması,
vatandaşımızı çok yormakta. Ramazan ayındayız. Bu
vesileyle tüm dostlarımıza Hayırlı Ramazanlar diliyo-
rum. Ramazan’ın birinci gününde yapmış olduğumuz
esnaf ziyaretinde özellikle gıda ürünlerindeki fiyatların
yüksek olması bizleri zaten şaşırttı. Vatandaşında satın
alma kabiliyetinin ne kadar az olduğunu da bize gös-
termiş oldu. Bir adet hurmayı kilo bazında tarttığınız
zaman fiyatı 8 - 10 lira. Yani bir aile 4 tane hurmayı
alıp iftar masasına koyduğu taktirde 40 lira ödemek
durumunda. Sadece hurmadan bahsediyorum. Fiyat-
lar çok yükseldi. Dolar, altın yükselmeye devam edi-
yor. faizler 45’te. Bu bakımdan Refah’ın vakti geldi.
Dün yapmış olduğumuz ziyarette bir esnafımız ‘Re-
fah’ın vakti geldi de Refah’ın vakti çoktan geldi’ dedi"
ifadelerini kullandı. DHA

DUNYAYI ATESE 
BOGDULAR!

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı
Mehmet Emin Ekmen, gerçekleştirdiği ziya-
retler kapsamında esnafın, üreticinin ve tü-

keticinin yaşadığı sorunları dinleyerek yaşanan
mağduriyetlere dikkat çekti. Ekmen, ekonomideki bo-
zulma ile hem üreticinin hem de tüketicinin mağdur
olduğunu ifade etti. Döviz kurunun sürekli arttığı,
mazot gübre işçilik gibi girdi maliyetlerinin yükseldiği
çiftçi ve yatırımcının sürekli kaybettiği bir ortamda dar
gelirlinin de mutfak alışverişi dahi yapamadığını belir-
ten Ekmen, krizin gittikçe derinleştiğini ifade etti. Mil-
letvekili Ekmen, meyve sebze halinde feryadını
dinlediği çiftçinin mazot ve gübre fiyatlarından yakın-
dığını çiftçinin 8 liraya mal olan kabağı 4-5 liraya sata-
madığını aktardı. Ekmen, hal esnafının düşük karlarla
marketlere sattığı kabağın bir marketin rafında 25 lira
diğer birinde ise 35 lira olduğuna dikkat çekti. Ekmen,
mevcut durumda üretici ve esnaf kazanmazken tüketi-
cinin de yüksek fiyattan dolayı mağdur olduğunu
ifade etti. Mehmet Emin Ekmen, hükümete çağrıda
bulunarak çiftçinin ürün bazında mutlaka daha güçlü
bir şekilde desteklenmesi gerektiğini ifade etti.



13 MART 2024 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL8

TKP Kadıköy Belediye Başkan Adayı
Fatih Mehmet Maçoğlu ve SMF heyeti,
EMEP Kadıköy ilçe örgütünü ziyaret etti

Komünist başkan
sıKı çAlışıyoR

tKP Kadıköy Belediye Başkan Adayı
Fatih Mehmet Maçoğlu ve SMF heyeti,
Emek Partisi Kadıköy İlçe Örgütünü zi-

yaret etti. Buluşmaya Kadıköy ilçe yönetiminin ya-
nında Emek Partisi Milletvekili İskender Bayhan,
Emek Partisi İstanbul İl Başkanı Sema Barbaros
da katıldı. Seçim sürecinin ve ülke genelindeki ge-
lişmelerin değerlendirildiği buluşmada, Emek Par-
tisi'nin Kadıköy'de Belediye Başkan Adaylığında
Maçoğlu'na destek vereceği ifade edildi. Emek
Partisi Kadıköy Belediye Meclis üyesi adayları
Osman Zeki Erdoğan ve Zehra Nur Özöcal'ında
katıldığı görüşmede birlikte hareket etmenin öne-
mine vurgu yapıldı. ERCAN ÖZTÜRK

Defalarca uyarDık
diş hekimi alım sayısı açıklanmadan önce defalarca
uyarmıştık ve atama bekleyen 20.000’e yakın diş he-
kimi olduğunu söylemiştik. Kamuda Ağız ve diş Sağ-
lığı hizmeti alabilen hasta sayısının artırılması için,
mevcut diş hekimlerine daha fazla MHRS açılması

ile konuyu çözmeye çalışanların ağız ve diş sağlığı
hizmetlerinin girişimsel işlemlerden oluştu-

ğunu unuttuğunu değerlendirmekteyiz. Ba-
kanlık bünyesinde kurulan, Türkiye
yüzyılına yakışır ‘Ağız ve diş Sağlığı
Genel Müdürlüğü’nün çözüm odaklı ça-
lışmalarını bekliyoruz. Ülkemizde Ağız
ve diş Sağlığı Hizmeti'nin etkili ve

geniş kitleye ulaşmasını sağlamak
için, nüfusa dayalı diş hekimi planla-
ması ve ataması yapılmalıdır. Bu ko-
nuda Hazine ve Maliye Bakanlığı
Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sağ-

lık Bakanlığı sorunu çözecek mercilerdir.”

İstİhdam eksİklİğİ İkameyle kapanmaz

sağlıK Bakanı Fahrettin Koca’nın,
“Anestezi ve ameliyathane teknikerleri
ile ATT, paramedik çalışanlarının

diğer sağlık alanlarında da çalışabilmelerine
yönelik düzenleme yapıyoruz. Resmi Gaze-
te’de de yayımlayacağız” açıklamasına sağlık
emekçileri tepkili. Türk Hemşireler Derneği
(THD), Bakanın açıklamalarını hayretle izle-
diklerini belirterek “Bu adım halk sağlığını da
sağlık emekçilerini de öğütür” dedi. Sağlık ve
Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) de
meslek tanımı dışında çalıştırmaya karşı çıka-
rak “Bu düzenleme sağlık alanını kaosa sürük-
ler” tepkisini gösterdi.

Atama yapın icat çıkarmayın

Sağlık alanında her meslek grubunda ciddi is-
tihdam eksikliği olduğuna dikkat çekilen SES
açıklamasında Bakan Koca’ya “Bırakın herkes
mesleğini icra etsin. Yeni ara formlar icat etme-
yin” çağrısı yapıldı.  Atama bekleyen yüz bin-
lerce meslek mensubunun olduğu hatırlatılan
SES açıklamasında “OECD ortalamasına
göre yeterli düzeyde yeni atama yapın” denildi.

Halka da bize de zarar

Türk Hemşireler Derneğinden (THD) yapılan
açıklamada ise “biz bu filmi daha önce de 
izledik”  dendi ve filmin sonunda hastaların ve
sağlık emekçilerinin ne kadar zarar gördüğü
hatırlatıldı. Bu uygulamanın amacının toplum
sağlığına hizmet olmadığının aşikar olduğuna
dikkat çekilerek “Sayın Bakanın açıklaması
gösteriyor ki sağlık siyasete malzeme edilmek-
tedir. Herkesin her işi yaptığı, meslek kimliğinin
kalmadığı bir sağlık sistemi önce halkı sonra
bizi öğütür” denildi. “Ameliyathane teknikeri-
nin ve anestezi teknikerinin ameliyathane 
dışında, ATT ve paramediğin acil dışında 
çalışması ne demek? Meslek kimliğimizin 
yok sayılması tüm meslekleri, bu mesleklerin
eğitiminde harcanan alın terini yok saymak
değil mi?” diye sorularak Sağlık Bakanına 
şu çağrıda bulunuldu “Bu hatadan bir an 
önce dönülmeli. Meslek kimliğinin yok 
sayıldığı, bir mesleğin diğer mesleğin ikamesi
olarak görülmesi önce halkı sonra da biz sağlık
çalışanlarını öğütüyor. HABER MERKEZİ

KüçüKçeKMece Belediyesi, yakla-
şan Ramazan ayı öncesi hazırlıkla-
rını tamamladı. Fevziçakmak

Meydanı ve Sefaköy Atatürk Parkı’nda iftar ça-
dırları kuran Küçükçekmece Belediyesi, yakla-
şık 60 bin kişiyle Ramazanın huzurunu ve
bereketini aynı sofrada paylaşacak. Tüm İslam
aleminin Ramazan ayını tebrik eden Belediye
Başkanı Kemal Çebi, “Ramazan; berekettir,
birlikteliktir, paylaşmaktır. Ramazan’ın birlik ve
beraberliğimizi artırmasını dayanışmanızı, bir-
birimize karşı anlayışımızı, hoşgörümüzü bes-
lemesini temenni ediyorum. İftar çadırımıza ve
Ramazan iklimine uygun kültürel etkinlikleri-
mize tüm hemşehrilerimizi davet ediyor, hu-
zurlu ve sağlıklı bir ortamda güzel bir
Ramazan ayı geçirmeyi diliyorum” diye 
konuştu. 

2 bin kişiye iftar 

Küçükçekmece Belediyesi, Ramazan ayı bo-
yunca Fevziçakmak Meydan ve Atatürk Par-
kı’nda kurulacak iftar çadırlarında, her gün
yaklaşık 2 bin kişi için iftar yemeği verecek. İftar
saatinde evine yetişemeyen vatandaşlar için
kentin en kalabalık noktalarında iftariyelik dağı-
tımı da gerçekleştirilecek.HABER MERKEZİ

SAKA GIBI DIS
HEKIMI ATAMASI!
S ağlık Bakanlığı, 2024 yılının ilk defa

ve yeniden atama Diş Hekimi kadro
sayısını açıkladı. Atama bekleyenler

açısından tam bir hayal kırıklığı yaşandı.
En az 1.000 kişinin atanacağı beklenti-
sine karşın 286 kişinin atamasının yapıl-
ması derin üzüntüye neden oldu. 

20 bine yakın hekim 
atama bekliyordu

Konuyla ilgili bir değerlendirmede bulunan Sağlık
Hizmetleri Sendikası (SAHİM-SEN) Genel Baş-
kanı Özlem Akarken, “Atama bekleyen diş hekim-
lerinden en az 1.000 diş hekimimiz atanma
umuduyla bekliyorlardı. Maalesef sayı 286 kişi
olarak listeye yansıdı. Öğretim görevlisi ve eğitim
hastanesi bile olmadan, sürekli yenisi açılan diş
hekimliği fakültelerinden her yıl binlerce diş he-
kimi mezun edilmesi sonucu, 20.000’e yakın
atama bekleyen diş hekimi ile hekim enflasyonu
meydana gelmişken, bu açıklanan 286 adet kadro
Sağlık Bakanlığı Adalet Bakanlığı için toplum
sağlığımız ve atama bekleyen hekimler için acı bir

tasarruf oldu. Üstelik açılan kadroların içinde
Adalet Bakanlığı’na bağlı cezaevleri de var”
ifadesini kullandı.

Vatandaş özele mahkum edildi

Akarken şu açıklamalarda bulundu: “Ağız
Diş Sağlık Merkezleri personel yetersizliği ile
beraber malzeme yetersizliği yaşamakta. Ceza-

evlerinde görev yapan sağlık personelinin
özlük haklarında düzenlemeler gö-
zardı edilmekte ve atama görüp
sonrasında şartlar dolayısıyla is-
tifa eden personeller de mevcut.
Ülkemizin sosyo-ekonomik du-
rumu göz önünde bulundurul-
madan, nüfus artışı
hesaplanmadan, gerekli alt
yapı hazırlığı yapılmadan
devam eden bu süreç sonunda,
kamudaki ağız diş sağlığı teda-
vileri sonuçsuz kalmakta va-
tandaşımız özel kliniklerde
derdine derman aramaktadır.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Bakan Koca’nın sağlıkçıların farklı alanlarda çalıştırmaya yönelik düzenleme açıklamasına sağlık
emekçilerinden tepki: “İstihdam eksikliği ikameyle kapanmaz. Düzenleme bizi de halkı da öğütür.”

Yemekhane işçileri 
promosYon istiYor
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi yemekhanesinde 
çalışan işçiler, promosyon haklarını talep ediyor

İstanbul Üniversitesi
Tıp Fakültesi yemekha-
nesinde çalışan işçiler

promosyon haklarını talep edince
dekanlık işçilerin promosyon hakkı
olmadığını söyledi. İstanbul Üniver-
sitesi Tıp Fakültesinin yemekhane-
sinde, Hames Yemekçilik
bünyesinde çalışan işçiler, hastane-
deki diğer çalışanların promosyon
aldığını belirtti, kendileri de promos-
yon talebiyle dekanlığa dilekçe
yazdı. Dekanlık tarafından incele-
nen dilekçe üzerine yemekhanede
örgütlü olan Hak-İş’e bağlı Öz
Gıda-İş’e yapılan yazılı açıklamada,
“Fakültemiz yemek hizmetini
Hames Yemekçilik firmasından por-
siyon bazlı almakta. Hizmet alımı
yöntemiyle yemek hizmeti alınma-
maktadır. Hames Yemekçilik çalı-
şanlarının fakültemizin herhangi bir
şekilde personeli olmadıklarından
dolayı banka promosyonuna dahil

edilmesi ve personel kimlik kartı ve-
rilmesi mevzuat hükümleri uyarınca
mümkün olmamaktadır” dedi.

Üvey evlat muamelesi 
görüyoruz

Öz Gıda-İş’in yazılı açıklamayı işçi-
lere yönlendirmesi üzerine, işçiler
“Biz üvey evlat muamelesi görüyo-
ruz, hastanede tüm çalışanlar hak-
kını aldı, bir tek biz promosyon
hakkımızı alamadık” dedi.Gıda-İş
Genel Başkanı Olcay Ozak ise işçi-
lerin kendi firmalarından promos-
yon talebi için mücadele etmesi için
çağrı yaptı. Ozak, “Hastane bizim
işçimiz değilsiniz demiş. O zaman
sendika bunu firmadan talep etmeli.
İşçiler mücadele ederse, sendika
bastırırsa firmadan işçinin promos-
yonunu alabilir. Hastanedeki tüm
işçiler gibi yemekhane işçilerinin 
de hakkıdır bu” dedi. 
OSMAN KÖSE

Belediye işçileri adına yapılan açıkla-
mada, "Belediyelerde norm kadrolu 39
bin işçi bulunurken belediye şirket ve

iştirakta bulunanların saysı 600 bini aşmıştır. Be-
lediyelerde modern kölelik koşulları tescillenmiş-
tir. Taleplerimiz açıktır; norm kadro istiyoruz,
yoksulluk sınırının baz alındığı bir temel ücret isti-
yoruz, keyfi şekilde işten çıkarılmalara son veril-
meli, gelir vergisi yükü kaldırılmalı, belediyelerde
cinsiyetçi ücret ayrımı son bulmalı" denildi.

Devlet buna son vermeli

Kamu Taşeron işçileri Sendikası adına konuşan
Genel Başkan yardımcısı Mahmut Odabaş, "Hiçbir
özlük hakkı olmayan, açlık sınırının altına terk 

edilmiş taşeron işçileriyiz. Kamu kurumlarında ya-
şanmakta olan adaletsizlikler giderilsin istiyoruz.
iş barışı sağlansın. eşit işe eşit ücret, eşit işe eşit
sosyal hak, eşit işe eşit muamele görmek istiyo-
ruz. Taşeron çalışanlar ayrımsız ve eksiksiz olarak
devlet kadrolarında istihdam edilmelidir. Taşeron
işçinin kadroya getirilmesinde devlete hiçbir ek
maliyeti yoktur. Bütün branşlarda hep birlikte diyo-
ruz ki devlet taşeron çalıştırmaz. 100'üncü yılını
dolduran Cumhuriyetimizde taşeron sorunu orta-
dan kalkmalıdır. Uluslararası sorunlar ile zaman
harcanan bu ortamda iç meseleler tamamen gi-
derilerek bütün enerjinin dış meselelere aktarıl-
ması elzemdir. Son sözümüz hak ettiğimiz kadroyu
istiyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Farklı iş kollarında çalışan taşeron işçiler kadro talebiyle Uus Meydanın'da açıklama
yaptı. Açıklamaya belediye işçileri, kamuda çalışan 4D'li işçileri, kamu taşeron işçileri,
ASM gruplandırma personelleri ve sendika, dernek ve platformlar katıldı

Taşerona son!

Arnavutköy'e
yeni bir park

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Nurettin
Topçu Parkı’nın yapımı tamamlanarak hiz-
mete açıldı.Arnavutköy Belediyesi, çocuk-

ların ve ailelerin keyifle vakit geçireceği yeni parkları
ilçeye kazandırmaya devam ediyor. Mahallelerde
gerçekleştirdiği çalışmalarla hem çocukları hem de
aileleri sevindiren Arnavutköy Belediyesi, bu çerçe-
vede Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde Nurettin
Topçu Parkı'nı vatandaşların hizmetine sundu. Top-
lam 2 bin 116 metrekare alana inşa edilen parkta
yaklaşık bin metrekarelik yeşil alan bulunuyor. Ayrıca
600 metrekarelik yürüyüş yolu, 198 metrekarelik mini
futbol sahası ve 210 metrekarelik çocuk oyun ala-
nıyla keyifli bir şekilde vakit geçirmek isteyenleri bekli-
yor. Gençlerin futbol oynayabileceği futbol sahası,
çocukların eğlenceli vakit geçirebileceği oyun alanı ve
ailelerin keyifle dinlenebileceği oturma alanları da
parkın içerisinde yer alıyor. Park içerisinde ayrıca 6
adet piknik masası ile birlikte toplamda 21 adet
oturma alanı bulunuyor.

Ramazan
berekettir

Diş hekimi kadro sayısı açıklandı. Sağlık Bakanlığı, 2024 yılının ilk defa ve yeniden atama Diş Hekimi kadro sayısını 286 kişi olarak duyurdu. 
SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken, “Atama bekleyen 20 bine yakın hekimimiz bulunuyor. En az bin atama olur diye öngörüyorduk. 286 kişinin ataması
şaka gibi.  Ağız Diş Sağlık Merkezleri personel yetersizliği ile beraber malzeme yetersizliği yaşıyor. Vatandaşımız da çözümü özel kliniklerde arıyor” dedi



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
iştiraki İSTAÇ, kentte AB standartla-
rında kurulan ilk endüstriyel atık

yakma tesisini hizmete açtı. Şile Karaki-
raz Köyü, “İSTAÇ Entegre Atık Yönetim
Tesisleri” yerleşkesinde inşa edilen
“İSTAÇ Endüstriyel Atık Termal Bertaraf
Tesisi”; İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
CHP milletvekili Yunus Emre, CHP Şile
Belediye Başkan adayı Özgür Kabadayı,
CHP Sancaktepe Belediye Başkan adayı
Alper Yeğin ve İSTAÇ Genel Müdürü
Ziya Gökmen Togay’ın katılımlarıyla ger-
çekleştirilen törenle hizmete girdi. Tö-
rende konuşan İmamoğlu, Ramazan
ayına girildiğini hatırlatarak, “Ben, bütün
vatandaşlarımızın, insanlarımızın İslam
aleminin ve bütün insanlığın Ramazan
ayının güzelliklerinden faydalanmasını,
bu güzel ayın bütün bolluk, bereket dua-
larımızdan, paylaşım dualarımızdan fay-
dalanmasını diliyorum ve istiyorum.
Herkesin aklından iyi şeyler geçmesini,
kötü şeyler geçmemesinin elbette diliyo-
rum” dedi. 

Kötülükçü akılları var

“Ramazan ayına her ne kadar bu duygu-
larla adım atsak da canımızı sıkan, üzen
şeyler olmuyor değil” diyen İmamoğlu, “5
yıl öncesine döndüğümde, Ramazan'ın ilk
günü (6 Mayıs 2019) seçimi iptal eden bir
akılla mücadele etmek zorunda kaldık.
Yine dün, Ramazan'ın ilk günüydü ve ai-
lemle ilk iftar sofrasını paylaşmak arzu-
sunda oldum. İyi de oldu. Böyle güzel,
dayanışma içerisinde, büyüklerimizle, kü-
çüklerimizle birlikte olabilmenin, bir sof-
rada paylaşabilmenin birlikteliğini
yaşadık. Ama tabii yine ilk günü de olsa,
bazı kötülükler rahat durmuyor. Bir bakı-
yorsunuz böyle bir, ‘Haydi Ekrem'i nasıl
alaşağı ederiz, buradan ne çıkartırız’ diye-
rek, seçime 20 gün kala, Cumhuriyet Halk
Partisi İstanbul İl binasının satın alınması
sürecinde, bir hukukçu ofisinde yapılan
bir işlemin ki orada benim çok değer ver-
diğim can bir yol arkadaşım var görün-

tüde. Yine o dönem siyasi yol arkadaşla-
rım vardı görüntüde. O görüntü üzerin-
den fırtına koparmaya çalışan insanların
kötülükçü akılları var” ifadelerini kullandı. 

Nasıl bir leke bırakırız?

Para sayma görüntülerinin servis edilme-
sine çıkışan İmamoğlu, “Bir kısım birkaç
meczubun, ‘Ne bulduk? Hani buradan
Ekrem'e ne sıçratırız? Nasıl bir leke bırakı-
rız? İz bırakırız’ arayışıyla, koca koca ka-
nallarda ve hatta kısmen de alet olan
devletin, hepimizin vergisiyle yayın yapan
kanalları da dahil olmak üzere, herkes bir
yerinden böyle Ekrem'e çamur sıçratma
çabası içinde oldular. Tabii bunlar alıştığı-
mız şeyler. Dedim ya; Ramazan’ın ilk gü-
nünde seçimi iptal ederek tarihe geçen, o
dönemin içinde olan herkes, hani ‘çaldı-
lar’ diyen, ‘hırsız’ diyen, işin en başındaki
kişi, Sayın Cumhurbaşkanı da dahil
olmak üzere, aday da dahil olmak üzere,
o siyasi partinin bütün bakanları, hepsi
dahil olmak üzere -benim bu anlamda di-
limin kemiği yok- sebep olmuşlardır.
Sonra bu kararı alanlar, Türkiye Cumhu-
riyeti demokrasi tarihine kara bir leke ola-
rak kaydolmuşlardır. İzlerini o şekilde
bırakmışlardır. Bu izi silemeyecekler. Ben
de Allah'a şükür o akşam, ‘Hak yemedim,
hakkımı yedirmem, hak da yedirmem’ di-
yerek, tarihe geçmenin onurunu ve guru-
runu yaşıyorum” dedi. 

Allah akıl versin

“Bunlar, özellikle kumpasla seçim kaza-
nacağını zanneden ve bu uğurda kul
hakkı yemekten de imtina etmeyenler”
didyerek tepkisini sürdüren İmamoğlu,
“İnsanlara iftira atan bu tarz, işlerine ge-
lince de ‘FETÖ işi’ oluyor, ‘tu kaka’ olu-
yor vesaire. Ama kendileri yapınca da
bunu silahşor gibi savunan, kalemini kul
hakkı yeme üzerine kullanan, izlemenin
bile yanlış olduğunu düşündüğüm ya-
bancı bir kanalın ismini hala taşıyan bir
kanalda yayın yapan bir meczubun ifade-
lerinden, aynı o ‘tu kaka’, FETÖ'cü dedik-

leri taktikle yol yürüyen bu aklı, bu mem-
leketin tarihinden, bu şehrin ve bu memle-
ketin hafızalarından milletçe sileceğiz,
milletçe. Bu yolculuk, o yolculuktur. 15
yıllık siyasi ve bütün yaşamımda, kimse-
nin hakkında bir iftirada bulunmadım,
bulunmam. Kimsenin onuruna, namu-
suna laf getirmedim, getirmem. Hayatımı
böyle geçirdim. İnşallah, anamın, ‘Allah
seni iyi insanlarla buluştursun’ duasına
karşılık söyleyeyim; Allah, böyle insanlar-
dan memleketimizi de bütün insanları-
mızı da beni de korusun. Ne diyeyim?
Allah yolumuzu açık etsin. Allah akıl ver-
sin. Ama zannediyorlar ki Ekrem yılacak.
Yılmaz. Sizi süründüre süründüre yıldıra-
cak, o bir avuç insanı; göreceksiniz. Ka-
rarlılığımı tarif bile edemem bu kötü ve
kötülüklerle mücadelede” açıklamasında
bulundu.  HABER MERKEZİ
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PARA SAYMA
SORUSTURMASI!

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İBB Spor
Kulübü Başkanı Fatih Keleş’in CHP İstanbul
İl Başkanlığı’nda çekildiği öne sürülen para

sayma görüntüleriyle ilgili soruşturma
başlattı. Soruşturma hakkında ilk kez
konuşan İmamoğlu, “Kumpasla seçim

kazanacağını zanneden ve bu uğurda kul
hakkı yemekten de imtina etmeyenler

zannediyorlar ki Ekrem yılacak. Yılmaz.
Sizi süründüre süründüre yıldıracak, o bir

avuç insanı; göreceksiniz” dedi. 
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Yine aynı cezayı aldı!
Ukrayna'lı eşi Anna Butim’in yüzünü falçatayla kestiği gerekçesiyle 11 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırılan
Mesut Öztürkmen'in cezası istinaf mahkemesinde bozuldu. Yeniden yargılanan Öztürkmen'e, ‘Eşe karşı
nitelikli kasten öldürmeye teşebbüs etme’ suçundan yine 11 yıl 8 ay hapis cezası verildi

istanBul'da bulunan
bir AVM'de boşanmak
isteyen Ukrayna'lı eşi

Anna Butim’in (29) yüzünü falça-
tayla kestiği iddia edilen ve 11 yıl 8
ay hapis cezasına çarptırılan
Mesut Öztürkmen'nin (45) cezası
istinaf mahkemesince, yargılamayı
yapan mahkemenin yetersiz rapor
aldığı ve sanık Öztürkmen’in olayı
tasarlayarak işleyip işlemediğini
tartışmasız bıraktığı gerekçesiyle
bozulmuştu. Yeniden yapılan yar-
gılamanın ardından eksiklikler ta-
mamlandı ve Öztürkmen
hakkında ikinci kez karar verildi.

Karar açıklandı

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahke-
mesinde bugün görülen duruş-

maya tutuksuz sanık Mesut Öz-
türkmen SEGBİS ile duruşmaya
katılırken taraf avukatları salonda
hazır bulundu. Anna Butim’in
avukatı Öztürkmen’in tasarlayarak
eşe karşı kasten öldürmeye teşeb-
büs suçundan cezalandırılmasını
talep etti. Söz hakkı verilmesi üze-
rine Öztürkmen takdiri mahke-
meye bırakırken avukatının da
savunmalarını tamamlamasının
ardından karar açıklandı. Mah-
keme heyeti, Öztürkmen’in ‘Eşe
karşı nitelikli kasten öldürmeye te-
şebbüs etme’ suçundan önceki ka-
rarını tekrar ederek 11 yıl 8 ay
hapsine hükmetti.

Davanın geçmişi

Davanın iddianamesinde, hak-

kında uzaklaştırma kararı olan
sanık Mesut Öztürkmen'in, bo-
şanma aşamasındaki eşi Anna
Butim'i, sosyal medyadan takip
ederek, sürekli gittiğini belirlediği
bir AVM'de, falçatayla saldırdığı
anlatıldı. İddianamede, mağdura
arkadan saldıran sanığın, kula-
ğıyla burnu arasındaki kısmı kes-
tiği belirtildi. İddianamede
şüphelinin amacının Anna Butim'i
öldürmek olduğunu belirtilerek,
çevredekilerin engellemeye çalıştığı
sanığın, falçatayı rastgele sallaya-
rak, eylemini tamamlamaya çalış-
tığı bildirildi. Öztürkmen'in 'Eşi
tasarlayarak kasten öldürmeye te-
şebbüs' suçundan 13 yıldan 20 yıla
kadar hapis cezasıyla cezalandırıl-
ması istenmişti.  DHA

Engin Grup’tan 
Biga’ya yatırım
Çanakkale’de Biga Enginkent Engelli ve Bakım Merkezi
açılıyor. 16 Mart Cumartesi günü Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın teşrifleriyle
gerçekleşecek olan açılış için gün sayıyorlar

bigA’nın gümüşçay beldesi
Çeşmealtı Mahallesi engin-
kent Proje Alanı’nda kurulan

bakım merkezi, sahip olduğu özellik-
lerle küçük bir merkezden çok büyük bir
kampüs formunda tasarlandı. Kampü-
sün açılışı, 16 Mart Cumartesi günü
saat 16.00’da gerçekleştirilecek. 7 bin
metrekare arsa üzerine 2 bin 700 met-
rekare kapalı alandan oluşan bakım
merkezinde, doktor, hemşire ve bakım
çalışanları dâhil olmak üzere toplam 57
kişi istihdam edilecek

İşte özellikleri

3 blok 102 yatak kapasiteli bakım mer-
kezinin bulunduğu alan, aynı zamanda
3 km uzunluğunda bir plaja, 84 bin met-
rekarelik bir göle ve 48 bin metrekarelik
orman arazisine sahiptir. Proje sahası
içerisinde organik köy bakkaliyesi, plaj
kafeteryası, yürüme ve spor alanları,
çardak ve mini hobi bahçeleri ve ibadet
yerleri bulunmaktadır. istanbul’a yakın-
lığı ile de bilinen bölgeye hem 1915 Ça-
nakkale köprüsü, hem Osmangazi

köprüsü hem de yenikapı-bandırma
hızlı feribot ile ulaşım sağlanıyor. gerek
tarım alanı olsun, gerek hayvancılık
olsun ve gerekse iş dahası anlamında
bölgenin hızla kalkınmasında büyük rol
oynamaktadır.

Hayaldi gerçek oldu

biga enginkent Projesinin mimarı olan
Şirketin yönetim Kurulu başkanı Üzeyir
engin konuyla ilgili açıklamasında,
“biga enginkent Projesi şirket olarak
hayalimizi kurduğumuz ve bu hayali
gerçekleştirmiş olmaktan dolayı mutlu-
luk duyduğumuz bir projedir. tam 10 yıl
önce ilk temelini attığımız biga engin-
kent Projesi 100 katı değerlendiğine şa-
hitlik ettik. ihtiyaç ve taleplerini dikkate
alarak yol aldığımız projemizin açılışını
gerçekleştirecek olan çok değerli Aile
ve Sosyal Hizmetler bakanı Mahinur
Özdemir göktaş hanımefendinin katılımı
da ile yapılacaktır. Sizlerin aracılığı ile
tüm vatandaşlarımızı açılışımıza davet
ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
bArıŞ KıŞ

Kazanan hep aynı!
CHP’li Özgür Karabat katıldığı bir televizyon programında faizin yükselip düştüğü anlarda
zengin olan kişilerin aynı olduğunu dile getirerek yeni ekonomi düzeni üzerinden 
AK Parti’ye yüklendi, “Faiz düşerken de yükselirken de kazanan hep aynı” dedi

CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı ve İstanbul Mil-
letvekili Özgür Karabat,

Flash TV’de canlı yayınlanan
Serbest Kürsü adlı programa ka-
tıldı. Programda Türkiye’de AK
Parti’nin getirdiği yeni ekonomi
düzenini eleştiren Karabat, faiz
zenginlerine değindi. Kişisel X he-
sabı üzerinden de konuya dair bir
paylaşımda bulunan Karabat,
“Faiz düşerken de yükselirken de
kazanan hep aynı” diyerek “Mil-
letimiz, 31 Mart'ta bu çarpık dü-
zene ‘dur’ diyecek” ifadelerini
kullandı. Karabat, bu düzenin de-
ğişmesi için vatandaşları AK Par-
ti’ye sarı kart göstermeye davet

etti. Karabat, “Faiz düşerken zen-
gin olanlarla faiz yükselirken zen-
gin olanların aynı kişiler olması
tesadüf değildir. Bu AKP’nin ter-
cihidir. Bu düzenin değişmesi için
bu iktidarın gitmesi lazım. O yüz-
den yerel seçimler çok önemli. Bu
seçimde halkımız, emekliler, yurt
bulamayan öğrenciler, an-
nelerde sarı kartı iktidara
gösterecek.
Biz de
ondan sonra
bir başka
noktaya bu işi
getireceğiz”
açıklamasını
yaptı. 

İlk namaz 
eda edildi

Zeytinburnu Millet bah-
çesi’nin hemen yanına inşa
edilen, Zeytinburnu’nun

merkezinde yer alan Millet Camii’nde
ilk namaz eda edildi. ramazan ayının
ilk teravihiyle ibadete açılmış olan Mil-
let Camii’ne gelen vatandaşlar; ko-
numu, mimarisi ve ileriki günlerde
sunulacak diğer hizmetlerle tam bir
külliyeye kavuşmaktan dolayı son de-
rece mutlu oldular. Vatandaşlarla bir-
likte ilk teravihi eda eden Zeytinburnu
belediye başkanı Ömer Arısoy ve AK
Parti ilçe başkanı Selami Delibalta na-
mazın ardından vatandaşlara salep ik-
ramında bulundular. Millet Cami’nin 2
ayrı tasarımının seçimi ilçe halkının
oylamasına sunulmuştu. 2023 yılında
inşaatı tamamlanan Millet Camii, 3 bin
kişilik ibadet alanı, taziye salonu,
emekliler kıraathanesi 4-6 yaş arası
Kur’an Kursu ve abdesthaneleriyle il-
çenin merkezinde yeni bir külliye ola-
rak hizmet verecek.

Ramazan 
huzur getirdi
Ramazan ayı Beylikdüzü’ne 
Karagöz ve Hacivat’ıyla, kukla 
gösterileriyle, tasavvuf müziğiyle,
neşesi ve huzuruyla geldi. 
Beylikdüzü Belediyesi’nin
düzenlediği birbirinden renkli ve
eğlenceli geleneksel Ramazan 
etkinlikleri ay boyunca tiyatro
oyunları, konserler ve 
sohbetlerle sürecek

Beylikdüzü Beledi-
yesi, Ramazan ayı et-
kinliklerini parklarda,

açık alanlarda ve merkezlerde
Beylikdüzü halkıyla buluşturu-
yor. Ramazan ayının simgelerin-
den meddah, orta oyunu,
Karagöz ve Hacivat gösterileri-
nin yanı sıra tiyatro oyunları, si-
hirbazlık, kukla ve pandomim
gösterilerinde vatandaşlar bir
araya geliyor. 7'den 70'e her ke-
sime hitap eden Ramazan prog-
ramlarının açılışı, Büyükşehir
Mahallesi’nde kurulan Gezici
Kumpanya ile yapıldı. 15 Tem-
muz Demokrasi ve Şehitler Par-
kı’nda çocuklara keyifli anlar
yaşatan kumpanya, 30 gün bo-
yunca aynı saatte Beylikdü-
zü’nün farklı lokasyonlarında
olacak. Yaşam Vadisi 1. Etap ve
kültür merkezlerinde gerçekleşen
birbirinden renkli ve keyifli etkin-
liklerde ise ilçe halkı Ramazan’ın
ruhunu bir arada yaşayacak. Et-
kinliklerle ilgili ayrıntılı bilgi
almak isteyen vatandaşlar
www.beylikduzu.istanbul adre-
sini ziyaret edebilir.



Ü sküdar Üniversitesi
Kurucu Rektörü, Psi-
kiyatrist Prof. Dr.

Nevzat Tarhan, toplumda
kadın farkındalığı konusunu
değerlendirdi. Prof. Dr. Tarhan,
kadınları geçmişte eşya gibi
gören dönemler olduğunu ve
kadınlara miras hakkı, bo-
şanma hakkı ve sosyal hakların
verildiği İslamiyet’in geldiği dö-
nemi işaret ederek, “Daha sonra Mezopotamya
kültürünün etkisinde kalarak o hakların bir kısmı
İslam dünyasında kayboluyor ve daha sonra kadı-
nın özellikle endüstri devrimiyle birlikte iş hayatına
katılmasıyla ilgili ciddi bir başlangıç yaşanıyor. Bu
arada da o alışılmış ataerkil kültür içerisinde kadı-
nın çalışmasıyla oluşan bir kültür karmaşası, çatış-
ması yaşanıyor. Ve yaşanan olaylar üzerine kadın
haklarıyla ilgili hareketler başlıyor.” diye anlattı.

Türkiye farkını gösterdi 

Kadının özgürleşme hareketinin 1960’tan sonra
daha çok ön plana çıktığını dile getiren Prof. Dr.
Tarhan, “Dünyada kadınla erkeğin toplumsal eşit-
liği seviyesine 1960’larda ancak gelinebiliyor. Ame-
rika’da ‘Kadınların oy verme hakkına sayın
başkanınız ne düşünüyor’ diye tartışmalar var
1917’de. Türkiye bu konuda
Avrupa’dan daha önce bu
hakları veriyor. İsviçre’de
1970’lerde oy verme hakkı veri-
liyor.” dedi.

Kadın-erkek savaşı gibi

Kadınların sosyal hak ve fırsatlarda eşit olmayla
ilgili çok mesafe aldığını kaydeden Prof. Dr. Tarhan,
“Ama bu konuda dünyadaki değişime hazır olma-
yan kültürler var. Bazı kültürlerde erkeklerin bu ko-
nuda hazır olmaması nedeniyle problem yaşanıyor.
Ama diğer taraftan da bu iki uç arasında ifrat ve
tefrit arasında da gidiliyor. 1960’ta başlayan haklı
hareket olan kadının özgürleşmesi, feminist hareket,
daha sonra 1970, 1980’li yıllarda bu sefer raydan
çıktı. Kadın erkek ilişkileri, kadın erkek savaşlarına
dönüştürüldü ve şu anda boşanma oranları bütün
dünyada artık evlenme oranlarından çok daha
fazla. İlk 5 yılda boşanma oranı Türkiye’de yüzde
38. Avrupa’da yüzde 60-70 civarında ve hatta ev-
lenme de ciddi şekilde azaldı. Evlilik dışı çocuklar
Avrupa’da birçok ülkede yüzde 50’nin üzerinde.”
dedi.

Kişilik savaşlarına döüştü

Kadın erkek güç savaşlarının, kişilik savaşlarına
döndüğünü de anlatan Prof. Dr. Tarhan, “Bu da
aile kurumuna zarar verdi, o nedenle komplikasyon
yaşanıyor. Yani annenin de babanın da iyi bir
müdür olmak, iyi bir iş insanı olmaktan daha iyi bir
şey yapması gerek. İyi bir çocuk yetiştirmek. İyi
çocuk yetiştirmezseniz geleceğe yatırım yapılmamış
olur. İnsan yetiştirmeyi küçümseyen bir uca doğru
kayma eğilimi var, bunu da göz ardı etmemek gere-
kiyor. Yani her zaman, her olayda olduğu gibi dozu
önemli.” diye ifade etti.

Kadın ve erkek eşittir

“Kadın ve erkek hak ve fırsatlarda eşittir, biyolojik
olarak eşit değildir.” İfadelerini kullanan Prof. Dr.
Tarhan, şunları söyledi: “Çünkü biyo-
lojik olarak kadının vücudunda
dolaşan kan dört kilogramdır,
erkekte altı kilogramdır. Onun
için fiziksel performans eşit
değildir, bu gibi biyolojik
eşitsizlikler var, o biyolojinin
gereği. Mesela empati duy-
gusu açısından kadın erkek-
ten daha öndedir. Konuşma
becerisi yönünden erkekten
daha öndedir. Biyolojik ola-
rak eşit değil, farklı yara-
tılmışlardır. Bunu
göz ardı ederek
eşitliği sağla-
mak gereki-

yor

çünkü
eşitlik her zaman ada-
lete uygun olmuyor.
Taşıyamayacağı bir
yük vermek bir in-
sana adil değil.” 

Kazanılan cin-
siyet kavramı 

Prof. Dr. Tarhan,
cinsiyeti üçe ayır-
mak gerektiğini
kaydederek, “Bi-
rincisi biyolojik

cinsiyet, doğuştan geliyor. Dünya Psikiyatri Birliği-
nin tanımlaması var, biyolojik cinsiyet için ‘atanan
cinsiyet’ diyor.  Toplumsal cinsiyet için de ‘kazanı-
lan cinsiyet’ diyor. Toplum öğretiyor. Cinsel kimlik
olarak bilinen kimlik. Üçüncüsü de cinsel yönelim.”
dedi. 

Üçüncü cinsiyet geni yok

Cinsiyetin biyolojik mi, toplumsal mı olduğuyla il-
gili 2019 yılında 4 bin 770 kişi üzerinde Oxford,
Harvard, Toronto ve Avusturalya’dan bir üniversi-
tenin yaptığı büyük bir çalışmanın var olduğunu
belirten Prof. Dr. Tarhan, “Dünyanın en büyük ge-
netik çalışmasıdır o. Dergide yayımlandı. Orada
üçüncü cinsiyet geni var mı diye araştırıldı. Üçüncü
cinsiyet geni yok. Biyolojik olarak kadın cinsiyeti,
erkek cinsiyeti hatta kromozom var, gen yok.
Üçüncü cinsiyet geni bulunamadı. Kimi olgular var
ama onlar hastalık kabul ediyor. Mesela hermafro-
dit de var. Hem kadın hem erkek organı var. Böyle

doğuyor bebek, fark edilince, birini tercih ederse
ameliyat ediliyor çocuk. O cinsiyette devam edi-
yor, fark edilmeden büyürse de daha sonra
çocuk çift cinsiyetli oluyor.” diye konuştu. 

Kadına yönelik şiddet çok fazla

Bir kadının sosyal hayatta, iş hayatında ve
evinde kendini ikincil gibi görmemesi, öte-

kileştirilmiş gibi görmemesi, hissetme-
mesi gerektiğini vurgulayan Prof. Dr.

Tarhan, “Bu konuda yapılan çalış-
malar var, eskiye göre çok mesafe
alındı. Kadının öte-
kileştiril-
mesi,

‘Sus sen
kadınsın’
gibi şekilde

yaklaşımlar
azaldı ama bunu

tolere edemeyen toplum-
larda kadına yönelik şiddet çok

fazla. Dünyada da kadına yönelik şiddette biz ön
sıralardayız maalesef.” dedi. 

Rehabilitasyon 
merkezleri kurulmalı

Prof. Dr. Tarhan, bir süre önce bir günde 8
kadının öldürüldüğünü hatırlatarak, “Çok
üzücü bir durum. Bunlar klinik vakalar.
Alkol var. Sadece olayları düzeltmeye çalış-
mak değil, önleyici sağlık da yapmak gere-

kiyor. Koruyucu ruh sağlığı açısından yaklaşmak
gerekiyor, neden bu insan şiddet uyguluyor, bunu
bilmek gerekiyor. Tüm dünyada kadın cinayetlerini
azaltmak için sırf kanunlar çıkarılmıyor.  Rehabili-
tasyon merkezleri de kuruluyor. Dünyada rehabili-
tasyon merkezlerine üç ay zorunlu yatış yapılıyor.
Bizde bu rehabilitasyon merkezi kurulamadı.” şek-
linde konuştu. 

Azaltıcı etkiler yapılmalı

Ailede de arabulucuya ihtiyaç olduğunu vurgula-
yan Prof. Dr. Tarhan, “Gaziantep Belediyesi bu-
nunla ilgili çok güzel bir çalışma yaptı, Aile
Akademisi diye. Orada hukukçu da var. Hukuki da-
nışmanlık, manevi danışmanlık, psikolojik danış-
manlık gibi danışmanlıklar kuruldu. Eğitimli
arabulucular yetiştirmek gerekiyor. Buda ayrı bir
konu. Türkiye’de kadın-erkek eşitliği, kadına şiddeti
azaltıcı etki yapmadı.” dedi.  HABER MERKEZİ
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Kadın programlarının
kişi ve toplum 
üzerindeki olumsuz 
etkisine dikkat çeken
Psikiyatrist Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan,
kadınların kadın kuşağı
programlarının olumsuz
etkisinde olduğunu
söyledi. Kötülüğün tasvir
edildiğini ifade ettiği bu
programların kötülüğü
sıradanlaştırıp, 
normalize ettiğini, 
çocuk ve ergen gibi saf
zihinleri yanıltıp taklide
özendirdiğini kaydeden
Tarhan, kişiyi duyarsız
ve kötücül yaptığını da
sözlerine ekledi

“Kadınların toplumsal sorunları içerisinde
şu an da benim gördüğüm; ev kadınlarının
dizi izleyip zamanlarını boşa harcama-
ları… Çeşitli dedikodu programları ile lü-
zumsuz programlara vakit harcamaları.
Kadın kuşağı programlarında kötülük tas-
vir ediliyor. Bunun kişiye üç zararı var. Bi-
rincisi kötülüğü sıradanlaştırıyor,
normalize ediyor. İkincisi saf zihinleri;
çocuk ve ergenleri yanıltıp taklide özendi-
riyor, öykündürüyor. Üçüncüsü
de kötü şeyleri seyirden zevk
almak bir hastalıktır. Sadomazo-
hizmdir… Kişiyi  hem duyarsız
hem de kötücül yapar…” diyen
Prof. Dr. Tarhan, “Kadınlar onlar
yerine dernek faaliyetine girsin-
ler. Sosyal sorumluluk faaliye-
tine girsinler. Böyle bir şeyler
yapsalar çok daha iyi olur. Tür-
kiye’deki kadınlar hastalık dere-
cesinde kadın kuşağı

programlarının olumsuz etkisinde.” diye
kaydetti. Çalışan kadınların o tür program-
ları çok izlemediğini ilgi de duymadığını
çünkü meşgul olduğunu anlatan Prof. Dr.
Tarhan, “Bence zamanını ve enerjisini bu
tarz programlara harcamak yerine top-
luma katkı sağlayacak, insanlığın yararına,
kendini aşacak bir şeyler yapmaya yön-
lendirmesi daha iyi diye düşünüyorum.”
şeklinde sözlerini tamamladı.

Ev kadınları boşa
zaman harcıyor

Kadın programları 
izleneceK gibi değil



İ srail ordusunun, ramazanın ilk gü-
nünde abluka altındaki Gazze Şeridi'nin
farklı bölgelerinde hedef aldığı sivil yer-

leşim yerlerinde onlarca kişiyi öldürdüğü ve
yaraladığı bildirildi. İsrail ramazanın ilk gü-
nünde Gazze'ye düzenlediği saldırılarda çok
sayıda Filistinliyi öldürdü Görgü tanıkların-
dan alınan bilgilere göre, İsrail ordusu,
bugün Gazze Şeridi'nin birçok bölgesinde
doğrudan sivillerin evlerini hedef alan saldırı-
lar düzenledi.  Ramazanın ilk gününde ger-
çekleşen saldırılarda Filistinli onlarca sivil
öldürüldü ve yaralandı. Filistin Sivil Sa-
vunma Biriminden yapılan yazılı açıklamada,
İsrail'in Gazze kuzeyindeki Beyt Lahya bel-
desinde Ebu Nasır isimli vatandaşın evini ha-
vadan bombaladığı belirtildi. Açıklamada,
Sivil Savunma çalışanlarının söz konusu evin
enkazından çok sayıda cansız bedeni çıkar-
dığı aktarıldı.

Gazze kenti bombalanıyor

Görgü tanıkları da İsrail savaş uçaklarının,
Gazze kentindeki ez-Zeytun Mahallesi'nde
ed-Dahduh ailesine ait evi bombaladığı bilgi-
sini verdi. İsrail ordusunun ayrıca, Gazze Şe-
ridi'nin güneyinde Mısır sınırına yakın
yaklaşık 1,5 milyon insanın sığındığı Refah
kentinde de bir evi bombalayarak 3 kişiyi öl-
dürdüğü, çok sayıda sivili yaraladığı belirtildi.
Ramazan ayının birinci gününde Gazze Şeri-
di'nin çoğu bölgesinde saldırılar düzenleyen
İsrail ordusu, güneydeki Han Yunus kentini
hem savaş uçaklarıyla hem de topçu atışla-
rıyla vurdu. Gazze'deki hükümetin Medya
Ofisi Genel Müdürü İsmail es-Sevabite, AA
muhabirine yaptığı açıklamada, "İşgalci İs-
rail, Gazze Şeridi'nde Filistinli sivilleri öldür-
meye devam ederek kadın ve çocuklara karşı
işlediği suçları sürdürüyor." dedi.

İnsani bir felaket söz konusu

Sevabite, sözlerini şöyle sürdürdü: "Gazze
Şeridi'nde insani bir felaket söz konusu. Öyle
ki binlerce aile, ramazanın ilk gününde iftar-
larını açacakları bir öğün yemek bulamadı.
Gazze'deki açlık sebebiyle can kayıpları art-
maya devam edecek. Gazze Şeridi'nde 2 mil-
yonu aşkın yerinden edilmiş vatandaş,
sığındıkları 100'den fazla mekanda yiyecek
bulamıyorlar."

Masum insanları bile öldürüyor

İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne
düzenlediği saldırılarda en az 13 bin 500’ü
çocuk, 9 bini kadın olmak üzere 31 bin 112
Filistinli öldürüldü, 72 bin 760 kişi yaralandı.

Enkaz altında halen binlerce ölü olduğu bil-
dirilirken, halkın sığındığı hastane ve eğitim
kurumları hedef alınarak sivil altyapı da tah-
rip ediliyor. Öte yandan İsrail ordusunun,
Gazze Şeridi'nde bir eve düzenlediği saldırıda
16 Filistinli öldü. Filistin resmi haber ajansı
WAFA'ya göre, İsrail savaş uçakları, Gazze
kentinin Sabra Mahallesi'nde bir evi bomba-
ladı. "Ebu Şemale" ailesine ait evin bomba-
landığı saldırıda çoğu kadın ve çocuk 16
Filistinli öldürüldü, onlarcası Filistinli 
yaralandı.

Batı Şeria'ya baskınlar yapıldı

Filistin resmi ajansı WAFA'nın haberine göre,
İsrail güçleri 25'ten fazla askeri araç ve 4 as-
keri buldozerle Tulkerim kentine güney ve
batı kesimlerinden baskın düzenledi, Tulke-
rim Mülteci Kampı çevresine çıkan caddelere
konuşlandı. Kent merkezinin altyapısına
zarar veren İsrail güçleri, El-Alimi Kavşağı
yakınındaki bir caddeyi de kazdı. İsrail asker-
leri, kentin doğusundaki Nur Şems Mülteci
Kampı'na yönelirken, buldozerler de kampın
batı girişindeki Şehit Seyf Ebu Lebed Kav-
şağı çevresine iki günde ikinci kez zarar verdi.
Kampın içindeki "Cebel en-Nasr" ve "Mas-
lah" mahallelerinde konuşlanan İsrail güçleri,
buldozerlerle Nur Şems Mülteci Kampı girişi
karşısındaki ana caddeye ve Nasr Camisi
çevresine zarar verdi. Baskına karşı çıkan Fi-
listinliler ile İsrail güçleri arasında çatışmala-
rın çıktığı ve şiddetli patlama seslerinin
duyulduğu bildirildi. İsrail askerleri, buldo-
zerlerle Menşiyye Mahallesi girişinde Filistin-
lilerin mülklerine zarar verdi, 7 Şubat'ta
öldürdükleri Filistinli Mutasım el-Ali'ye ait
oto yıkama işletmesini yıktı. Nur Şems'teki
birçok mahallede altyapıya zarar veren ve 5
saatin ardından buradan çekilen İsrail asker-
leri daha sonra Tulkerim Mülteci Kampı'na
baskın düzenledi. Kampın ve kampa giden
yolların karşısında bulunan Nablus Cadde-
si'nde konuşlanan İsrail askerleri birçok ma-
hallede altyapıya zarar verdi, baskına karşı
çıkan Filistinlilerle çatıştı. Filistin Esirler Ce-
miyeti ile Filistin Kurtuluş Örgütüne bağlı
Esirler ve Serbest Bırakılanlar Heyetinin

ortak açıklamasında, İsrail güçlerinin dünden
bu yana işgal altındaki Batı Şeria'da arala-
rında eski tutukluların da olduğu en az 25 Fi-
listinliyi gözaltına aldığı ifade edildi.
Açıklamada, İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu
yana Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te gözaltına
aldığı Filistinlilerin sayısının 7 bin 530'a yük-
seldiği aktarıldı.

Filistinli esirlere yemek verilmiyor

Filistin Esirler Cemiyetinden yapılan yazılı
açıklamada, “İsrail cezaevleri yönetimi, ra-
mazan ayının gelmesine rağmen, 7 Ekim'den
sonra aralarında kadınlar, çocuklar ve
hastaların da bulunduğu 9 bin
100'den fazla mahkuma
karşı açlık politikasını uy-
gulamaya devam edi-
yor.” denildi.
Açıklamada, açlık
politikasının yanı
sıra, İsrail’in, mah-
kumların namaz
kılmak, ezan oku-
mak ve Kur'an-ı
Kerim okumak dahil,
dini vecibelerini yerine
getirmeye de kısıtlama
getirdiği kaydedildi. İsra-
il’in cezaevleri kantinlerini ka-
pattığı ve mahkumların yanında
bulunan gıda maddelerine de el koyduğu ak-
tarılan açıklamada, mahkumlara sunulan
öğünlerin azaltıldığı ve yemek kalitesinin de
düşürüldüğü vurgulandı. Cemiyetten daha
önce yapılan yazılı açıklamada, İsrail'in 7
Ekim 2023'ten bu yana Batı Şeria ve Doğu
Kudüs'te gözaltına aldığı Filistinlilerin sayısı-
nın 7 bin 530'a yükseldiği aktarıldı. İsrail or-
dusunun Gazze Şeridi'ne saldırı başlattığı 7
Ekim 2023'ten bu yana, işgal altındaki Batı
Şeria ve Doğu Kudüs'te de Filistinlilere yöne-
lik gözaltı, baskın ve saldırılarında artış
yaşanıyor.

Gazze'de her şey yok ediliyor

Filistin Kadın İşleri Bakanı Amal Hamad,
New York'taki BM binasında gazetecilere

açıklamalarda bulundu. Gazze'de yaklaşık
600 bin öğrencinin eğitimden mahrum bıra-
kıldığına işaret eden Hamad, Gazze'de su,
gıda ve elektrik olmadığını, gidecek bir yer
kalmadığını dile getirdi. Hamad, "Size, Filis-
tin halkının mesajını getirdim; acilen ateşkes
sağlanması gerekiyor." ifadesini kullandı.
"Gazze'de her şey yok ediliyor." uyarısında
bulunan Hamad, yardım gönderilmesi ve
zorla yerinden edilmenin engellenmesi için
ateşkesin şart olduğunun altını çizdi.

Katliamlar devam ediyor

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri An-
tonio Guterres, New York'taki BM binasında
gazetecilere açıklamada bulundu. Dünya ge-
nelinde Müslümanların barış, uzlaşı ve daya-
nışma değerlerini kutladığı ve yaydığı
ramazan ayının başladığını dile getiren Gu-
terres, "Ramazanın başlamasına rağmen
Gazze'de öldürme, bombalama ve katliam
devam ediyor." dedi. Gazze'de çatışmanın 6.

ayına girildiğini anımsatan Guterres,
"Bugün ramazanın ruhuna uygun

bir şekilde silahların susturul-
ması ve gerekli düzey ve

hızda hayat kurtarıcı
yardımın ulaştırılması
için tüm engellerin
kaldırılması için
güçlü bir çağrıda
bulunuyorum." diye
konuştu. Guterres,
tüm esirlerin serbest

bırakılmasını da talep
ederek, "Dünyanın

gözü üzerimizde. Tarihin
gözü üzerimizde. Kafamızı

başka tarafa çeviremeyiz. Ön-
lenebilir ölümlerin önüne geçmek

için harekete geçmeliyiz." dedi. Görevi bo-
yunca görülmemiş düzeyde sivil can kaybı ve
yıkıma şahit olduğuna dikkati çeken Guter-
res, Gazze'ye yardımların çok az girebildiğini,
adeta "damladığını" söyledi. Guterres, ulus-
lararası insancıl hukukun yerle bir edildiğini
kaydederek, İsrail'in Refah'a saldırmasının
Gazze halkını daha derin bir cehennem çem-
berine iteceği konusunda uyardı. Gazze'deki
çatışmanın kurbanı olan aile yakınlarının
haykırışına kulak vermek gerektiğinin altını
çizen Guterres, İsrailli ve Filistinli aile yakın-
larının acilen harekete geçilmesini bekledikle-
rini aktardı. Guterres, Sudan'da da ramazan
ayı boyunca ateşkes çağrısında bulunarak,
"Gazze'de, Sudan'da ve diğer yerlerde artık
barış zamanı." ifadelerini kullandı.  AA
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PUTiN’DEN ÖDEMELER
iÇiN YENi BiR ONAY

Rusya Devlet
Başkanı Vladimir

Putin, dijital
finansal varlıkların

uluslararası 
ödemelerde

kullanılmasına
imkan sağlayan

kararnameyi
onayladı

Putin'in imzala-
dığı kararnameye
göre, para birimi

düzenleme kanunu çerçeve-
sinde mal ve hizmetlerin itha-
lat ve ihracatında ödeme
olarak dijital finansal varlıklar
kullanılabilecek. Duma Mali
Piyasalar Komitesi Başkanı

Anatoliy Aksakov, 27 Şubat'ta
yaptığı açıklamada, "Rus itha-
latçı ve ihracatçıların dijital fi-
nansal varlıkları kullanarak
bankacılık sistemini atlayıp,
yabancı şirketlerle karşılıklı
anlaşmalar yapmasına olanak
tanınacak. Dost olmayan ül-
keler de dahil olmak üzere dış

etkiler en aza indirilecektir."
değerlendirmesinde bulun-
muştu. Yaptırımlar kapsa-
mında mali mesajlaşma
sistemi SWIFT'ten 2022'de çı-
karılan Rus bankalarının
uluslararası ödemeler konu-
sunda yaşadığı sorunlar son
dönemde artmıştı. AA

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD tel-
evizyonu Fox News'in programına bağlanarak İs-
rail'in Gazze'deki saldırıları ve ABD ile ilişkilere dair
açıklamalarda bulundu. ABD Başkanı Joe Bi-
den'ın Refah'ın kendisi için bir "kırmızı çizgi" oldu-
ğuna ilişkin sözleri hatırlatılan Netanyahu,
"Refah'ta Hamas üyelerinin bulunduğunu ve
Biden ile Hamas'ı yok etme konusunda anlaştık-
larını" savundu. Netanyahu, "(Biden ile) Temel he-
defler konusunda anlaşmalarımız var, ama
anlaşmazlıklar da var. Sonuçta karar vermesi ge-
reken İsrail'dir." dedi. ABD ile İsrail'in "birleşik" ol-
masının ülkesinin Gazze'deki saldırılarına
yardımcı olacağını belirten Netanyahu, "Hamas'ın
(ABD ile İsrail) aramızda fikir ayrılığı olduğuna

inanması yardımcı olmuyor." ifadele-
rini kullandı. ABD Başkanı Biden,

iki gün önce verdiği bir röpor-
tajda, Netanyahu'nun "İsrail'e
artık faydadan çok zarar verdi-
ğini" belirterek, İsrail Başbaka-

nı'nın Gazze'deki saldırılarının ve bu
saldırılarda öldürülen 30 binden

fazla sivilin sorumluluğunun ağır
olduğunu söylemişti.

Biden, Gazze'deki ölü sa-
yısının çok fazla oldu-
ğunu ve Netanyahu
hükümetinin, "sivillerin
hayatını nasıl hedef al-
mayacağı" üzerine
ciddi şekilde eğil-

mesi gerektiğini
vurgulamıştı.

ISRAIL RAMAZAN
BILE DINLEMIYOR!

Gazze'deki hükümetin Medya Ofisi Genel Müdürü 
İsmail es-Sevabite, “İşgalci İsrail, Gazze Şeridi'nde 
Filistinli sivilleri öldürmeye devam ederek kadın ve 

çocuklara karşı işlediği suçları sürdürüyor” dedi

Netanyahu da insaf yok
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İngiltere tahtının varisi Galler Prensi
William'ın eşi Prenses Kate Middleton, birçok
uluslararası haber ajansının "üzerinde
oynandığı" için yayımdan kaldırdığı
fotoğraftaki oynama işlemlerini kendisinin
yaptığını belirterek, özür diledi

Galler Prensesi, Kensington Sarayı'nın
X hesabından yaptığı açıklamada, birçok
amatör fotoğrafçı gibi fotoğraf düzen-

leme uygulamalarıyla da ilgilendiğini belirtti. Prenses
Kate, "Birçok amatör fotoğrafçı gibi ben de deneysel
fotoğraf düzenleme denemeleri yapıyorum. Dün
paylaştığımız fotoğrafın sebep olduğu karışıklık için
özür dilerim. Umarım herkes çok mutlu bir anneler
günü geçirmiştir." ifadelerini kullandı. Ocak ayında
karın ameliyatı olduktan sonra halkın karşısına çık-
mayan Prenses Kate ile ilgili birçok spekülasyon or-
taya atılmış, Prens ve Prenses'in boşandığı, sağlık
durumunun açıklanandan kötü olduğu gibi ifadeler,
sosyal medyada sıkça paylaşılmıştı. Bunun üzerine
İngiltere'de dün kutlanan anneler günü için Kensing-
ton Sarayı'nın sosyal medya hesaplarından Prenses
Kate ve 3 çocuğunun yer aldığı bir fotoğraf servis
edilmişti. Paylaşımların ardından çok sayıda sosyal
medya kullanıcısı, özellikle çocukların kıyafetlerindeki
detaylara işaret ederek fotoğrafın üzerinde oynandı-
ğını iddia etmişti.

Fotoğrafı sil tavsiyesi verdiler

Tahtın 3 numaralı varisi Prenses Charlotte'un kıyafe-
tinin kolu, 4 numaralı varis Prens Louis'in kıyafetinin
omuzu, arka plandaki duvarda yer alan çizgilerin ke-
sintiye uğraması ve birçok detay fotoğrafın üzerinde
oynandığı iddialarına kanıt olarak sunulmuştu. Ken-
sington Sarayı, sabah saatlerinde yapılan paylaşıma
ilişkin bir açıklama yapmazken fotoğrafı aboneleriyle
paylaşan uluslararası haber ajansları yerel saatle
22.00'den sonra editöryal gerekçelerle fotoğrafı geri
çektiklerini duyurmaya başlamıştı. Fotoğrafın kayna-
ğının (Kensington Sarayı) görüntüyü "manipüle etti-
ğini" belirten haber ajansları, abonelerine görüntüyü
kullanmama, kullanıldıysa silme tavsiyesinde de 
bulunmuştu. AA

Alman 
doktorlar
greve gitti
Almanya'nın Baden-Württemberg
eyaletindeki üniversite hastanelerinde
görev yapan doktorlar çalışma
koşullarını protesto için uyarı grevine
katılarak Stuttgart'ta gösteri yaptı

Sendikanın çağrısı üzerine Hei-
delberg, Freiburg, Tübingen ve
Ulm'daki üniversite hastanele-

rinde çalışan yaklaşık 1000 doktor iş bıraktı.
Stuttgart'ta önce yürüyüş yapan doktorlar,
ardından miting düzenledi. Mitinge katılan
doktorlar, fazla mesai ile gece nöbeti için
daha fazla para ve daha yüksek ikramiye is-
tedi. Maliye Bakanlığı önüne sembolik has-
tane yatağı yerleştiren doktorlar, kliniklere
"finansal destek" talebinde de bulundu. Sen-
dika, toplu pazarlık yapılan dört tur müzake-
renin sonuçsuz kalması nedeniyle uyarı grevi
çağrısında bulunmuştu. Acil bakım servisleri-
nin grevden etkilenmeyeceğini açıklayan sen-
dikanın uyarı grevi çağrısı nedeniyle gelecek
günlerde acil olmayan ameliyatların ertelene-
ceği ve randevu verme sürelerinin uzatılacağı
belirtildi. AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

17:55 Hava Durumu
18:00 Günün İçinden
18:05 Piyasalar
18:10 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
18:40 Uzman Bakışı
19:00 Fıba Europe Cup
Bahçeşehir Koleji - Porto Canlı
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

03:05 Kur'an-ı 
Kerim'i Güzel 
Okuma Yarışması
04:15 Sahur Bereketi
05:55 Kur'an-ı 
Kerim Hatm-i Şerif
06:50 Benim Adım Melek
09:00 Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile
Hayata Gülümse
13:15 Mehmed: Fetihler Sultanı
16:40 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması

02:15 Gece Görüşü
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
00:00 Gece Haberleri

02:30 Güzelliğin 
Portresi
05:00 Halil Necipoğlu 
ile Ramazan Bereketi
06:00 Söz
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:30 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi
00:30 Dizi

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile
Dünyada Bugün
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
ile Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:45 M. Fatih 
Çıtak'la Sahur Vakti
06:00 Arda'nın 
Ramazan Mutfağı
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın 
Ramazan Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Taş Kağıt Makas

02:43 Hikayelerle 
40 Hadis
02:45 Nihat Hatipoğlu 
ile Sahur Özel
06:18 Hikayelerle 40 Hadis
06:20 Mevlid ve Süleyman Çelebi
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
16:00 Esra Erol'da
18:45 ATV Ana Haber
19:05 Nihat Hatipoğlu ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Kuruluş Osman
00:20 Ateş Kuşları

06:00 İnadına Aşk
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile
Ramazan Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
00:15 Korkma Ben Yanındayım

02:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:15 Oynat Bakalım
05:00 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024
00:15 Çarkıfelek

03:00 Açık ve Net
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel 
Seçim 2024
21:00 Nedir Ne Değildir?

02:00 Candaş Tolga 
ile Az Önce Konuştum
03:30 Haber Bülteni
04:30 Kuran'ın Yolunda
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile Farklı Açılar
01:00 Gece Haberleri

03:00 Sandık 
Kokusu
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
00:15 Kızılcık Şerbeti

Y ıldız Tilbe için 2024’e girer girmez
yoğun bir süreç başladı. Kariyerinin
30’uncu yılını kutlayan Tilbe hem yeni

şarkılarıyla hem de konserlerinde dinleyicile-
riyle buluşuyor. Ramazan ayında vereceği ara-
nın öncesinde son konserini ise hafta sonu
İstanbul, Ataşehir’deki Jolly Joker Arena’da
verdi. Dünden bugüne hit olmuş şarkılarını
söylerken seyircisiyle coşan Yıldız Tilbe 
her zamanki gibi kendine has sahne
kıyafetleriyle farklı tarzını ortaya koydu.

Ser verdi sır vermedi

Ramazan boyunca stüdyoya girip yeni şarkıla-
rını kaydedecek olan Yıldız Tilbe bu bir aylık
aranın ardından ilk konserini bayramın ilk
günü, 10 Nisan’da Kıbrıs Limak Cyrus Deluxe
Hotel’de verecek. Ardından yine bir konser ma-
ratonu başlayacak. Yıldız Tilbe kulislerde dola-
nan İstanbul’da dev bir konsere hazırlandığı
haberleriyle ilgili ise ser verip sır vermedi.
“Sürpriz” demekle yetindi. 

TARZINI
konuşturdu

Kariyerinin
30’uncu yılı
kutlamaları
kapsamında

sahneden
sahneye koşan

Yıldız Tilbe
Ramazan öncesi

son konserini
Ataşehir’deki

Jolly Joker 
Arena’da verdi.

Tilbe bir ay
aranın ardından

bayramın ilk
günü seyircisiyle

yeniden
buluşacak

Bebek’te üç
beş tur attı

Bir süredir birlikte olan Birce
Akalay ve Hakan Kurtaş çifti, öğle

saatlerinde ilk kez Bebek'te
görüntülendi. Sarılarak sahil
boyunca yürüyen çift, bir süre

keyifli bir yürüyüş yaptı
bir süredir birlikte olan Birce Akalay ve sevgilisi Hakan
Kurtaş, son olarak Bebek'te görüntülendi. Sarmaş dolaş
sahilde yürüyüş yaparken görüntülenen çift, romantik an-
larıyla dikkat çekti. Bir süre sahil boyunca yürüyen ve ke-
yifli anlar yaşayan sevgililer, gazetecilerin sorularıyla

karşılaştıklarında ise gülümseyerek cevap vermek ye-
rine sadece "Başka zaman başka yerde konuşuruz.

Sokakta konuşmayalım teşekkürler" diyerek ko-
nuyu geçiştirdi. Birce Akalay ve Hakan Kur-
taş'ın Bebek'teki gezintisi, basının da ilgisini
çekti. Ünlü çiftin samimi anları, magazin gün-
demine bomba gibi düştü.

SİmGE konserden konsere
koşarken yeni şarkılarını
da dinleyicileriyle buluştu-
ruyor. KÖFN ile ortak çalış-
ması ‘Yakışıklı’ 17 haftadır
radyolarda en çok çalan
şarkıların başında geliyor.

Geçtiğimiz günlerde yayın-
ladığı mavi Gri ve Ozan
Bayraşa ile yaptığı ‘Bir
Şehri Sevmek’ ise kısa sü-
rede dijital platform listele-
rinde zirveye doğru
tırmanıyor. Simge liste ba-

şarısını İstanbul’da iki gün
üst üste verdiği konserlerle
kutladı. Bayramda ise önce
Bursa’da ardından İstan-
bul’da sonrasında ise İz-
mir’de yine iki gece üst
üste sahneye çıkacak.

Diyet yapmıyorum!
Gülben Ergen hafta sonunda Ankara
ve İstanbul’da iki konser verdi. Cuma
başkenti coşturan Gülben Ergen cu-
martesi gecesi de Ataköy’deki Nossa
Costa’da konuklarına şahane bir gece
yaşattı. Verdiği kilolarla dikkat çeken
Ergen “Uzun süredir hayvansal gıda

tüketmiyorum. Diyet yapmıyorum,
artık sadece sebze ve meyveyle bes-

leniyorum” dedi.  Yoğun geçen
bir dönemin ardından konser

maratonuna ara vereceğini
söyleyen Gülben Ergen Ra-

mazan ayını annesi ve üç
oğluyla geçirecek.

Son şarkısı 'Delil' ile dijital
platformlarda dinlenme re-
korları kıran İrem Derici
konserlerinde sevenleriyle
buluşmaya devam ediyor.
Dünya Emekçi Kadınlar
Günü dolayısıyla Kocae-
li'nde sahneye çıkan İrem
Derici şarkılarını bu kez
kadınlar için söyledi. De-
rici bembeyaz elbisesiyle
adeta kuğu gibiydi.

Beyazlara
büründü

Yorulmak bilmiyor



H aftanın kapanış maçında Be-
şiktaş, deplasmanda Gazian-
tep FK ile karşılaştı.

Kırmızı-siyahlı takım, yeni teknik di-
rektörü Selçuk İnan yönetiminde
çıktığı ilk müsabakayı 2-0 kazandı.
Haftaya 2 puan farkla zirvede giren
Galatasaray ve takipçisi Fenerbahçe,
maçlarını kazanarak yollarına devam etti.
Sarı-kırmızılılar, sahasında Çaykur Rizes-
por'u 6-2, sarı-lacivertliler ise evinde Sil-
taş Yapı Pendikspor'u 4-1 mağlup etti. Bu
sonuçların ardından şampiyonluk yarı-
şında sıralama değişmeden son 9 haftaya
girildi.

Şampiyonluk yarışında 2 takım

Trabzonspor ile Beşiktaş'ın matematiksel

olarak şampiyonluk ihtimali bitti.
Ligde son 10 maçını kazanarak yo-

luna devam eden sarı-kırmızılılar,
29. haftanın ardından üçüncü sıra-
daki bordo-mavililer ile 29 ve dör-
düncü siyah-beyazlılar ile 32 puan
fark yakaladı. Kalan bölümde tüm

maçlarını kaybetse bile iki takım tarafın-
dan geçilme ihtimali bulunmayan Gala-
tasaray, şampiyonluk yarışında
Fenerbahçe ile baş başa kaldı.

Sonuçlar:
Trendyol Süper Lig'in 29. haftasında yapılan
maçlar ve sonuçları şöyle:
Galatasaray-Çaykur Rizespor: 6-2
EMS Yapı Sivasspor-Corendon 
Alanyaspor: 1-2

TÜMOSAN Konyaspor-

Yukatel Adana Demirspor: 2-2
Trabzonspor-VavaCars Fatih Karagümrük: 5-1
RAMS Başakşehir-Bitexen Antalyaspor: 1-0
Mondihome Kayserispor-
Atakaş Hatayspor: 1-1
İstanbulspor-Kasımpaşa: 1-2
Yılport Samsunspor-MKE Ankaragücü: 2-1
Fenerbahçe-Siltaş Yapı Pendikspor: 4-1
Gaziantep FK-Beşiktaş: 2-0

Gelecek haftanın programı:

Süper Lig'de 30. hafta 15 Mart Cuma
günü yapılacak 2 müsabakayla başlaya-
cak. Program şöyle:
15 Mart Cuma:
20.30 Siltaş Yapı Pendikspor-İstanbuls-
por (Pendik)
20.30 VavaCars Fatih Karagümrük-TÜ-
MOSAN Konyaspor (Atatürk Olimpiyat)

16 Mart Cumartesi:
13.30 Corendon Alanyaspor-Mondi-
home Kayserispor (Alanya Oba)
16.00 MKE Ankaragücü-RAMS Başak-
şehir (Eryaman)
20.30 Yukatel Adana Demirspor-EMS
Yapı Sivasspor (Yeni Adana)
20.30 Beşiktaş-Bitexen Antalyaspor 
(Tüpraş)
17 Mart Pazar:
13.30 Çaykur Rizespor-Gaziantep FK
(Çaykur Didi)
16.00 Atakaş Hatayspor-
Yılport Samsunspor (Mersin)
16.00 Kasımpaşa-
Galatasaray (Recep Tayyip Erdoğan)
20.30 Trabzonspor-
Fenerbahçe (Papara Park)
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Trendyol Süper Lig takımlarından VavaCars
Karagümrük, yeni teknik direktörü Tolunay
Kafkas yönetiminde ilk çalışmasını yaptı

SüpER Lig'in 29. haftasında
deplasmanda 5-1 kaybedi-
len Trabzonspor maçından
sonra teknik direktör Şota
Arveladze ile yılları ayıran
kırmızı-siyahlılar, 30. haf-
tada yapılacak TüMOSAN
Konyaspor müsabakasının
hazırlıklarına başladı. Ri-
va'daki TFF Hasan Doğan

Milli Takımlar Kamp ve 
Eğitim Tesisleri'ndeki 
antrenman yeni teknik 
direktör Tolunay Kafkas 
yönetiminde gerçekleşti-
rildi. Fatih Karagümrük-
Konyaspor mücadelesi, 
15 Mart Cuma günü Atatürk
Olimpiyat Stadı'nda 
yapılacak. AA

KaragümrüK’ün Başında 
İlK antrenmana çıKtı
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İlK antrenmana çıKtıNEFES

KESEN BIR
YARIS VAR

burak 
zihni

HABER

Ligde 29. hafta 
yapılan tek maçla

tamamlandı.
Şampiyonluk

yarışındaki 
Galatasaray ve 

Fenerbahçe haftayı

kayıpsız atlatırken, 

ligin bitimine 9 hafta

kala Trabzonspor ile
Beşiktaş'ın 

şampiyonluk 
ihtimali matematiksel

olarak sona erdi

Bu sezon Süper Lig'de
şampiyonluk hedefleyen

Galatasaray, gelecek
sezon için transfer
çalışmalarına şimdi-

den başlamış du-
rumda. Sacha Boey'i
Bayern Münih'e satan
sarı-kırmızılılar, yeni

sağ bek için kolları sı-
vadı. Galatasaray'ın gün-

demine 20 yaşındaki genç futbolcu
geldi. İşte haberin detayları... Galata-
saray'da sergilediği performansla
dikkat çeken Sacha Boey, kış trans-
fer döneminde Alman devi Bayern
Münih'e transfer oldu. Boey, Türki-

ye'den yurt dışına en yüksek bonser-
vis bedeliyle giden futbolcu rekorunu
kırdı. Bayern Münih, yapılan an-
laşma çerçevesinde Galatasaray'a
30 milyon avro net ve 5 milyon avro
tutarında şarta bağlı bonus ödedi.

Sağ bek için alternatif

Sarı-Kırmızılılar için konuyla ilgili
flaş bir iddia ortaya atıldı. Cim
Bom’un, İsveç’te Hammarby forması
giyen Markus Karlsson’u istediği
öne sürüldü. 20 yaşındaki futbol-
cunun, 2027 yılına kadar söz-
leşmesinin bulunmasına
rağmen Avrupa’nın
büyük bir takımına

gitme isteği, Cim Bom’un elini
güçlendiriyor. Markus
Karlsson, bu sezon top-
lam 5 maça çıktı ve
375 dakika süre
aldı. HABER
MERKEZİ

Sağ bek için çalışmalarını
sürdüren Galatasaray,
tıpkı Sacha Boey’de
olduğu gibi bu bölgeye de
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Bir ilke imza
atacaK
Dusan Tadic, geldiği ilk günden beri takımın en
saygı duyulan oyuncularından birisi olmayı
başardı. İsmail Kartal'ın da çok güvendiği Sırp
yıldız, bu sezonki performansıyla Sarı-Lacivertli
ekibin eski yıldızı Lens'i yakalamayı gözüne 
kestirdi. Tadic, 2016-17 sezonundan beri bir ilke
imza atmayı hedefliyor
Fenerbahçe'nİn Sırp yıldızı Dusan Tadic, takıma
transfer olduğundan bu yana gösterdiği performansla
alkış aldı. Tecrübeli oyuncu, Fenerbahçe'nin eski yıldızı
Lens'in 2016-17'deki istatistiğini yakalamayı hedefliyor.
Detaylar haberimizde...  Süper Lig'deki Hatayspor mü-
cadelesinde Cengiz Ünder'in attığı golün asistini yapan
Tadic, ligdeki asist sayısını 9'a yükseltti. Yıldız oyuncu,
UEFA Avrupa Konferans Ligi'ndeki Union SG mücade-

lesinin son anlarında kaydettiği
penaltı golüyle de skoru 3-0'a ge-
tirdi. Tadic'in son dönemdeki per-
formansı beğeni topluyor.

Tadic'in sezon performansı

Fenerbahçe'nin yıldız oyuncusu
Dusan Tadic, bu sezon Sarı-Laci-
vertli formayı 43 kez sırtına geçirdi.
Toplamda 13 gole imza atan Sırp
yıldız, 11 asist katkısında bulundu.
Bu sezon Süper Lig’de 9 asisti bu-
lunan Kanarya’nın hücumdaki en
önemli oyuncularından Dusan

Tadic, Jeremain Lens’ten (2016/17’de 11) bu yana çift
haneli sayılara ulaşan ilk Fenerbahçe oyuncusu olmak
istiyor. Tadic, bu sezon ligde 22 ile en fazla net gol pozis-
yonu yaratan oyuncu unvanını da elinde bulunduruyor.
HABER MERKEZİ

İspanya'nın Real Madrid
takımında forma giyen
24 yaşındaki orta saha
oyuncusu Brahim 
Abdelkadir Diaz, 
Fas Milli Takımı'nı seçti
İspanya'nın Malaga kentinde
doğan, babası Faslı, annesi İs-
panyol olan Diaz, milli takım
tercihini Fas'tan yana kullandı.
Kariyerinde, gerek 17 yaş altı gerekse 19 ve 21 yaş altı
kategorilerinde İspanya Milli Takımı'nda oynayan
Diaz, 8 Haziran 2021'de İspanya A Milli Takımı'nın
Litvanya ile oynadığı ve 4-0 kazandığı dostluk ma-
çında da forma giymişti. Ancak daha sonra şans bula-
mayan Diaz, bundan sonrası için Fas Milli Takımı'nda
oynamayı tercih etti. İspanyol basını, Diaz'ın Fas Milli
Takımı'nı seçmesinin İspanya için büyük bir kayıp ol-
duğunu yazarak, İspanya Futbol Federasyonunu "be-
ceriksizlikle" suçladı. AA

İspanyolları

üzdü

Boey yerine
Karlsson gelecek

İstenmeyen adam!
Galatasaray'dan Aston Villa'ya kiralanan İtalyan yıldız Nicolo

Zaniolo hakkında İngiliz taraftarlar sert eleştiride bulundu!
Aston Villa taraftar-

ları, Tottenham'a 
iç sahada 4-0 

yenildikleri maçın 
ardından öfkelerini 

Galatasaray'dan kiraladık-
ları Nicolo Zaniolo'yu hedef

aldı. Nicolo Zaniolo, 58. dakikada
Clement Lenglet'in yerine oyuna gir-

diğinde 2-0 Tottenham öndeydi, müca-
dele ise uzatma dakikalarında gelen

gollerle 4-0 sona erdi. Sosyal medyada Za-

niolo'nun öne çıkması ise kaybettiği bir topun ardından
rakibini kovalamaması olarak gösterildi.Galatasaray'a

dönYapılan yorumlarda şu ifadeler öne çıktı:
“Eğer koşmayacaksan ve kendini ortaya koy-
mayacaksan Galatasaray'a geri dön. Bugün
kesinlikle berbattı. Ona zaman ve sabır vere-
lim dedim ama oyuna girdikten 10 dakika
sonra geriye koymamaş tam bir rezalet. Za-
niolo gördüğüm en kötü Villa oyuncusu. Ke-
sinlikle işe yaramaz. Hiçbir şey yapamıyor.
Gol atmamız gerekiyor ve 31 maçta 2 gol
atabilen Zaniolo'yu mu oyuna alıyoruz?” AA
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G aziantep FK, Trendyol Süper Lig'in
29. haftasında Beşiktaş'ı konuk
etti. Karşılaşmanın 9. dakikasında

Gaziantep FK golü buldu. Rakip ceza sa-
hasında Musrati'nin hatalı pasını değer-
lendiren Maxim, meşin yuvarlağı ceza
yayındaki Alvarenga'ya attı. Alvarenga'nın
pasıyla ceza sahası içerisinde topla bulu-
şan Sorescu, meşin yuvarlağı kaleci Mert
Günok'un sağından ağlara gönderdi: 1-0.
31. dakikada Beşiktaş'ın sol kanatta geli-
şen atağında Rashica topla buluştu. Bu
oyuncunun ceza sahasının sol çaprazın-
dan çektiği sert şutta, topu kaleci Nita
kontrol etti. Müsabakanın ilk yarısı ev sa-
hibi takımın 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarı da derman olmadı

İkinci yarıda 61. dakikada konuk ekibin
serbest vuruşunda savunmadan dönen
meşin yuvarlağı önünde bulan Worall'ın
vuruşunda top kalenin az üstünden auta
çıktı. 63. dakikada Beşiktaş gole yaklaştı.
Orta sahadan gelişen atağından topu ceza
sahasına kadar süren Fernandes'in ara
pasıyla savunma arkasında buluşan Cenk
Tosun'un şutunu kaleci Nita yatarak uzak-
laştırdı. 79. dakikada Gaziantep FK'nın
sağ kanattaki atağından ceza sahasının
sağ çaprazında Gradel'in topuk pasıyla
topla buluşan Dragus'un vuruşunu kaleci
Günok kontrol etti. 85. dakikada ev sahibi
farkı 2'ye çıkardı. Takımın sağ kanattan
gelişen atağında Mustafa Eskihellaç'ın
pasıyla buluşan Dragus savunmadan sıyrı-

larak meşin yuvarlağı kaleci Günok'un sa-
ğından ağlara gönderdi: 2-0. 88. dakikada
Gaziantep FK'li Sorescu'nun Semih Kılıç-
soy'a müdahalesinin ardından hakem Arda
Kardeşler penaltı noktasını gösterdi.
Topun başına geçen Cenk Tosun'un penaltı
atışını kaleci Nita kurtardı. 90+2. daki-
kada Beşiktaş'ın sağ kanattan gelişen
atağında, Aboubakar'ın ceza sahasının
sağından ilerleyerek çektiği şutta topu
kaleci Nita uzanarak kornere çeldi. Müsa-
baka ev sahibinin 2-0 üstünlüğüyle sona
erdi.

Taraftar bunu hak etmiyor

Karşılaşmanın ardından Siyah-Beyazlı yıl-
dız Gedson Fernandes 90 dakikayı değer-
lendirdi. Portekizli futbolcu, "Aslında çok
söyleyecek söz yok. Bu şekilde olmamalı.
Taraftarlar bunu hak etmiyor. Neleri daha
iyi yapmamız gerektiğini konuşup, onlara
bakmamız gerekiyor. Geliştirmemiz gere-
ken şeyler var, bunları yapmalıyız. Tarafta-
rımız bunu hak etmiyor" ifadelerini
kullandı.

Mağlubiyet beklemiyorduk

Siyah-Beyazlılar'da Daniel Amartey, müca-
delenin ardından açıklamalarda bulundu.
Beklemedikleri bir sonuçla karşı karşıya
kaldıklarını belirten Amartey, "Böyle bir
sonuç beklemezdik. Sonuç çok kötü. Fut-
bol bazen böyledir. Şu noktada birlikte
olup geri dönmemiz, taraftarlarımızı mutlu
etmemiz lazım" dedi. AA

Beşiktaş’ın teknik direktörü
Fernando Santos, maçın ar-
dından düzenlenen basın
toplantısında, rakibin iyi oy-
nadığını ifade ederek, şun-
ları söyledi: “Rakip bizden
daha iyi oynadı, savunmada
daha iyiydiler, fırsatlardan,
hatalarımızdan faydalandı-
lar. Hoca olarak öncelikli
sorumluluk bendedir. Taraf-
tardan özür dilemek istiyo-
rum. Rakip bizden daha
fazla çalışkandı, bizim hata-
larımızdan faydalandılar. Biz
de 2-3 fırsat yarattık ama
bunlar yeterli değildi, ikili
mücadelede eksiğimiz vardı.
Maçın son bölümünde biraz
daha fazla faul yaptığımızı

söyleyebilirim. İçerde oyun-
cularımda konuştuk, daha
başka bir oyun oynamamız,
daha başka bir performans
göstermemiz, daha tempolu
daha öne oynamamız gere-
kiyor. Bunları zaten hep ko-
nuşuyoruz. Bugün
istediklerimiz gerçekleş-
medi, taraftarlarımızdan
özür dileriz.”

Biraz kopuk oynadık

Geçen hafta Galatasaray
maçında erken gol yedikle-
rini ancak sonrasında bir
tepki verdiklerini ve daha
baskılı, topu öne taşıyan bir
görüntü sergilediklerini ak-
taran Santos, “Geçen hafta

ikinci yarı bir puanı alabile-
ceğimiz fırsatları yakalamış-
tık ama bugün farklıydı.
Bugün bu bahsettiklerimi
yapamadık. Büyük kulübün
daha farklı, daha öne oyna-
ması gerekiyor, daha fazla
maç kazanıp, daha fazla gol
atması gerekiyor. Gol fırsat-
ları yaratmamız lazım, ikili
mücadeleleri daha fazla ka-
zanmamız lazım. Bazı maç-
larda bunu iyi yaptık ama
bugün bunu iyi yapamadık.
biraz kopuk ve bireysel oy-
nadık. Daha öncesinde maçı
kazandığımız ama iyi oyna-
madığımız zamanlar ol-
muştu, bugün böyle bir şey
de olmadı” diye konuştu.

TürkiyeKupası’nda Gençlerbirliği ile Başak-
şehir’i yenen, ligde ise sırasıyla Hatay, Pendik
ve Adana Demirspor engellerini aşan Trab-
zonspor, geçtiğimiz hafta fırsatı kaçırmış. Be-
şiktaş’ın kaybettiği haftada deplasmanda
Alanyaspor’a mağlup olmuştu. 3.’lük yarı-
şında rakibiyle puan farkını açamayan Bordo-
Mavililer, bu kez Karagümrük karşısında hata
yapmadı. Trabzonspor, geriye düştüğü maçta
müthiş bir reaksiyon gösterirken, devreyi 1-
1’le geçti. İkinci yarıda goller üst üste geldi. Bi-
raschi’nin kendi kalesine attığı gol sonrası
Trezeguet, Pepe ve Umut Bozok sahneye çı-
karken, Fırtına farka koştu.

Morallar iyi

Önümüzdeki hafta evinde Fenerbahçe’yi
konuk edecek olan Trabzonspor’da bu galibi-
yetle moraller iyice yükselirken, sakatlar ara-
sına yeni isimlerin eklenmemesi de yüzleri

güldürdü. Aynı zamanda ceza sınırındaki Enis
Destan da sonradan girdiği maçta kart gör-
medi.

Uğurcan yetişebilir

Kalça bölgesindeki sakatlığı nedeniyle dünkü
maçta takımını yalnız bırakan Uğurcan
Çakır’ın Fenerbahçe derbisine yetişme ihtimali
var. Kolu kırılan ve kasığından da sakatlık ya-
şayan Onuachu’nun ise derbiye yetişmesi im-
kansız gözüküyor. Çapraz bağ sakatlığını
atlatan Orsic’in ise ufak bir ihtimal de olsa
derbi kadrosuna girme şansı bulunuyor.

Bardhi fark yarattı

Bakasetas ve Abdülkadir Ömür takımdan ay-
rıldıktan sonra esas mevkisi olan 10 numara
pozisyonuna geçen Enis Bardhi, fark yarat-
maya devam ediyor. Kuzey Makedonyalı yıl-
dız, Karagümrük karşısında skorun

eşitlenmesini sağlayan isimdi. Bardhi’nin ceza
sahası dışından çektiği şut, Biraschi’ye çarpıp
ağlara giderken; başarılı futbolcu 79 dakika
sahada kaldı ve performansıyla alkış aldı.

28 gün sonra Umut Bozok

Trabzonspor’da bu sezonun kayıp isimlerin-
den Umut Bozok, gol hasretini bitirdi... En
son geçtiğimiz sezonun 37. haftasında ligde
Alanyaspor ağlarını havalandıran Umut, tam
280 gün aradan sonra gol sevinci yaşadı.
Kadro dışı kaldıktan sonra affedilen başarılı
forvet, 80. dakikada Pepe’nin yerine oyuna
girdi. 90’da ise Trezeguet’nin asistinde usta işi
bir vuruşla topu ağlara gönderdi.

Taha hata yapmadı

Bu sezon ligdeki 3-3’lük Sivasspor deplasma-
nında eldivenleri giyen Muhammet Taha
Tepe, yediği gollerle hayal kırıklığı yaratmıştı.

Uğurcan’ın sakatlığında uzun bir aradan
sonra kaleye geçen 23 yaşındaki file bekçisi,
bu kez hatasız şekilde maçı tamamladı. İkinci
yarıda Emre Mor’un şutunda ise çok iyi bir
kurtarış yaptı. Önümüzdeki hafta oynanacak
Fenerbahçe derbisine Uğurcan Çakır yetiş-
mezse, kalede yine Taha olacak.

Şov yapıyor

Afrika Kupası’ndan döndükten sonra hücum
bölgesinde Trabzonspor’u sırtlayan Trezeguet,
geçtiğimiz hafta Alanya deplasmanında etki-
siz kalmıştı. Mısırlı yıldız dün o maçın acısını
çıkarttı! Papara Park’taki mücadelenin henüz
başında direğe takılan Trezeguet, 70. dakikada
ağları havalandırdı. Sonrasında önce Pepe,
ardından da Umut Bozok’a asist yaptı. Ön ta-
raftaki etkinliğiyle fark yaratan Trezeguet, Fe-
nerbahçe derbisinde de Abdullah Avcı’nın en
önemli hücum kozu olacak.

Fenerbahçe’yi konuk edecek Fırtına’da alınan farklı galibiyet moralleri yükseltirken,
herhangi bir sakatlık veya ceza sıkıntısı yaşanmaması da teknik heyeti sevindirdi
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celme
Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'de 29. haftanın 
kapanış maçında deplasmanda Gaziantep FK'ye
2-0 yenildi. Trabzonspor'un gerisine düşen 
Beşiktaş, üçüncülük yarışında ağır yara aldı

Taraftarlarımızdan özür dileriz

Yetenekli oyuncularımız var
İnan, maçın ardından düzenlenen basın toplantı-
sındaki konuşmasında, iki gün önce göreve başla-
dıklarını hatırlattı. Takımın özverili oynadığını ve
oyuncularını tebrik ettiğini ifade eden İnan, "Hak-
kettiğimiz, çok istediğimiz 3 puanla biraz nefes
aldık ama henüz işimiz bitmedi. İki gün önce gel-
dik ama gerçekten takım iyi reaksiyon gösterdi,
bizim için önemli bir maçtı, Beşiktaş puan olarak
çok üst sıralarda değil ama en nihayetinde çok ye-
tenekli sporcularda oluşuyor, bireysel yetenekli

sporcuları var." diye konuştu.

İşimiz kolay değil

İnan, işlerinin kolay olmayacağına işaret ederek,
şunları kaydetti: "Bütün takımlar, neredeyse 
aşağıdakiler denk, puan olarak da birbirine yakın.
Rakibimiz olan takımlarla içerde oynuyor olmak
bir avantaj olarak gözükse de fikstür avantajlarına
inanan hocalardan olmayacağım, olmadım.
Çünkü maç sahada kazanılıyor. O gün eğer ina-

nırsanız doğruları sahaya yansıtırsanız Beşiktaş'ı
da yenersiniz, herhangi bir takımı da yenebilirsi-
niz. İşimizin kolay olmadığını da oyuncularıma
anlattım, bu zor bir süreç, işimiz bitmedi. Hedefi-
miz tabii ki ligde kalmak ve sonuna kadar da mü-
cadelemizi sürdüreceğiz." Gaziantep FK'nın
geçmişteki hocalarının tarzı, hayata bakışı, oyun-
cularına davranışı, yapmak istedikleri birbirinden
farklı olabileceğine işaret eden İnan, Gaziantep
FK'ye gelmeyi çok istediğini sözlerine ekledi.

Fırtına’nın keyfi yerine geldi



CHPÜsküdar Belediye Başkan Adayı
Sinem Dedetaş, İlçe Başkanı İbrahim
Çağlar Atalar ve ilçe yöneticileri ile bir-
likte yerel basın mensuplarıyla biraraya
gelerek adaylık süreci ve seçim günde-
mine özel değerlendirmelerde bulundu.
Yerel basınla her zaman yakın diyalog
ve temasta olacaklarını da ifade eden
Dedetaş, 2019 yılından bugüne Şehir
Hatları Genel Müdürü olarak görev
yaptığı İstanbul Büyükşehir Belediye-

si’nde başkan Ekrem İmamoğlu yöneti-
minde başarılı bir çok çalışmaya imza
attıklarını ve şimdi Üsküdar belediye
başkan adaylığı ile İstanbul’a hizmet
yolculuğunda yeni bir sayfa açtıklarını
kaydetti.

Üsküdar eski dokusunu 
kaybediyor

“Eski İstanbul’un ruhunu en güçlü şe-
kilde hissettiren kadim şehir Üskü-
dar’da huzuru koruyan, insan odaklı,
katılımcı ve halkçı belediyecilik hizmeti
sunmak için çalışmalarımıza başlıyo-
ruz” diyen Dedetaş, “Bugün ne yazık ki
Üsküdar’ın her zaman göz alıcı güzel-
likleri ile anılan bahçeleri, yeşil alanları
git gide azalıyor. Dönemin en önemli ti-
caret merkezlerinden Üsküdar, kendine
has dokusunu kaybediyor” şeklinde ko-
nuştu.

Üsküdar'ı adil bir şekilde 
yöneteceğiz

Basın mensuplarının sorularını da ya-
nıtlayan Dedetaş, “İstanbul’un en de-
ğerli hazinelerinden olan ilçemizi
geçmişinden gelen değerlerini korurken
yeni yatırımlarla geleceğe taşıyacak taze
bir soluğa, farklı bir bakışa ihtiyacı var.

İşte biz, bu hedeflerle Üsküdarlılara
adil, şeffaf, eşitlikçi bir yerel yönetim
anlayışı ile hizmet etmek için yola çıkı-
yoruz” dedi.

İstanbul'un müstesna
ilçesi olacak

Dedetaş; “Üsküdarlıların özellikle genç-
lerin ve kadınların kendini kaygılı hisset-
tiklerini biliyoruz. Semt sakinlerinin

sorun ve ihtiyaçlarının dinlenmesine,
daha fazla yeşil alana, daha zengin
fazla sosyal ve kültürel imkanlara ihti-
yaç duyduklarını biliyoruz. Üsküdar’a
hak ettiği değeri gösterecek, Üsküdar’ı
Üsküdarlılarla birlikte yeniden İstan-
bul’un en müstesna ilçelerinden yapa-
cağız. Üsküdar’da değişimin öncüsü
olmak için tam yol ileri gitmek üzere
yola çıkıyoruz” dedi. ANIL BODUÇ
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ÜNLÜ oyuncu Hande Erçel, sevgilisi iş in-
sanı Hakan Sabancı ile birlikte katıldıkları
bir düğünde giydiği elbiseyle dikkatleri
üzerine çekti. Erçel'in zarif ve şık tercihi,
sosyal medyada geniş yankı uyandırdı.
Güzel oyuncu, düğünde giydiği elbisesiyle
çekildiği fotoğrafları sosyal medya hesabı

üzerinden takipçileriyle paylaştı. Hem
sade hem de şık görünümüyle beğeni top-
layan Erçel, takipçilerinin övgülerini üze-
rine topladı. Paylaşımına gelen "Güzelim",
"Neşen, mutluluğun daim olsun", "Muh-
teşemsin" gibi yorumlar, Erçel'in tarzının
ve güzelliğinin ne kadar takdir edildiğini

gösterdi. Ünlü oyuncunun zarif tarzı ve
karizması, sadece oyunculuk kariyeriyle
değil, moda dünyasında da adından sıkça
söz ettiriyor. Hande Erçel'in sosyal med-
yada paylaştığı bu güzel anlar, hayranları
arasında geniş bir sevgi dalgası oluşturdu.
AYNUR CİHAN

Evlenme 
planları yapılan ünlü 

oyuncu Hande Erçel ile Hakan
Sabancı çifti, bir düğünde 
kameralara yakalandı. 
Güzel oyuncu tarzıyla 

dikkat çekti

Hem zarİf Hem güzel

AVCILAR’DA
her sey kıymetlİ!

C hP avcılar Belediye Başkan adayı Utku Caner Çay-
kara, avcılar Zübeyde hanım Nikah Salonu'nu kafe-
teryası'nda istanbul hayvan hakları Platformu ve

avcılarlı hayvanseverlerle bir araya geldi. avcılar'da yaşa-
yan insanlar kadar hayvanların da çok kıymetli olduğunu
anlatan Çaykara, “avcılar'da insanımız kadar hayvanları-
mız, bitkilerimiz, tabiatımız da çok değerli. avcılar'daki her
canlı, her şey çok kıymetli. Bunun farkındayız ve bunu bile-
rek hareket edeceğiz” diye konuştu.

Sağlıklı yaşam alanları kuracağız

avcılar'daki sokak hayvanları için projeleri olduklarını kaydeden
Çaykara, sağlıklı yaşam alanları kuracaklarını söyledi. Sosyal
medya hesabından açıklama yapan Çaykara, “Sokak hayvanla-

rının ihtiyaçlarını konuştuk, onlar için yapacağımız proje-
lerden bahsettik. avcılar’da doğal hayatı koruyacak, sağ-
lıklı ve güvenli ortak yaşam alanları oluşturacağız”
ifadelerini kullandı. 

Taksicilerle sahur yaptı

ramazan ayı dolayısıyla taksici esnafı ile sahur, Yeşil-
kent Mahallesi'nde yaşayan Çorumlularla da iftar yapan
Çaykara, ramazan'ın insanlığa huzur getirmesi dilekle-

rinde bulundu. Çaykara, “ramazan ayı, birlik ve dayanışma
duygularımızın pekiştiği, kalplerimizin sevgiyle dolduğu bir
aydır. evlerimizin huzur dolu, sofralarımızın bereketli, şehirleri-
mizin barış içinde olmasını diliyor, dualarımızın kabul olmasını
temenni ediyorum. ramazan ayımız mübarek olsun” dedi.

İstanbul Hayvan Hakları Platformu ve Avcılarlı hayvanseverlerle bir araya gelen CHP Avcılar Belediye Başkan
Adayı Utku Caner Çaykara, “Avcılar'da insanımız kadar hayvanlarımız, bitkilerimiz, tabiatımız da çok değerli.
Avcılar'daki her canlı, her şey çok kıymetli. Bunun farkındayız ve bunu bilerek hareket edeceğiz” dedi

Avcılar Atatürkçü Düşünc Der-
neği'ni de ziyaret eden Çaykara,
bu ziyarete ilişkin sosyal medya
hesabından şu
açıklamaları yaptı;
“Cumhuriyet de-
ğerlerinin yılmaz
savunucusu, ulu
önderimiz Mus-
tafa Kemal Ata-
türk’ün mirasını
gelecek nesillere
taşıyan Atatürkçü

Düşünce Derneği’nin Avcılar
Şubesi’ni ziyaret ettik. Dernek
üyelerinin sorularını yanıtladık,

ilçemiz için yapaca-
ğımız çalışmalardan
bahsettik. Atatürk’ün
izinde Cumhuriyet
değerlerini her
zaman savunacak
ve devrimlerinin ışı-
ğında bir gelecek
inşa etmek için dur-
madan çalışacağız.”

ANIL 
BODUÇ

HABER

Atatürk'ün izindeyiz

Değişimin öncüsü olacağız!
CHP Üsküdar

Belediye Başkan
Adayı Sinem

Dedetaş, 
“Üsküdar’da

değişimin 
öncüsü olmak için

tam yol ileri 
gitmek üzere yola
çıkıyoruz” diyerek

iddialı konuştu

Başakşehir’in
çevre bilinci var
Başakşehir Belediyesi, sıfır atık
kampanyası kapsamında Emlak Konut
Fuat Sezgin İlkokulu’nda çeşitli 
etkinlikler düzenledi. Öğrencilerin 
çevre bilinci kazandığı ve gönüllerince
eğlendiği etkinlikte, Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu’na
gazeteci Hakan Çelik de eşlik etti

Başakşehirli çocukların sıfır atık bilinci
kazanması için her hafta okullarda eğlen-
celi etkinlikler düzenleniyor. “Çocuklar Sıfır
atıkla Büyüyor” etkinliğinin bu haftaki ad-
resi emlak konut Fuat Sezgin ilkokulu’ydu.
Öğrenciler, etkinlik boyunca hem eğlendi
hem de çevre bilinci kazandı. Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin kartoğlu etkinliğe
gazeteci hakan Çelik ile birlikte katıldı.  Ba-
şakşehir’de çocukların sıfır atık ile büyüdü-
ğüne dikkat çeken Başkan kartoğlu, geri
dönüşüm çalışmalarını da büyük bir titiz-
likle yürüttüklerini söyledi.

Güzelliğe güzellik kattı

Çevre konusunda çocuk ve gençlere çok
güvendiğini ifade eden Başkan kartoğlu,
“Sıfır atık Başakşehir’imizin güzelliğine gü-
zellik kattı. Ne yaparsak onlar için yapıyo-
ruz. Tüm komşularımız da bu konuya dört
elle sarılıyor ve sahip çıkıyor. en iyisi için
var gücümüzle çalışmalarımızı sürdürece-
ğiz.” şeklinde konuştu. Başakşehir’in çev-
reci öğrencilerini tebrik eden Başkan
kartoğlu, gazeteci hakan Çelik ile birlikte
geri dönüşüm malzemelerinden hazırlanan
ürünlerin yer aldığı sıfır atık sergisini de zi-
yaret etti. YakUP TeZCaN

Anne Üniversitesi mezun verdi
Eyüpsultan Belediyesi’nin, Haliç Üniversitesi işbirliğiyle hayata
geçirdiği Anne Üniversitesi Eğitim Programı ilk mezunlarını verdi
DAHA önce üniversite deneyimi ya-
şamamış olan anneler için özel ola-
rak tasarlanan bir eğitim programı
olan Anne Üniversitesi’nde eğitim
alan 207 Eyüpsultan’lı anne Eyüp-
sultan Kültür Sanat Merkezi’nde dü-

zenlenen programla cübbelerini
giyip, kep attı. Haliç Üniversitesi Ali-
beyköy Kampüsü’nde bir ay boyunca
farklı fakültelerin akademisyenlerin-
den eğitimler alan, kampüs hayatını
deneyimleme şansı bulan annelere,

mezuniyet belgelerini Eyüpsultan Be-
lediye Başkanı Deniz Köken, Eyüp-
sultan Kaymakamı İhsan Kara ve
Haliç Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı İrfan Papila verdi.
HABER MERKEZİ 
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